

## به نام خدا

# اطلاعیه ثبت نام و انتخاب رشته مرحله پذیرش ظرفیت خالی مانده در رشته های تحصیلی دوره های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه ای «نابیوسته» نظام آموزش علمی کاربردی بهمن ماه سال ۱۴۰۲

با توجه به مصوبه سی و هفتمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۸ مقرر شد برای ظرفیت خالی مانده رشته های تحصیلی **دوره های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه ای «نابیوسته» نظام آموزش علمی کاربردی مهر ماه سال ۱۴۰۲** پذیرش در نوبت بهمن ماه انجام شود. لذا **ضمن اعلام اطلاعات رشته محل های این مرحله به شرح جداول ذیل**، به اطلاع داوطلبان می رساند جهت اطلاع از شرایط و ضوابط ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی مراکز آموزشی پذیرنده دانشجو در این مرحله، لازم است ضمن مطالعه مندرجات دفترچه راهنمای پذیرش در دوره های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه ای «نابیوسته» نظام آموزش علمی کاربردی مهر ماه سال ۱۴۰۲ در درگاه اطلاع رسانی این سازمان (منتشر شده در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۵) و توضیحات، تغییرات و جداول جدید مربوط به آن در ذیل این اطلاعیه با در نظر داشتن شرایط و ضوابط پذیرش نسبت به ثبت نام و انتخاب کدرشته محل های مورد علاقه (**حداکثر ۲۰ کدرشته محل**) از روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ تا روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ منحصراً از طریق درگاه اطلاع رسانی این سازمان اقدام کنند.

## شرایط و ضوابط پذیرش دانشجو:

۱- داشتن مدرک دانش آموختگی مقطع کاردانی (فوق دیپلم) اعم از پیوسته / ناپیوسته دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی مورد تایید شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت آموزش و پرورش و یا دریافت آن حداکثر تا **پایان بهمن ماه** سال جاری (۱۴۰۲/۱۱/۳۰).

**تبصره:** دانشجویان سال آخر دوره کاردانی که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ موفق به اخذ مدرک کاردانی خواهند شد مجاز به انتخاب کدرشته محل های این پذیرش هستند و جهت ثبت معدل کل خود لازم است میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده تا زمان ثبت نام اینترنتی در درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش و آموزش کشور وارد کنند. این داوطلبان لازم است **کاربرگ شماره ۱۰۳ «کاربرگ تایید معدل»** مندرج در انتهای دفترچه راهنمای پذیرش دوره های مهندسی فناوری کارشناسی حرفه ای (نابیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲ را تکمیل و در صورت قبولی به مرکز آموزشی محل قبولی ارایه کنند.

۲- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام به صورت اینترنتی انجام می شود، داوطلبان لازم است به وسیله کارت های بانکی عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آن ها فعال است، با مراجعه به درگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و پرداخت **مبلغ ۱/۴۰۰/۰۰۰ (یک میلیون و چهارصد هزار) ریال** به عنوان وجه ثبت نام و **مبلغ ۳۰/۰۰۰ (سی هزار) ریال** هزینه استفاده از خدمات پیام کوتاه نسبت به دریافت کارت اعتباری اقدام کنند.

۳- به داوطلبان توصیه می شود اطلاعات ثبت نامی و همچنین کدرشته محل های انتخابی خود را که یک عدد پنج رقمی است، به ترتیب علاقه در **فرم پیش نویس (نمونه مندرج در ذیل این اطلاعیه)** درج و سپس به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه تا در مدت زمان کوتاه تر و بدون خطا نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته های تحصیلی خود اقدام کنند.

۴- چنانچه داوطلبان قبلاً در ردیف پذیرفته شدگان نهایی مرحله پذیرش دوره های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه ای «نابیوسته» نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲ قرار گرفته باشند، در صورت قبولی در این مرحله از پذیرش، قبولی قبلی آنان لغو می شود و با آنان همانند دانشجوی انتقالی رفتار خواهد شد و باید در رشته قبولی جدید ثبت نام و ادامه تحصیل نمایند. لذا در این خصوص دقت لازم را بعمل آورند.

۵- همه داوطلبان «مرد» لازم است به هنگام پذیرش در بهمن ماه دانشگاه (قبولی قطعی و ثبت نام) از نظر نظام وظیفه منعی برای ادامه تحصیل نداشته باشند و ضمن داشتن شرایط مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش دوره های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه ای (نابیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲ و **موارد اصلاحات مندرج در ذیل این اطلاعیه**، وضعیت نظام وظیفه خود را به طور مشخص در تقاضانامه ثبت نام درج کنند، در غیر این صورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

۶- هر داوطلب براساس میزان علاقه مندی خود به رشته های تحصیلی و با توجه به شرایط اختصاصی هر یک از مراکز آموزشی و رشته های تحصیلی که به ترتیب در جداول شماره ۳، ۵ و ۲ دفترچه راهنمای پذیرش و اصلاحات مربوط در این اطلاعیه دوره های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه ای (نابیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲ مندرج در

درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و همچنین تغییرات و جداول جدید مربوط به آن در ذیل این اطلاعیه، منحصراً می‌تواند در یکی از چهار گروه آموزشی اصلی شامل: صنعت، کشاورزی، مدیریت و خدمات اجتماعی و فرهنگ و هنر برابر ضوابط شرکت کند.

**تذکر مهم ۱:** داوطلبان لازم است در زمان انتخاب رشته، شرایط اختصاصی مربوط به رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول شماره (۲) و موارد مربوط به تعریف شاغل، شرایط اختصاصی و امکانات رفاهی مربوط به مراکز آموزشی مندرج در جدول شماره (۵) دفترچه راهنمای پذیرش مذکور مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان و همچنین تغییرات و جداول جدید مربوط به آن در ذیل این اطلاعیه را به دقت مطالعه کنند.

**تذکر مهم ۲:** داوطلبان متقاضی ظرفیت تعهد اشتغال رشته‌محل‌ها، جهت اطلاع از ظرفیت اختصاص یافته و نوع تعهد مرکز آموزشی (حین تحصیل و یا پس از آن) در رشته محل انتخابی، لازم است به جدول شماره (۱۰) مندرج در قسمت اصلاحات ذیل این اطلاعیه مراجعه نمایند.

۷- در صورت انجام صحیح ثبت نام و تکمیل فرم تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، کد رهگیری، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در اختیار وی قرار می‌گیرد که نشانگر تأیید مراحل طی شده برای دریافت اطلاعات وارد شده توسط داوطلبان است و متقاضی باید کد مذکور را یادداشت و در جایی محفوظ نگهداری کند. پیشنهاد می‌شود از فرم تکمیل شده خود نیز که دارای کد رهگیری است، نسخه چاپی (پرینت) تهیه کند.

۸- داوطلبان ضرورت دارد به شرایط و ضوابط اختصاصی رشته‌های تحصیلی و سایر موارد مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش و اطلاعیه بعدی این سازمان در دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای «ناپیوسته» نظام آموزش علمی کاربردی مهر ماه سال ۱۴۰۲ «مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان» و همچنین تغییرات و جداول جدید مربوط به آن در ذیل این اطلاعیه توجه کنند.

### **موارد لازم برای شروع فرایند ثبت نام:**

- ۱- مطالعه دفترچه راهنمای پذیرش و اطلاعیه بعدی این سازمان در دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای «ناپیوسته» نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲ مندرج در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان (جهت اطلاع از سایر شرایط و ضوابط و جداول موردنیاز) و همچنین اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای مذکور و جداول رشته محل‌های مندرج در ذیل این اطلاعیه.
  - ۲- تکمیل پیش‌نویس تقاضانامه ثبت نام.
  - ۳- ورود به درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و خرید کارت اعتباری ثبت نام.
- توجه: هرگونه تغییری از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام خواهد شد.

## بخش اول:

### تغییرات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نایبوسته) نظام آموزش علمی کاربردی:

#### الف) تغییرات مقدمه دفترچه‌های پذیرش:

#### ۱- در بخش تعاریف مندرج در دفترچه موارد زیر اصلاح و اضافه می‌شود:

**رشته محل دارای تعهد اشتغال:** رشته محلی است که علاوه بر آموزش، براساس تعهد واحد متقاضی به دانشگاه جامع علمی کاربردی در آن رشته محل متناسب با ظرفیت اختصاص داده شده، اشتغال دانشجویان/ دانش‌آموختگان پس از ارزشیابی (مصاحبه) توسط واحد مذکور، حین تحصیل و یا پس از آن در همان واحد متقاضی و یا سایر مبادی بازار کار در چارچوب ضوابط و مقررات حاکم محقق می‌شود.

این دسته از کدرشته‌محل‌ها در جداول شماره (۶ الی ۹) مندرج در این اطلاعیه با علامت «\*» مشخص شده و در صورت پذیرش به صورت شرایط خاص با علامت «\*\*» نشان داده شده است.

**ظرفیت پذیرش:** به گنجایش تعریف شده برای پذیرش دانشجو در هر رشته محل اطلاق می‌شود که ظرفیت صرفاً آموزش و ظرفیت تعهد اشتغال و یا ترکیبی از آن‌ها را شامل می‌شود.

**ظرفیت صرفاً آموزش:** به سهمی از پذیرش رشته محل‌ها اطلاق می‌شود که پذیرفته‌شدگان صرفاً برای کسب دانش مشغول به تحصیل می‌شوند و واحد متقاضی/ مرکز آموزشی هیچ‌گونه تعهدی نسبت به اشتغال ایشان ندارد.

**ظرفیت تعهد اشتغال:** به سهمی از پذیرش رشته محل‌ها اطلاق می‌شود که پس از ارزشیابی (مصاحبه) توسط واحد مذکور علاوه بر کسب دانش، براساس تعهد واحد متقاضی/ مرکز آموزشی به دانشگاه، اشتغال دانشجویان/ دانش‌آموختگان در چارچوب مقررات حاکم، محقق می‌شود.

در رشته محل‌های دارای تعهد اشتغال، ظرفیت و نوع تعهد مربوط (حین تحصیل و یا پس از آن)، در جدول شماره (۱۰) مندرج در این اطلاعیه قید شده است.

#### ۲- در بخش شرایط پذیرش داوطلبان: تمامی متقاضیان پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نایبوسته) نظام آموزش علمی

کاربردی بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲، لازم است حداکثر **تا پایان بهمن‌ماه** سال جاری (۱۴۰۲/۱۱/۳۰) موفق به اخذ مدرک دانش‌آموختگی مقطع کاردانی (پیوسته/نایبوسته) شده باشند.

**تبصره ۱:** دانشجویان سال آخر دوره کاردانی که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ موفق به اخذ مدرک کاردانی می‌گردند می‌توانند در این پذیرش شرکت کنند و جهت ثبت معدل کل خود لازم است میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده تا زمان ثبت‌نام اینترنتی را در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و آموزش کشور وارد کنند. این داوطلبان لازم است کاربرگ شماره ۱۰۳ «کاربرگ تایید معدل مندرج در انتهای دفترچه راهنمای پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نایبوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲» را تکمیل و در صورت قبولی به مرکز آموزشی محل قبولی ارایه کنند.

#### ۳- تغییرات بخش مقررات وظیفه عمومی:

براساس اعلام سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران، داوطلبان مرد لازم است به هنگام پذیرش در بهمن‌ماه دانشگاه (قبولی قطعی و ثبت‌نام)، ضمن داشتن شرایط مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نایبوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲ و موارد زیر، وضعیت نظام وظیفه خود را به طور مشخص در تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند، در غیر اینصورت مجاز به ادامه تحصیل نخواهند بود.

● در خصوص کد ۶، دانشجویان سال آخر مقطع کاردانی که تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ در سنوات مجاز تحصیلی دانش‌آموخته می‌شوند.

● در خصوص کد ۱۰، مشمولان دارای برگه معافیت موقت هوشمند بدون غیبت (پزشکی، کفالت) در مدت اعتبار آن.

● در خصوص کد ۱۱، سربازان وظیفه فاقد غیبت دارای مدرک کاردانی که در سنوات مجاز تحصیلی دانش‌آموخته شده‌اند، با لحاظ سایر شرایط، باید از طریق ثبت درخواست در سامانه سخا و یا دفاتر پلیس + ۱۰ نسبت به اخذ مجوز لازم اقدام کنند.

! این دسته از کارکنان پس از اعلام قبولی از سوی دانشگاه، با ارایه گواهی اشتغال به خدمت از یگان مربوط و صدور مجوز تحصیل از سوی وظیفه عمومی (اقدام از سامانه سخا یا دفاتر پلیس + ۱۰) به شرط این که دانشجوی اخراجی نبوده باشند و یا بیش از یک بار سابقه انصراف از تحصیل دانشگاهی نداشته باشند پس از احراز داشتن شرایط ادامه تحصیل، برای ادامه تحصیل از خدمت ترخیص خواهند شد.

**تبصره:** سربازان وظیفه‌ای که خدمت آنان تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ به پایان می‌رسد پس از قبولی، در زمان ثبت‌نام در دانشگاه لازم است گواهی یا کارت پایان خدمت ارایه کنند.

● در خصوص بند ۵ تذکرات مهم در ارتباط با شرایط ادامه تحصیل و صدور معافیت تحصیلی برای مشمولان، برابر تبصره ۱ ماده (۳۳) قانون خدمت وظیفه عمومی مدت تحصیل در مقطع کارشناسی نایبوسته سه سال است که طبق تبصره ۲ همین ماده، با موافقت کمیسیون موارد خاص دانشگاه و احراز شرایط، پس از اعلام مراتب ظرف مدت ۳ ماه از طریق سامانه سخا یا دفاتر پلیس + ۱۰، این مدت حداکثر یک‌سال به عنوان سنوات ارفاقی با دریافت مجوز از وظیفه عمومی (اقدام از سوی دفاتر پلیس + ۱۰ شهرستان محل استقرار دانشگاه) قابل افزایش خواهد بود. دانشجویانی که حداکثر در مدت مذکور دانش‌آموخته نشوند مجاز به ادامه تحصیل در مقطع بالاتر نخواهند بود. در صورت عدم درخواست سنوات ارفاقی از سوی دانشگاه، سنوات تحصیلی دانشجو قابل افزایش نخواهد بود.

● در خصوص بند ۶ تذکرات مهم در ارتباط با شرایط ادامه تحصیل و صدور معافیت تحصیلی برای مشمولان، آن دسته از مشمولانی که در دانشگاه پذیرفته می‌شوند صرفاً با درخواست معافیت تحصیلی از سوی دانشگاه مورد پذیرش به سامانه سخا یا دفاتر پلیس + ۱۰ شهرستان محل استقرار مراجعه کنند، در صورت صدور مجوز ادامه تحصیل (معافیت تحصیلی) می‌توانند در دانشگاه ثبت‌نام کنند.

**۴- تغییرات بخش شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع خارجی:**

براساس نامه شماره ۴۱/۴/۲۸۸۷۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ سازمان امور دانشجویان برای داوطلبان غیر ایرانی به هنگام پذیرش در بهمن‌ماه دانشگاه، ضمن داشتن شرایط مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲، موارد زیر اصلاح می‌شود:

- در خصوص نکته مندرج در بند ۱۱ که با علامت **!** مشخص شده است، اتباع مجاز به انتخاب رشته‌های ارایه شده در مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی نمی‌باشند.
- در خصوص بند ۱۲ مندرج در دفترچه مذکور، شهریه دانشجویان اتباع خارجی (مقیم) تمامی مقاطع تحصیلی به میزان ۱/۵ (یک و نیم) برابر شهریه دانشجویان ایرانی می‌باشد.
- اتباع خارجی لازم است شناسه یکتا خود را در زمان تکمیل تقاضانامه ثبت‌نامی درج کنند.

**۵- تغییرات بخش روش پذیرش دانشجویان:**

گزینش دانشجویان به یکی از دو روش **متمرکز و شرایط خاص** به شرح زیر انجام خواهد شد:

**الف) متمرکز:**

در این دسته از کدرشته‌محل‌ها، با توجه به امتیاز کل داوطلبان، اولویت‌های انتخابی آن‌ها و ظرفیت‌های اختصاص داده شده به هر سهمیه، اسامی پذیرفته‌شدگان از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی اینترنتی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) اعلام می‌شود.

● در رشته‌محل‌های دارای تعهد اشتغالی که پذیرش داوطلبان به صورت **متمرکز** صورت می‌گیرد، افراد منتخب برای تعهد اشتغال پس از اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و ثبت‌نام در مرکز قبولی، با انجام **ارزشیابی** توسط واحد متقاضی/مرکز آموزشی تعیین می‌شوند. این دسته از رشته‌محل‌ها در جداول شماره (۶ الی ۹) مندرج در این اطلاعیه با علامت «\*» مشخص شده‌اند.

**ب) شرایط خاص:**

در این دسته از کدرشته‌محل‌ها، پس از بررسی اولیه داوطلبان، اسامی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت به همراه مهلت در نظر گرفته شده برای انجام **ارزشیابی** (مصاحبه) از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی اینترنتی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) اعلام می‌شود و لازم است معرفی‌شدگان برای انجام مصاحبه به مرکز آموزشی مربوط (نشانی اعلام شده در جدول شماره ۵ دفترچه راهنمای پذیرش دوره کاردانی فنی و دوره کاردانی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی مهرماه سال ۱۴۰۲ و این اطلاعیه) مراجعه کنند. سپس **گزینش نهایی** داوطلبان براساس اولویت‌های انتخابی و نتیجه ارزشیابی انجام خواهد شد و اسامی **پذیرفته‌شدگان نهایی** از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می‌شود.

این دسته از کدرشته‌محل‌ها در جداول شماره (۶ الی ۹) مندرج در این اطلاعیه با علامت «\*» مشخص شده است.

● در رشته‌محل‌های دارای تعهد اشتغالی که پذیرش داوطلبان به صورت **شرایط خاص** صورت می‌گیرد، افراد منتخب برای تعهد اشتغال پس از اعلام اسامی **پذیرفته‌شدگان نهایی** از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور و ثبت‌نام در مرکز قبولی توسط واحد متقاضی/مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.

**۶- تغییرات بخش راهنمای انتخاب رشته تحصیلی برای گروه‌های آموزشی چهارگانه:**

داوطلبان متقاضی ظرفیت تعهد اشتغال رشته‌محل‌ها، جهت اطلاع از ظرفیت اختصاص یافته و نوع تعهد مرکز آموزشی (حین تحصیل و یا پس از آن) در رشته‌محل انتخابی، لازم است به جدول شماره (۱۰) مندرج در این اطلاعیه مراجعه نمایند.

**۷- تغییرات بخش شهریه دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته):**

جدول شماره (۱): شهریه دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته)

شهریه متغیر				شهریه ثابت هر ترم در طول دوره (ریال)		گروه آموزشی
دروس پایه، اصلی و تخصصی			دروس عمومی			
واحد کاربینی و کارورزی (ریال)	واحد کارگاهی و پروژه (ریال)	واحد آزمایشگاهی (ریال)	واحد نظری (ریال)	واحد عملی (ریال)	واحد نظری (ریال)	
۳/۳۵۳/۸۷۲	۱/۷۱۴/۳۴۲	۱/۵۸۵/۴۲۸	۹۸۹/۸۸۹	۱/۲۰۸/۴۲۷	۷۳۹/۰۴۴	۱۷/۸۴۵/۰۴۸
۳/۳۵۳/۸۷۲	۱/۳۰۳/۹۳۱	۱/۱۰۲/۷۴۱	۷۵۶/۵۷۶	۱/۲۰۸/۴۲۷	۷۳۹/۰۴۴	۱۴/۰۰۵/۵۳۱
۲/۹۲۳/۰۳۸	۱/۱۵۰/۴۲۸	۱/۰۳۸/۰۷۵	۶۳۱/۰۲۳	۱/۲۰۸/۴۲۷	۷۳۹/۰۴۴	۱۲/۴۰۹/۷۴۳
۳/۲۰۸/۰۵۱	۱/۲۶۲/۶۰۲	۱/۱۳۹/۲۹۳	۷۶۲/۰۸۹	۱/۲۰۸/۴۲۷	۷۳۹/۰۴۴	۱۴/۷۶۷/۱۴۲

● شهریه دانشجویان اتباع خارجی (مقیم) تمامی مقاطع تحصیلی به میزان ۱/۵ (یک و نیم) برابر شهریه دانشجویان ایرانی می‌باشد. لازم به ذکر است حق نظارت دانشگاه در خصوص این دسته از دانشجویان ۲۰٪ از کل شهریه ثابت و متغیر است.

## اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

## (ب) تغییر نشانی و شماره تماس مراکز آموزشی:

ردیف	استان	نام مرکز آموزشی	نشانی	شماره تماس	پیش شماره
۱	اصفهان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران سپهر	اصفهان- میدان آزادی- ابتدای خیابان هزار جریب- خیابان کارگر- درب دوم ساختمان آموزش فنی و حرفه‌ای (درب شهید رجایی)	۳۶۶۸۰۵۶۷	۰۳۱
۲	بوشهر	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق اصناف مرکز استان بوشهر	بوشهر- خیابان صلح آباد- چهار راه سیکات- خیابان ولفجر- کوچه ولفجر ۱	۳۳۳۲۹۰۴۵	۰۷۷
۳	تهران	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتحادیه صنف طلا، جواهر، نقره، سکه و صراف شهر تهران	تهران- خیابان بهار شمالی- بعد از بیمارستان امام سجاد (ع)- انتهای کوچه ذوالمجدطباطبایی- پلاک ۲	۷۷۵۳۱۸۳۶	۰۲۱
۴		مرکز آموزش علمی - کاربردی انفورماتیک ایران	تهران- خیابان کریمخان زند- بعد از پل کریمخان- خیابان خردمند جنوبی- بن‌بست سوم (وحدتی منش)- پلاک ۱	۹۱۰۰۹۶۲۵	
۵		مرکز آموزش علمی - کاربردی فنون و خدمات هوایی تهران	تهران- جاده قدیم تهران، کرج- بعد از کیلومتر ۱۴ چهار راه ایران خودرو- ابتدای شهرک دانش- مجتمع آموزشی شهید تفویضی (وزارت راه و شهرسازی)	۶۶۲۸۲۱۹۶	
۶		مرکز آموزش علمی - کاربردی کمیته امداد امام خمینی (ره)	تهران- خیابان ۳۰ متری نیروی هوایی- کوچه ۷/۲۹- پلاک ۲	۷۷۱۵۰۰۸۶	
۷		مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی گلرنگ	تهران- فلکه صادقیه- خیابان آیت‌اله کاشانی- خیابان بهنام- نبش کوچه شانزدهم- پلاک ۵	۸۸۸۰۷۲۰۰	
۸	زنجان	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان زنجان	زنجان- شهرک صنعتی شماره ۱- خیابان سهروردی- آذر جنوبی	۳۲۲۲۱۶۶۴	۰۲۴
۹	فارس	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس - لامرد	لامرد- ساختمان شماره ۱: بلوار شهید مطهری- بلوار وحدت- محله چاه ریسی ساختمان شماره ۲: خیابان مهارت- نبش کوچه ۴	۵۲۷۳۱۲۱۷	۰۷۱
۱۰	قم	مرکز آموزش علمی - کاربردی توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	قم- میدان شهرداری- ساختمان ظفر- پلاک ثبتي فرعی ۶۹۰ از اصلی ۰۲۵۹۱	۳۶۶۴۵۶۸۶	۰۲۵
۱۱	کرمانشاه	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع جهان فولاد غرب	هرسین- کیلومتر ۳۵ جاده هرسین- مجتمع جهان فولاد غرب	۴۵۸۵۲۵۶۲ داخلی ۶۱۰۱	۰۸۳
۱۲	گیلان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت دانیال شمال	رشت- ساختمان شماره ۱: خیابان امام خمینی (ره)- نرسیده به چهار راه میکاتیل- پلاک ۱۶۹ ساختمان شماره ۲: بلوار گل‌سار- خیابان استاد معین- بعد از پل به سمت راست- جنب مرکز مشاوره و روانشناسی خمیرانی	۳۲۳۲۳۳۴۳	۰۱۳
۱۳	لرستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی زاگرس پوش بروجرد	بروجرد- ساختمان شماره ۱: سه‌راه نیروگاه- کوچه یاس- روبروی شرکت گاز- پلاک ۵۹۸ ساختمان شماره ۲: شهرک صنعتی- کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد، خرم‌آباد	۴۲۵۳۳۴۳۰	۰۶۶
۱۴	همدان	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	همدان- انتهای سی متری فرهنگ- نبش بلوار فاطمیه	۳۸۲۸۳۰۸۱	۰۸۱
۱۵	یزد	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع کاشی میبد	میبد- ساختمان شماره ۱: ده‌آباد- خیابان آیت‌اله کاشانی- اداره ثبت اسناد و املاک سابق ساختمان شماره ۲: کیلومتر ۱۴ جاده یزد، میبد- مجتمع کاشی میبد	۳۲۳۴۹۴۹۴	۰۳۵
۱۶		مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان یزد	یزد- بلوار ۱۷ شهریور- نبش کوچه ۲۳- کوچه ژاندارم‌ری	۳۷۳۳۴۸۶۰	

### ج) تغییر شرایط اختصاصی و شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال مراکز آموزشی مندرج در جدول شماره (۵) دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه:

استان	مرکز آموزشی	تغییر شرایط اختصاصی و شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال مندرج در جدول شماره ۵
اردبیل	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آرمان سوله اردبیل	<p>● شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</p> <p>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</p> <p>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</p> <p>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</p>
تهران	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتحادیه صنف مشاورین املاک شهر تهران	<p>● شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</p> <p>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</p> <p>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</p> <p>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</p>
	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آسانسورسازی دماوند	
	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولاد پیچ کار	
	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گلستان	
سمنان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت نساجی الگانت سمنان	<p>● شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</p> <p>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</p> <p>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</p> <p>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</p> <p>● ظرفیت صرفاً آموزشی در رشته‌های دارای تعهد اشتغال این مرکز، مختص داوطلبانی می‌باشد که حداقل یکسال در شرکت نساجی الگانت سمنان، سایر صنایع نساجی و یا سایر صنایع مرتبط مشغول به کار باشند.</p>
فارس	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته	<p>● شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</p> <p>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</p> <p>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</p> <p>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</p>
کرمانشاه	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع جهان فولاد غرب	<p>● شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</p> <p>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</p> <p>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</p> <p>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</p> <p>● ظرفیت صرفاً آموزشی در رشته‌های دارای تعهد اشتغال این مرکز، مختص داوطلبانی می‌باشد که در شرکت مجتمع جهان فولاد مشغول به کار باشند.</p>
مازندران	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فرآورده‌های لبنی دوشه (هراز) آمل	<p>● شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</p> <p>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</p> <p>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</p> <p>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</p>
	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین دوب آمل	

**د) جدول شماره ۱۰ دفترچه‌های راهنمای پذیرش مهرماه:**

جدول شماره (۱۰): واحد متقاضی، رشته تحصیلی، ظرفیت دارای تعهد اشتغال در مرکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	ظرفیت دارای تعهد اشتغال		
				حین تحصیل توسط واحد متقاضی	پس از تحصیل	
					در واحد متقاضی	در سایر مبادی بازار کار
اردبیل	شرکت آرمان سوله اردبیل	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آرمان سوله اردبیل	مهندسی فناوری عمران - ساختمان‌سازی	۱۰	۱۰	-
			مهندسی فناوری عمران - نقشه‌برداری	۵	۵	-
اصفهان	شرکت شهرک سلامت ارم	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شهرک سلامت ارم	■ کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده	-	-	۱۵
			■ ظرفیت صرفاً آموزش (بدون تعهد اشتغال) در این رشته مختص شاغلین مورد نظر واحد متقاضی می‌باشد که شرایط آن در جدول شماره ۵ بخش ۲ این اطلاعیه درج شده است.			
تهران	اتحادیه صنف مشاورین املاک شهر تهران	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتحادیه صنف مشاورین املاک شهر تهران	کارشناسی حرفه‌ای مشاوره املاک و مستغلات	۵	۱۰	۱۰
			مهندسی فناوری آسانسور و پله برقی	-	-	۲۰
	شرکت آسانسورسازی دماوند	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آسانسورسازی دماوند	مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)	-	-	۲۰
			مهندسی فناوری مکانیک - تاسیسات حرارتی و برودتی	-	-	۲۰
			مهندسی فناوری مکانیک - ماشین‌افزار	-	۱۵	-
	شرکت پولااد پیچ‌کار	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پولااد پیچ‌کار	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری امور مالی	-	۱۵	-
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت فروشگاه‌های زنجیره‌ای	-	۲۵	-
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار	-	۱۵	-
سمنان	شرکت نساجی الگانت سمنان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت نساجی الگانت سمنان	■ مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)	۵	۱۰	۵
			■ ظرفیت صرفاً آموزش (بدون تعهد اشتغال) در این رشته مختص شاغلین مورد نظر واحد متقاضی می‌باشد که شرایط آن در بند «ج» اصلاحات جدول شماره ۵ این اطلاعیه درج شده است.			

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۱۰): واحد متقاضی، رشته تحصیلی، ظرفیت دارای تعهد اشتغال در مرکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	ظرفیت دارای تعهد اشتغال	
				حین تحصیل توسط واحد متقاضی	پس از تحصیل در سایر مبادی بازار کار
فارس	موسسه فرهنگی هنری فاضل فرهیخته	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته	کارشناسی حرفه‌ای بازیگری	۳	۲
			کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی موسیقی	۲	۲
			کارشناسی حرفه‌ای سینما - کارگردانی	۲	۳
			کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس مجلسی و خانگی	۳	۴
			کارشناسی حرفه‌ای گریم - آرایش و پیرایش مو	۲	۴
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت گردشگری	۳	۵
			کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط داخلی	۴	۲
کرمان	شرکت گروه صنعتی قطعه گستر کرمان	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی دانش‌بنیان قطعه گستر کرمان	■ مهندسی فناوری ماشین‌های کنترل عددی (CNC)	۳	۲
			■ ظرفیت صرفاً آموزش (بدون تعهد اشتغال) در این رشته مختص شاغلین مورد نظر واحد متقاضی می‌باشد که شرایط آن در جدول شماره ۵ بخش ۲ این اطلاعیه درج شده است.		
کرمانشاه	شرکت مجتمع جهان فولاد غرب	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع جهان فولاد غرب	■ مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)	-	۸
			■ مهندسی فناوری تغییر شکل فلزات	-	۴
			■ مهندسی فناوری متالورژی - ذوب فلزات	-	۴
■ ظرفیت صرفاً آموزش (بدون تعهد اشتغال) در این رشته مختص شاغلین مورد نظر واحد متقاضی می‌باشد که شرایط آن در بند «ج» اصلاحات جدول شماره ۵ و بخش ۲ این اطلاعیه درج شده است.					
مازندران	شرکت فرآورده‌های لبنی دوشه آمل	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فرآورده‌های لبنی دوشه (هراز آمل)	مهندسی فناوری صنایع غذایی - شیر و فرآورده‌های لبنی	۵	۱۵
			مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)	-	۵
			مهندسی فناوری کنترل - ابزار دقیق	-	۱۰
			مهندسی فناوری متالورژی - ذوب فلزات	-	۵
			مهندسی فناوری مکانیک - تاسیسات حرارتی و برودتی	-	۱۰
هرمزگان	شرکت نظم آفرینان صنعت سهند	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت نظم آفرینان صنعت سهند - هرمزگان	■ کارشناسی حرفه‌ای امور گمرکی	-	۲۰
			■ کارشناسی حرفه‌ای مدیریت و فرماندهی عملیات در حریق و حوادث	-	۲۰
■ ظرفیت صرفاً آموزش (بدون تعهد اشتغال) در این رشته مختص شاغلین مورد نظر واحد متقاضی می‌باشد که شرایط آن در جدول شماره ۵ بخش ۲ این اطلاعیه درج شده است.					



اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابایسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲  
و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

**بخش دوم:**

**اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید جهت پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابایسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲:**

جدول شماره (۳): گروه، کد زیرگروه آموزشی، عنوان رشته‌های تحصیلی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابایسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲ و کدرشته‌های کاردانی دارای اولویت پذیرش

گروه آموزشی	کد زیرگروه آموزشی	عنوان رشته تحصیلی	کدرشته کاردانی دارای اولویت پذیرش مطابق جدول شماره ۴
صنعت	۶۰۴	مهندسی فناوری ماشین‌های کنترل عددی (CNC)	۱۰۰۱ - ۱۰۱۴ - ۱۰۲۲ - ۱۰۲۵ - ۱۰۲۷ - ۱۰۲۹ - ۱۰۳۰ - ۱۰۳۳ - ۱۰۳۷ - ۱۰۴۲ - ۱۰۴۴ - ۱۰۴۵ - ۱۰۴۷ - ۱۰۵۲ - ۱۰۶۶ - ۱۰۷۸ - ۱۰۹۱ - ۱۰۹۲ - ۱۰۹۳ - ۱۱۰۶ - ۱۱۰۷ - ۱۱۰۸ - ۱۱۰۹ - ۱۱۱۲ - ۱۱۱۷ - ۱۱۱۸ - ۱۱۱۹ - ۱۱۲۱ - ۱۱۲۳ - ۱۱۲۴ - ۱۱۲۷ - ۱۱۳۲ - ۱۱۳۳ - ۱۱۳۴ - ۱۱۳۵ - ۱۱۳۹ - ۱۱۴۳ - ۱۱۴۴ - ۱۱۵۴ - ۱۱۶۵ - ۱۱۷۷ - ۱۱۷۹ - ۱۱۸۰ - ۱۱۸۲
	۶۰۵	مهندسی فناوری اطلاعات - خدمات رایانه‌ای در شهرداری، مهندسی فناوری تولید و مدیریت محتوای دیجیتالی	۱۰۱۷ - ۱۰۶۲ - ۱۱۰۵ - ۱۱۱۳ - ۱۱۶۴
	۶۰۸	مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت قند	۱۰۳۴ - ۱۰۷۵ - ۱۰۸۵ - ۱۰۸۷ - ۱۰۹۰ - ۱۱۶۰ - ۱۱۶۱ - ۱۱۷۲ - ۱۱۷۴
مدیریت و خدمات اجتماعی	۸۰۷	کارشناسی حرفه‌ای آما و پشتیبانی در سوانح	۳۰۰۴ - ۳۰۰۷ - ۳۰۰۸ - ۳۰۲۲ - ۳۰۲۳ - ۳۱۱۳
	۸۰۸	کارشناسی حرفه‌ای پدافند غیرعامل (خاص سازمان‌های اطلاعاتی و نظامی)	۳۰۶۳ - ۳۰۷۲ - ۳۰۷۵ - ۳۱۰۴
فرهنگ و هنر	۹۰۶	کارشناسی حرفه‌ای فرش - بافت و رفوگری	۴۰۰۵ - ۴۰۰۶ - ۴۰۱۷ - ۴۰۱۹ - ۴۰۲۱ - ۴۰۲۳ - ۴۰۲۶ - ۴۰۲۷ - ۴۰۲۸ - ۴۰۲۹ - ۴۰۳۰ - ۴۰۳۱ - ۴۰۳۲ - ۴۰۳۴ - ۴۰۳۸ - ۴۰۴۰ - ۴۰۴۸ - ۴۰۵۲ - ۴۰۵۸ - ۴۰۶۰ - ۴۰۶۱
	۹۰۷	کارشناسی حرفه‌ای نقاشی - نگارگری و زرنگاره	۳۰۶۹ - ۴۰۱۷ - ۴۰۱۸ - ۴۰۱۹ - ۴۰۲۳ - ۴۰۲۴ - ۴۰۲۶ - ۴۰۲۷ - ۴۰۲۸ - ۴۰۲۹ - ۴۰۳۰ - ۴۰۳۱ - ۴۰۳۲ - ۴۰۳۳ - ۴۰۳۷ - ۴۰۴۳ - ۴۰۴۸ - ۴۰۴۹ - ۴۰۵۰ - ۴۰۵۱ - ۴۰۵۵ - ۴۰۵۸ - ۴۰۵۹ - ۴۰۶۰ - ۴۰۶۱
	۹۰۹	کارشناسی حرفه‌ای هنرهای دیجیتال - گرافیک متحرک	۴۰۰۱ - ۴۰۰۳ - ۴۰۱۱ - ۴۰۱۲ - ۴۰۲۰ - ۴۰۲۲ - ۴۰۵۶ - ۴۰۶۳

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

جدول شماره (۵): واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
	خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	مهندسی فناوری عمران - ساختمان‌سازی	-	تبریز - بلوار منجم - خیابان قالیچیلر (شهید ظهیری) - جنب آپارتمان‌های آسمان ۰۴۱-۳۲۸۴۲۲۳۸
	دانشگاه جامع علمی - کاربردی واحد استان آذربایجان شرقی	مرکز آموزش علمی - کاربردی شبستر	کارشناسی حرفه‌ای مترجمی همزمان انگلیسی	-	شبستر - خیابان میلاد شرقی - بعد از پل میلاد - صد متر به طرف نوجه ده ۰۴۱-۴۲۴۲۹۲۹۲
	شرکت شیرین عسل	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنایع غذایی شیرین عسل	کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط داخلی	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند. ۲- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۳- در مرکز آموزشی برای پذیرفته‌شدگان جانباز و معلول، امکانات ویژه از قبیل آسانسور در نظر گرفته شده است.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب دارد.</p>	تبریز - ۳۵ کیلومتر جاده تبریز، آذرشهر - شهرک صنعتی سلیمی - ۳۰ متری اول ۰۴۱-۳۴۳۲۸۸۳۸
	شرکت مدیریت صنعتی تام آذربایجان	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی	-	تبریز - کوی ولیعصر (عج) - انتهای خیابان شهریار شمالی - ۲۰ متری صفا ۰۴۱-۳۳۳۰۱۵۸۱
آذربایجان شرقی	فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات	<p><b>تعریف شاغل:</b></p> <p>شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد.</p> <p><b>کد اشتغال:</b></p> <p>۱۲۲</p>	تبریز - ضلع جنوبی اتوبان شهید کسایی - نرسیده به ستاد فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی ۰۴۱-۳۲۱۸۸۷۳۵
	موسسه بنیاد خیریه ژنتیک سلامت نسل فردا	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی نسل فردا	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه	-	تبریز - خیابان آزادی - خیابان سلیمان خاطر - روبه‌روی آتش‌نشانی - اداره بهزیستی شهرستان تبریز ۰۴۱-۳۴۷۸۲۳۴۰
	موسسه فرهنگی هنری فرهنگ سرای هنرمندان الف تبریز	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	کارشناسی حرفه‌ای طراحی گرافیک - طراحی محیطی	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- این مرکز آموزشی هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر برگزاری کلاس‌ها صرفاً در بعدازظهرها را ندارد و در صورت نیاز کلاس‌ها صبح‌ها نیز تشکیل خواهد شد. ۲- به دانشجویان دختر که پدرشان در قید حیات نیست و بضاعت مالی برای ادامه تحصیل ندارند، توسط مرکز آموزشی بورس تحصیلی اعطا می‌شود. ۳- پذیرفته‌شدگان می‌بایست به فنون اولیه در رشته انتخابی مسلط باشند. ۴- چنانچه پذیرفته‌شدگان هر رشته بنیه علمی لازم را جهت گذراندن برخی از واحدهای درسی مصوب نداشته باشند، می‌بایست به تشخیص مرکز آموزش مجری و بر اساس قوانین و مقررات آموزشی دانشگاه برخی از دروس را به صورت جبرانی بگذرانند. ۵- مرکز آموزشی برای داوطلبان توانیاب (معلولین جسمی - حرکتی) دارای تسهیلات ویژه است.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</p>	تبریز - بلوار ۲۹ بهمن - ما بین بیمارستان ۲۹ بهمن و شهرداری منطقه ۲ - مجتمع فرهنگی ۲۹ بهمن تبریز ۰۴۱-۳۳۳۳۰۶۰۰

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
آذربایجان غربی	شرکت ایران‌پاش	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران‌پاش	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امداد سوانح طبیعی	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند.</li> <li>۳- وام دانشجویی بلند مدت توسط مرکز آموزشی داده می‌شود.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	ارومیه - خیابان مدنی ۲- روبه‌روی خیابان سید جواد- جنب فروشگاه تقی‌پور- پلاک ۳۷ ۰۴۴-۳۲۳۹۸۵۸
	شرکت جهان‌زر آذر	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت جهان‌زر آذر	کارشناسی حرفه‌ای طراحی گرافیک - طراحی محیطی مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات	-	خوی - نرسیده به میدان معلم- روبه‌روی میدان تره‌بار قدیم ۰۴۴-۳۶۳۱۴۸۸
	موسسه مدیریت صنعتی تام پیوند آذربایجان غربی	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان غربی	مهندسی فناوری شهرسازی	-	ارومیه - خیابان عمار- خیابان حج- انتهای ۱۴ متری روبه‌روی سازمان نظام مهندسی ۰۴۴-۳۳۴۶۶۱۵۰
اردبیل	شرکت آرمان سوله اردبیل	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آرمان سوله اردبیل	مهندسی فناوری شهرسازی	-	اردبیل - ساختمان شماره ۱: شهرک سیلان- فاز ۱- خیابان خیرین مدرسه‌ساز- خیابان گلستان ۲- نبش میدان خیرین مدرسه‌ساز
	شرکت ذوب آهن اردبیل	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اردبیل	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت و فرماندهی عملیات در حریق و حوادث	-	اردبیل - میدان ایثار- شهرک صنعتی شماره ۱- انتهای خیابان هشتم- قطعه ۳۲ ۰۴۵-۳۳۶۴۴۷۵۰
	موسسه پیوند مدیریت صنعتی تام اردبیل	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان اردبیل	کارشناسی حرفه‌ای فرش - بافت و رفوگری کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - مراکز اورژانس اجتماعی	-	اردبیل - شهرک کارشناسان- بلوار علی دابی- بالاتر از میدان فرهنگ- خیابان مدیریت- شماره ۲۰۶ ۰۴۵-۳۳۷۴۵۸۵۰
	موسسه فرهنگی هنری آموزشی و انتشاراتی مبتکران نوین اردبیل	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ اردبیل	کارشناسی حرفه‌ای عکاسی خبری کارشناسی حرفه‌ای مدیریت دفتری	-	اردبیل - ابتدای خیابان خیرین- جنب اداره پست ۰۴۵-۳۳۶۱۷۰۹۷
اصفهان	جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	-	اصفهان - خیابان بزرگمهر- جنب بیمارستان شهید صدوقی- کوی شهرستانی- پلاک ۲۷ ۰۳۱-۳۲۶۷۹۰۱۸

اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی			
	دانشگاه جامع علمی - کاربردی واحد استان اصفهان	مرکز آموزش علمی - کاربردی نجف‌آباد	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری امور مالی کارشناسی حرفه‌ای مشاوره املاک و مستغلات	-	نجف‌آباد - میدان آزادگان - انتهای بلوار آیت... طالقانی - جنب شرکت گاز ۰۳۱-۴۲۷۲۶۴۶۱			
						شرکت ایران سپهر	کارشناسی حرفه‌ای فرش - طراحی کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تبلیغات تجاری کارشناسی حرفه‌ای نقاشی - نقاشی کارشناسی حرفه‌ای نقاشی - نگارگری و زرنکاره	اصفهان - میدان آزادی - ابتدای خیابان هزار جریب - خیابان کارگر - درب دوم ساختمان آموزش فنی و حرفه‌ای (درب شهید رجایی) ۰۳۱-۳۶۶۸۰۵۶۷
شرکت شهرک سلامت ارم	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهرک سلامت ارم	کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده	اصفهان - بزرگراه شهید آقابابایی (سمت جنوب به شمال) - بعد از روگذر حکیم شفايي - بلوار سلامت - شهرک سلامت اصفهان ۰۳۱-۳۵۵۴۸۲۰۰					
				خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	کارشناسی حرفه‌ای حقوق قضایی کارشناسی حرفه‌ای مدیریت و فرماندهی عملیات در حریق و حوادث	-	اصفهان - بلوار آیت... خامنه‌ای - خیابان شهید اشرفی اصفهانی - روبه‌روی اداره گاز ۰۲۶-۴۴۲۲۶۱۲
خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس اجتماعی و مشاغل	-					
				شرکت تولیدی قند کرج	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	مهندسی فناوری اطلاعات - خدمات رایانه‌ای در شهرداری	-	کرج - چهارراه کارخانه قند - بلوار شهید فهمیده - پلاک ۴۴ - جنب شرکت تولیدی قند کرج ۰۲۶-۳۲۷۵۶۶۷۲
			شرایط اختصاصی: ۱- این مرکز آموزشی هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر برگزاری کلاس‌ها صرفاً در بعدازظهرها را ندارد و در صورت نیاز کلاس‌ها صبح‌ها نیز تشکیل خواهد شد. ۲- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۳- توسط مرکز آموزشی به نفرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. امکانات رفاهی: سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.					

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
	شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - رفتار اجتماعی و افکارسنجی	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- وسیله ایاب و ذهاب براساس امکانات مرکز آموزشی و دریافت بخشی از هزینه آن تامین خواهد شد. ۳- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۴- مرکز آموزشی برای داوطلبان توانیاب (معلولین جسمی - حرکتی) دارای تسهیلات ویژه است. ۵- توسط مرکز آموزشی به نقرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب دارد.</li> </ul>	کرج - مهرشهر - بلوار ارم - انتهای خیابان دوم شریعتی (شرقی) ۰۲۶-۳۳۳۱۰۰۰۱
		مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی‌فرد (سن‌ایچ)	کارشناسی حرفه‌ای طراحی گرافیک - رسانه‌های چاپی	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- ارائه خدمات سلف سرویس بدون یارانه است. ۳- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۴- توسط مرکز آموزشی به نقرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	کرج - مهرشهر - بلوار امام خمینی (ره) - کوچه شهید بهشتی - انتهای کوچه دست چپ ۰۲۶-۴۴۲۲۶۴۶۹
ادامه البرز	شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری امور مالی	-	ساوجبلاغ - بزرگراه کرج، قزوین - ۵ کیلومتر بعد از پل هوایی کردان ۰۲۶-۴۴۵۲۳۴۰۰
		مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط داخلی	-	ساوجبلاغ - بزرگراه کرج، قزوین - ۵ کیلومتر بعد از پل هوایی کردان ۰۲۶-۴۴۵۲۳۴۰۰
	موسسه مشکات ولایت صبح آدینه	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- چنانچه پذیرفته‌شدگان هر رشته بنیه علمی لازم را جهت گذراندن برخی از واحدهای درسی مصوب نداشته باشند، می‌بایست به تشخیص مرکز آموزش مجری و بر اساس قوانین و مقررات آموزشی دانشگاه برخی از دروس را به صورت جبرانی بگذرانند. ۳- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۴- پرداخت شهریه دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی به صورت قسطی امکان‌پذیر است. ۵- توسط مرکز آموزشی به نقرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۶- مرکز آموزشی دارای مهدکودک است. ۷- داشتن حجاب برتر (چادر) برای خواهران الزامی است.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	کرج - سه‌راه حسن‌آباد - شهرک اوج - خیابان بوعلی ۱۶ - جنب مسجد جامع امام حسین (ع) ۰۲۶-۳۲۵۰۵۹۲۷
		مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه	-	کرج - سه‌راه حسن‌آباد - شهرک اوج - خیابان بوعلی ۱۶ - جنب مسجد جامع امام حسین (ع) ۰۲۶-۳۲۵۰۵۹۲۷
		مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	کارشناسی حرفه‌ای مترجمی - خبر انگلیسی	-	کرج - سه‌راه حسن‌آباد - شهرک اوج - خیابان بوعلی ۱۶ - جنب مسجد جامع امام حسین (ع) ۰۲۶-۳۲۵۰۵۹۲۷
ایلام	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - رفتار اجتماعی و افکارسنجی	-	ایلام - چهار راه رسالت - خیابان رسالت - نبش کوچه رسالت ۱۵ ۰۸۴-۳۳۳۴۵۱۱۰
		مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	کارشناسی حرفه‌ای طراحی و تکنولوژی دوخت	-	ایلام - بلوار جمهوری - جنب خیابان مفتح ۰۸۴-۳۳۳۶۴۵۰
		مرکز آموزش علمی - کاربردی دهلران	مهندسی فناوری باغبانی - گیاهان دارویی و معطر	-	دهلران - کوی ریاست جمهوری - خیابان شهید اعلمی - نبش کوچه شهدای گمنام ۰۸۴-۳۳۷۲۰۲۲۲
بوشهر	اتاق اصناف مرکز استان بوشهر	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق اصناف مرکز استان بوشهر	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی	-	بوشهر - خیابان صلح‌آباد - چهار راه سیکات - خیابان ولفجر - کوچه ولفجر ۱ ۰۷۷-۳۳۲۹۰۴۵

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نایب‌سته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
ادامه	شرکت تعاونی بندرسازان گناوه گروه نهصد و بیست و دو	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی پیش دبستانی	-	گناوه - ۳ کیلومتر ۳ جاده گناوه، دیلم ۰۷۷-۳۳۱۴۸۷۱۲
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات	-	بوشهر - میدان انتظام - خیابان ساحلی ۰۷۷-۳۳۵۴۸۵۲۹
			کارشناسی حرفه‌ای امور مالی	-	بوشهر - میدان انتظام - خیابان ساحلی ۰۷۷-۳۳۵۴۸۵۲۹
ادامه	فرماندهی انتظامی استان بوشهر	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان بوشهر	کارشناسی حرفه‌ای امور گمرکی	-	بوشهر - میدان ملاصدرا - مجتمع آموزشی پلیمر ۰۷۷-۳۳۵۴۳۹۰۲
			کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	-	بوشهر - میدان ملاصدرا - مجتمع آموزشی پلیمر ۰۷۷-۳۳۵۴۳۹۰۲
			کارشناسی حرفه‌ای امور مالی	-	بوشهر - میدان انتظام - خیابان ساحلی ۰۷۷-۳۳۵۴۸۵۲۹
تهران	انجمن صنفی مبلمان و دکوراسیون استان تهران	مرکز آموزش علمی - کاربردی انجمن صنفی مبلمان و دکوراسیون استان تهران	مهندسی فناوری برنامه سازی وب	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- ارائه خدمات سلف سرویس بدون یارانه است. ۳- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۴- در مرکز آموزشی برای پذیرفته‌شدگان جانباز و معلول، امکانات ویژه از قبیل آسانسور در نظر گرفته شده است. ۵- توسط مرکز آموزشی به نقرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	تهران - خیابان فاطمی - بین خیابان هشت بهشت و پروین اعتصامی - جنب بانک آینده و نهضت سوادآموزی - پلاک ۱۲۹ ۰۲۱-۸۸۹۷۷۸۵۰
			مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- پرداخت شهریه دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی به صورت قسطی امکان‌پذیر است. ۳- توسط مرکز آموزشی به نقرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	تهران - تقاطع بزرگراه یادگار امام (ره) و شهید چمران - جنب هتل اوین - مجموعه سبز ۰۲۱-۲۲۳۴۴۵۱۷
			کارشناسی حرفه‌ای حسابداری امور مالی	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	تهران - فلکه دوم صادقیه - بلوار اشرفی اصفهانی - نرسیده به پل همت - خیابان قموشی (پارک) - شهرک همای جنوبی - خیابان عربشاهی - کوچه سوده - مجتمع پیشنشان آئین زندگی ۰۲۱-۴۴۲۳۵۱۲۱
تهران	شرکت تعاونی روستایی شباهنگ شهریار	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی روستایی شباهنگ شهریار	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار	-	شهریار - کهنز - بلوار امیرکبیر - کوچه شباهنگ - پشت تالار شباهنگ ۰۲۱-۶۵۲۲۱۰۰۵
			مهندسی فناوری مدیریت و پشتیبانی فناوری اطلاعات	-	پاکدشت - بزرگراه امام رضا (ع) - قبل از امام‌زاده طالب - جنب نمایندگی سایپا ۰۲۱-۳۶۴۵۶۰۱۹
			کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	-	فرچک - جنب آموزش و پرورش - خیابان فرهنگ - کوچه فرهنگ ۱ ۰۲۱-۳۶۴۳۰۳۰۹

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵): واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی		
	شرکت حمل و نقل ریلی رجا	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت حمل و نقل ریلی رجا	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	تهران - خیابان دشت آزادگان - بعد از پل جوادیه - ورودی غربی راه‌آهن (حوزه ۶) - بعد از ساختمان آموزش عالی راه‌آهن - مرکز آموزش رجا ۰۲۱-۵۵۱۲۵۵۴۲		
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت گردشگری				
			مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)				
ادامه تهران	فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استان تهران	مرکز آموزش علمی - کاربردی سپاه محمد رسول‌اله (ص)	کارشناسی حرفه‌ای پدافند غیرعامل (خاص سازمان‌های اطلاعاتی و نظامی)	<ul style="list-style-type: none"> <li>تعریف شاغل:</li> <li>شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که پاسدار شاغل یا بازنشسته و یا بسیجی دارای کارت عضویت (عادی، فعال، ویژه) باشد. ارایه گواهی معتبر عضویت الزامی است.</li> <li>کد اشتغال: ۱۲۴</li> </ul>	تهران - خیابان پیروزی - خیابان نبرد شمالی - میدان نبرد - خیابان شهید ابراهیم بیدی - پلاک ۱ ۰۲۱-۳۳۰۷۵۳۳۰		
			مهندسی فناوری شبکه‌های رایانه‌ای	-	تهران - خیابان ظهیرالاسلام - خیابان شهید آزادخواه - پلاک ۹۲ ۰۲۱-۳۳۹۵۴۵۱۹		
			کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی پیش دبستانی	-	تهران - خیابان دماوند - خیابان شهید داوودی (وحیدیه سابق) - پلاک ۱ ۰۲۱-۷۷۸۱۷۹۵۳		
			کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	-	تهران - خیابان ولیعصر (عج) - خیابان زرتشت شرقی - پلاک ۴۵ ۰۲۱-۸۸۹۳۴۴۵۶		
			کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس مجلسی و خانگی	-	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۸ تهران	موسسه فرهنگی هنری اندیشمندان فرهنگ	تهران - خیابان دردمشت - بین میدان ۷ و ۸ - نیش خیابان حاج صادقی - پلاک ۳۱ ۰۲۱-۷۷۹۲۸۷۴۸
			کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط داخلی				
			کارشناسی حرفه‌ای طراحی گرافیک - تصویرسازی	-	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	موسسه فرهنگی هنری دانش ارم	تهران - خیابان انقلاب - نرسیده به میدان فردوسی - خیابان شهید موسوی (فرصت) - خیابان شهید محمدآقا - پلاک ۱ ۰۲۱-۸۸۸۴۳۴۸۵
			کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط داخلی	-	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۷ تهران	موسسه فرهنگی هنری سپهر سخن	تهران - سهروردی جنوبی - نرسیده به بهار شیراز - کوچه صدری - پلاک ۱ ۰۲۱-۷۷۵۳۷۲۹۴

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کداشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کداشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
تهران	موسسه فرهنگی هنری علم و هنر راحیل	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار	-	تهران - ساختمان شماره ۱: خیابان آزادی- نبش خیابان خوش شمالی- پلاک ۲ ساختمان شماره ۲: میدان انقلاب- ابتدای جمالزاده شمالی- کوچه پزمه- پلاک ۲ و ۳ ۰۲۱-۶۵۰۱۰۳۸۷
	موسسه فرهنگی هنری فرهیختگان معاصر	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ تهران	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - الکترونیک	-	تهران - خیابان ولیعصر (عج)- بالاتر از زرتشت- کوی نوربخش- پلاک ۳۲ ۰۲۱-۸۸۹۱۱۴۴۱
تهران	موسسه فرهنگی هنری کارباب مهر	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۵۵ تهران	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری امور مالی	-	تهران - خیابان حافظ شمالی- خیابان رودسر- روبه‌روی به آفرین- پلاک ۶ ۰۲۱-۸۸۸۰۱۱۴۶
			کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - الکترونیک		
			کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه		
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت اسناد و مدارک		
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - برنامه‌ریزی فرهنگی		
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار		
تهران	شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	-	شهرکرد - بلوار فارابی - خیابان هفت تیر ۰۳۸-۳۳۳۹۹۴۷۰
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی		
چهارمحال و بختیاری	شرکت تعاونی خدمات فرهنگی و هنری پیام شهرکرد	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط داخلی	-	شهرکرد - جاده اصفهان - شهرک صنعتی شهرکرد- بلوار رهبر (ورودی فاز ۳)- نبش میدان علم و صنعت ۰۳۸-۳۲۲۶۴۹۰
			کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط داخلی		
خراسان جنوبی	شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه منطقه خراسان جنوبی	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه‌گذاری و توسعه منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری بخش عمومی	-	بیرجند - کیلومتر ۹ محور اسدیبه- بزرگراه شهید کلانتری- منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی- مجتمع اداری ۰۵۶-۳۲۳۷۰۰۱۲
			مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات		
خراسان رضوی	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	-	بیرجند - خیابان طالقانی- انتهای طالقانی ۳ ۰۵۶-۳۲۳۸۶۸۴
			کارشناسی حرفه‌ای مترجمی همزمان انگلیسی		
خراسان رضوی	اندیشه خبرنگاران کارآفرین مشهد	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبرنگاران	کارشناسی حرفه‌ای مترجمی همزمان انگلیسی	-	مشهد - قاسم‌آباد- بلوار اندیشه- اندیشه ۹/۸ ۰۵۱-۳۶۶۷۶۱۲۵
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی		



## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نایب‌سته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نایب‌سته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
ادامه خراسان رضوی	خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	کارشناسی حرفه‌ای مربیگری پرورش اندام	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند.</p> <p>۳- خوابگاه ویژه برادران است. ۴- وسیله ایاب و ذهاب براساس امکانات مرکز آموزشی و دریافت بخشی از هزینه آن تامین خواهد شد.</p> <p>۵- پذیرفته‌شدگان مطابق آیین‌نامه تخفیف شهریه دانشجویی خانه کارگر می‌توانند در هر نیم‌سال تحصیلی تا سقف ۷۰ درصد شهریه ثابت از تخفیف شهریه بهره‌مند شوند. ۶- توسط مرکز آموزشی به نفقات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</p>	مشهد - بلوار میناق-میناق ۳۸ (تقویه)- نبش تقویه ۱۵ ۰۵۱-۳۶۲۰۰۰۶۲
	شرکت خدمات علمی و صنعتی استان خراسان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات علمی و صنعتی استان خراسان	مهندسی فناوری الکترونیک صنعتی	-	مشهد - بلوار سجاد مولوی- پلاک ۷۶ ۰۵۱-۳۶۰۷۵۴۰۰
	شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود	مهندسی فناوری کنترل - ابزار دقیق	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- ارائه خدمات سلف سرویس بدون یارانه است. ۳- وسیله ایاب و ذهاب به صورت رایگان فراهم است. ۴- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب دارد.</p>	مشهد - کیلومتر ۱۸ جاده آسیایی - شهرک صنعتی توس- فاز ۱ ۰۵۱-۳۵۴۱۱۴۹۸
خراسان شمالی	موسسه تصمیم یارطوس	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	کارشناسی حرفه‌ای حقوق قضایی	-	مشهد - بلوار آیت‌الله هاشمی رفسنجانی- بین آیت‌الله هاشمی رفسنجانی ۲ و میدان نمایشگاه ۰۵۱-۳۵۲۵۵۵۵۵
	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجریم	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - برنامه‌ریزی فرهنگی	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- پرداخت شهریه دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی به صورت قسطی امکان‌پذیر است. ۳- توسط مرکز آموزشی به نفقات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</p>	بجنورد - خیابان شهریه دانشجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی به صورت قسطی امکان‌پذیر است. ۳- توسط مرکز آموزشی به نفقات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۰۵۸-۳۲۲۹۰۲۲۵
	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجریم	مهندسی فناوری عمران - ساختمان‌سازی	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۳- توسط مرکز آموزشی به نفقات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ۴- پرداخت هزینه‌های عملی پروازها بر عهده دانشجویان است.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</p>	جاجریم - خیابان شهید بهشتی- بین بهشتی ۵ و ۷- پلاک ۱۹۳ ۰۵۸-۳۲۲۷۷۸۰۶
خوزستان	جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی کارگران استان خوزستان	کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده	-	شیروان - انتهای خیابان کاشانی- خیابان اترک غربی ۰۵۸-۳۶۲۲۸۵۶۰
	جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی کارگران استان خوزستان	کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده	-	اهواز - کوروش(کوی ملت)- خیابان کارون- نبش دوم ۰۶۱-۳۴۴۷۵۹۶۳

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نایب‌رسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نایب‌رسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
ادامه خوزستان	خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت دفتری	-	اهواز - لشکر - بلوار قدس - جنب بیمارستان آپادانا ۰۶۱-۳۳۷۸۲۹۰۲
	شرکت آذین شوشتر	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آذین شوشتر	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری بهای تمام‌شده کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE) مهندسی فناوری برق صنعتی مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت قند مهندسی فناوری مکانیک - تاسیسات حرارتی و برودتی	-	شوشتر - جاده صاحب‌الزمان - جنب فنی و حرفه‌ای ۰۶۱-۳۶۲۷۴۰۶۱
	شرکت تیز کاران زردکوه	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تیز کاران زردکوه	کارشناسی حرفه‌ای تربیت بدنی - مربیگری آمادگی جسمانی مهندسی فناوری برق صنعتی	-	ایذه - میدان ولایت - بلوار چویل - فاز فرهنگیان - کوچه زیتون ۰۶۱-۴۳۶۴۴۴۸۰
	شرکت ره‌آوران فنون پتروشیمی	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ره‌آوران فنون پتروشیمی	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت لجستیک و زنجیره تامین - گرایش بازرگانی مهندسی فناوری صنایع شیمیایی	-	بندر ماهشهر - منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی - سایت ۳ - شرکت ره‌آوران فنون پتروشیمی ۰۶۱-۵۲۱۲۵۲۲۶
	فرماندهی انتظامی استان خوزستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خوزستان	کارشناسی حرفه‌ای آماد و پشتیبانی در سوانح کارشناسی حرفه‌ای مدیریت بحران در اماکن	● تعریف شاغل: شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد. ● کد اشتغال: ۱۲۲	اهواز - اتوبان گلستان - جنب معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان خوزستان ۰۶۱-۳۳۷۳۷۵۰۹
	مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	کارشناسی حرفه‌ای مترجمی همزمان انگلیسی کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امداد سوانح طبیعی مهندسی فناوری تجهیزات پزشکی - اتاق عمل	● شرایط اختصاصی: ۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- ارائه خدمات سلف سرویس بدون یارانه است. ۳- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۴- در مرکز آموزشی برای پذیرفته‌شدگان جانباز و معلول، امکانات ویژه از قبیل آسانسور در نظر گرفته شده است. ۵- توسط مرکز آموزشی به نقرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد. ● امکانات رفاهی: سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.	اهواز - چهارباغ - بلوار گلستان - بین خیابان همدان و کاشان ۰۶۱-۳۳۴۷۲۴۵
	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE) مهندسی فناوری معماری - طراحی و نوسازی بافت‌های فرسوده	-	دزفول - کوی آزادگان - بلوار مبارز - انتهای ارمغان ۵ ۰۶۱-۴۲۴۴۷۴۳۴
	شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان	مهندسی فناوری تولید و مدیریت محتوای دیجیتالی	● شرایط اختصاصی: ۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ● امکانات رفاهی: سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.	شاهرود - میدان هفت تیر - بلوار علامه مجلسی - کارخانه سیم و کابل مغان ۰۲۳-۳۲۲۷۰۴۲۶

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
ادامه سمنان	شرکت سهامی خاص معادن زغال‌سنگ البرز شرقی	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی خاص معادن زغال‌سنگ البرز شرقی	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت دفتری	-	شاهرود - بلوار شهید بهشتی - شرکت زغالسنگ البرز شرقی ۰۲۳-۳۲۳۹۲۸۲۷
	شرکت صنعتی روستا	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی روستا	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری امور مالی	-	سمنان - ساختمان شماره ۱، شهرک صنعتی شرق - بلوار کارفرمایان - خیابان استاندارد - پلاک ۰_ طبقه همکف ساختمان شماره ۲: بلوار قدس - نرسیده به میدان مشاهیر - تقاطع خیابان طالقانی - پلاک ۰۱۶۸ ۰۲۳-۳۳۳۳۵۲۱۹
	فرماندهی انتظامی استان سمنان	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سمنان	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تبلیغات فرهنگی	● تعریف شاغل: شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد. ● کد اشتغال: ۱۲۲	سمنان - پل امیر کبیر - بلوار شرقی شهید نوروزی - خیابان ایثارگران - روبه‌روی مجتمع مسکونی جهاد ۰۲۳-۳۳۴۴۱۰۶۴
سیستان و بلوچستان	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۱	مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)	-	زاهدان - خیابان دانش - خیابان ۲۰ متری نسیم - مقابل مجتمع مسکونی نسیم ۰۵۴-۳۳۴۹۲۹۰۶
		مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۲	کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی پیش دبستانی	-	زاهدان - بلوار پرستار - نرسیده به دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم تحقیقات - مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۲ (مدرسان سرآمد) - خیابان دانشگاه ۲۷ ۰۵۴-۳۳۴۹۲۶۶۰
فارس	خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه	-	شیراز - بلوار مدرس - خیابان فرصت شیرازی - نیش میدان فرصت شیرازی - به طرف بلوار پروین اعتصامی ۰۷۱-۳۷۲۳۴۵۱۷
	شرکت تولیدی لاستیک دنا	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی لاستیک دنا	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری بهای تمام‌شده	-	شیراز - خیابان شهید دوران - روبه‌روی درب دوم پایگاه هوایی - میدان پیام ۰۷۱-۳۷۴۲۰۰۲۳

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵): واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
ادامه فارس	شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	مهندسی فناوری تجهیزات پزشکی - اتاق عمل	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند. ۳- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	شیراز - بلوار شهید چمران - روبه‌روی استخر انقلاب - نیش کوچه ۷ ۰۷۱-۳۶۲۶۲۱۷۲
	شرکت کارخانجات مخابراتی ایران	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کارخانجات مخابراتی ایران	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار اینترنتی	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۳- توسط مرکز آموزشی به نفقات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	شیراز - بلوار مدرس - خیابان آزادگان - روبه‌روی موزه تاریخ طبیعی ۰۷۱-۹۱۰۰۱۸۸۱
	موسسه پارک سلامت روان دهکده سبز	مرکز آموزش علمی - کاربردی سلامت دهکده سبز	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات	-	شیراز - بعد از دروازه قرآن - مقابل شهرک رکن‌آباد
قزوین	خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی پیش دبستانی کارشناسی حرفه‌ای طراحی گرافیک - تصویرسازی	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۳- توسط مرکز آموزشی به نفقات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	شهرک صنعتی البرز - الوند - میدان بسیج - ابتدای بلوار معلم - جنب بخش‌داری ۰۲۸-۳۲۲۲۳۰۰
	شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	مهندسی فناوری معماری - طراحی و نوسازی بافت‌های فرسوده	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- ارائه خدمات سلف سرویس بدون یارانه است. ۳- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند. ۴- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	قزوین - شهر محمدیه - بلوار دانشگاه ۰۲۸-۳۲۵۷۱۳۸۱
قم	شرکت تولیدی خدماتی بهارآوران نسترن	مرکز آموزش علمی - کاربردی کشاورزی بهارآوران نسترن	مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند. ۳- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۴- توسط مرکز آموزشی به نفقات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	قم - ۷۵ متری - ۲۰ عماریاسر - ۲۰ متری بیگدلی - انتهای کوچه ۱۳ - پلاک ثبتی ۱۰۲۵۴ داخلی ۱۰۸ و ۱۱۱ ۰۲۵-۳۷۷۷۲۰۸۴
	فرماندهی انتظامی استان قم	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قم	کارشناسی حرفه‌ای حقوق قضایی کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده	<ul style="list-style-type: none"> <li>تعریف شاغل:</li> <li>شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد.</li> <li>کد اشتغال:</li> <li>۱۲۲</li> </ul>	قم - ابتدای جاده قدیم قم، تهران - جنب کلانتری ۱۸ ۰۲۵-۲۱۸۲۴۲۷۴
	موسسه توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	مرکز آموزش علمی - کاربردی توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند. ۳- خوابگاه ویژه برادران است. ۴- وسیله ایاب و ذهاب براساس امکانات مرکز آموزشی و دریافت بخشی از هزینه آن تامین خواهد شد. ۵- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۶- در مرکز آموزشی برای پذیرفته‌شدگان جانباز و معلول، امکانات ویژه از قبیل آسانسور در نظر گرفته شده است.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه دارد. وسیله ایاب و ذهاب دارد.</li> </ul>	قم - میدان شهرداری - ساختمان ظفر - پلاک ثبتی فرعی ۶۹۰ از اصلی ۰۲۵۹۱ ۰۲۵-۳۶۶۴۵۶۸۶

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
ادامه قم	موسسه فرهنگی اقتصادی زائر کریمه	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی اقتصادی زائر	مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- این مرکز آموزشی هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر برگزاری کلاس‌ها صرفاً در بعدازظهرها را ندارد و در صورت نیاز کلاس‌ها صبح‌ها نیز تشکیل خواهد شد. ۲- پذیرش مختص داوطلبان بومی است. ۳- به دانشجویان در طول تحصیل توسط مرکز آموزشی وام کمک هزینه تحصیل به صورت قرض‌الحسنه داده می‌شود. ۴- چنانچه پذیرفته‌شدگان هر رشته بنیه علمی لازم را جهت گذراندن برخی از واحدهای درسی مصوب نداشته باشند، می‌بایست به تشخیص مرکز آموزش مجری و بر اساس قوانین و مقررات آموزشی دانشگاه برخی از دروس را به صورت جبرانی بگذرانند. ۵- پذیرفته‌شدگان می‌بایست از سلامت کامل جسمانی برخوردار و فاقد هرگونه معلولیت موثر باشند. ۶- داشتن حجاب برتر (چادر) برای خواهران الزامی است.</li> <li>امکانات رفاهی:</li> <li>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	قم - دور شهر (شهید فاطمی) - کوچه یک - جنب بنیاد شهید - ساختمان شفیقه ۰۲۵-۳۷۲۳۳۳۰۱
	موسسه فرهنگی هنری مدرسه اسلامی هنر	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	کارشناسی حرفه‌ای هنرهای دیجیتال - گرافیک متحرک	-	قم - خیابان شهید کلهری - کوچه ۲۳ ۰۲۵-۳۷۲۰۹۳۴۰
کردستان	شرکت کیمیا کاشت اطبا	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کیمیا کاشت اطبا	کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده	-	سنندج - خیابان فلسطین - کوچه گلایول - پلاک ۱۳ ۰۸۷-۳۳۲۳۱۴۰۲
	موسسه فرهنگی هنری سروش کردستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	-	سنندج - انتهای بلوار تکیه و چمن ۰۸۷-۳۳۶۱۵۷۴۷
	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی پیش دبستانی	-	بیجار - شهرک اندیشه (هواشناسی) - جنب دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیجار ۰۸۷-۳۸۲۱۰۰۳۱
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت دفتری	-	سقز - خیابان سعدی - بالاتر از خانه گستر - جنب مدرسه غیرانتفاعی دانش ۰۸۷-۳۶۲۱۷۶۲۴
مرکز آموزش علمی - کاربردی سنندج ۱	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت دفتری	-	سنندج - بهاران - میدان قانع - بلوار بوعلی سینا ۰۸۷-۳۳۷۲۱۳۹۰		
شرکت عمران ارگ	مرکز آموزش علمی - کاربردی ارگ جدید	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات	-	بم - منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید - خیابان سایه جنوبی ۰۳۴-۴۴۲۵۲۵۳۳	
کرمان	شرکت گروه صنعتی قطعه گستر کرمان	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی قطعه دانش‌بنیان قطعه گستر کرمان	مهندسی فناوری ماشین‌های کنترل عددی (CNC)	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</li> <li>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</li> <li>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</li> <li>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</li> <li>ظرفیت صرفاً آموزشی در رشته‌های دارای تعهد اشتغال این مرکز، مختص داوطلبانی می‌باشد که در شرکت گروه صنعتی قطعه گستر کرمان، شهرک‌های صنعتی و صنایع مرتبط با رشته انتخابی به‌صورت رسمی، پیمانی یا قراردادی حداقل یک‌سال کار مرتبط داشته و مشغول به‌کار باشند.</li> </ul>	کرمان - شهرک صنعتی شماره ۲ (خضرا) - یاسمن ۷-۳ یاسمن ۳ ۰۳۴-۳۳۳۸۶۰۶۴
				کارشناسی حرفه‌ای حسابداری بهای تمام‌شده	مهندسی فناوری برق صنعتی

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
کرمانشاه	شرکت رهپویان توسعه دالاهو	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان کرمانشاه	کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی	-	کرمانشاه - شهرک معلم - جنب میدان حافظ ۰۸۳-۳۴۲۸۳۳۶۷
	شرکت مجتمع جهان فولاد غرب	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع جهان فولاد غرب	مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- وسیله ایاب و ذهاب براساس امکانات مرکز آموزشی و دریافت بخشی از هزینه آن تامین خواهد شد. ۲- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان پذیر است.</p> <p><b>شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</b></p> <p>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</p> <p>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</p> <p>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</p> <p><b>ظرفیت صرفاً آموزشی</b> در رشته‌های دارای تعهد اشتغال این مرکز، مختص داوطلبانی می‌باشد که در شرکت مجتمع جهان فولاد مشغول به کار باشند.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب دارد.</p>	هرسین - کیلومتر ۳۵ جاده هرسین - مجتمع جهان فولاد غرب ۰۸۳-۴۵۸۵۲۵۶۲ داخلی ۶۱۰۱
کرمانشاه	فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات	<p><b>تعریف شاغل:</b></p> <p>شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد.</p> <p><b>کد اشتغال:</b></p> <p>۱۲۲</p> <p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- این مرکز آموزشی هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر برگزاری کلاس‌ها صرفاً در بعدازظهرها را ندارد و در صورت نیاز کلاس‌ها صبح‌ها نیز تشکیل خواهد شد. ۲- پذیرش مختص داوطلبان بومی است. ۳- موافقت بالاترین مقام مافوق جهت پذیرش شاغلین الزامی است. ۴- داشتن کارت پایان خدمت الزامی است. ۵- داشتن حجاب برتر (چادر) برای خواهران الزامی است.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</p>	کرمانشاه - خیابان بنت الهدی - بلوار عدالت - روبه‌روی دادگستری کل ۰۸۳-۲۱۸۲۱۹۸۵
	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی اسلام‌آباد غرب - امام رضا (ع)	کارشناسی حرفه‌ای طراحی و تکنولوژی دوخت	-	اسلام‌آباد غرب - بلوار شهید مطهری ۰۸۳-۴۵۲۲۴۶۹۹
کهگیلویه و بویراحمد	شرکت بویر صنعت	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت بویر صنعت	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات	-	یاسوج - کاشانی ۴ - پلاک ۱۲ ۰۷۴-۳۳۲۲۸۳۸۱
	فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - برنامه‌ریزی فرهنگی	<p><b>تعریف شاغل:</b></p> <p>شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد.</p> <p><b>کد اشتغال:</b></p> <p>۱۲۲</p>	یاسوج - میدان امام حسین (ع) - میدان سنگی - جنب فروشگاه زنجیره‌ای رفاه ۰۷۴-۲۱۸۲۴۱۸۵
کهگیلویه و بویراحمد	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدشت	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه	-	دهدشت - ورودی شهر از سمت بهبهان - جنب پارک جنگلی ۰۷۴-۳۲۲۶۷۸۶۵
		مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	-	یاسوج - ساختمان شماره ۱ (ساختمان اداری): بلوار معاد - خیابان جوانمردان - پلاک ۴۲ <b>ساختمان شماره ۲</b> (ساختمان آموزشی): بله‌زار - جاده سی‌سخت - پانصد متر نرسیده به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یاسوج ۰۷۴-۳۳۳۳۹۱۱۸

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نایب‌رشته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵): واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نایب‌رشته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی)	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
گلستان	شرکت تعاونی اندیشه‌سازان پیشگام نوین گلستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	کارشناسی حرفه‌ای حقوق قضایی	-	گرگان - خیابان شهید رجایی - گلشن ۲۴ ۰۱۷-۳۲۶۸۷۵۶۳
گلستان	خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه	-	رشت - ساختمان شماره ۱: سبزه میدان - خیابان لاکانی - صندوق عدالت - کوچه امین - روبه‌روی خوابگاه دانشجویی کوثر ساختمان شماره ۲ (واحد کارگاهی): یک کیلومتر ۱۲ جاده رشت، فومن - لیشاوندان - جنب ایران خودروی دلیری - کوچه وحدت ۰۱۳-۳۳۳۳۱۰۸۶
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی		
			مهندسی فناوری شهرسازی		
گیلان	شرکت خدمات دریایی تایداوتر خاورمیانه	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات دریایی تایداوتر خاورمیانه - انزلی	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت عملیات امداد و نجات	-	بندرانزلی - غازیان - بلوار اطبا - پلاک ۳۲ ۰۱۳-۴۴۴۳۸۰۰۰
			کارشناسی حرفه‌ای طراحی گرافیک - تصویرسازی		
			کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه		
گیلان	شرکت دانیال شمال	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت دانیال شمال	کارشناسی حرفه‌ای طراحی گرافیک - تصویرسازی	-	رشت - ساختمان شماره ۱: خیابان امام خمینی (ره) - نرسیده به چهار راه میکائیل - پلاک ۱۶۹ ساختمان شماره ۲: بلوار گلزار - خیابان استاد معین - بعد از پل به سمت راست - جنب مرکز مشاوره و روانشناسی خمیرانی ۰۱۳-۳۲۲۳۳۴۳
			کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه		
			کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه		
گیلان	فرماندهی انتظامی استان گیلان	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان گیلان	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور رسانه	<ul style="list-style-type: none"> <li>● تعریف شاغل: شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد.</li> <li>● کد اشتغال: ۱۲۲</li> </ul>	رشت - میدان گیل - بزرگراه خلیج فارس - روبه‌روی اداره کل منابع طبیعی ۰۱۳-۳۳۶۰۷۴۳۳
			کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده		
گیلان	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی آستارا	کارشناسی حرفه‌ای معماری - طراحی محیط بیرونی	-	آستارا - خیابان امام حافظ - خیابان امام علی (ع) ۰۱۳-۴۴۸۲۶۶۸۱
			کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس مجلسی و خانگی		
گیلان	هیات موسس	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس مجلسی و خانگی	-	تالش - خیابان امام خمینی (ره) - خیابان شهرداری ۰۱۳-۴۴۲۳۹۲۲۹
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی		

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
لرستان	شرکت صنایع یخچال‌سازی لرستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع یخچال‌سازی لرستان	مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- این مرکز آموزشی هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر برگزاری کلاس‌ها صرفاً در بعدازظهرها را ندارد و در صورت نیاز کلاس‌ها صبح‌ها نیز تشکیل خواهد شد.</p> <p>۲- ارائه خدمات سلف سرویس بدون پارانه است.</p> <p>۳- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند.</p> <p>۴- خوابگاه ویژه خواهران است. ۵- وسیله ایاب و ذهاب به صورت رایگان فراهم است. ۶- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۷- مرکز آموزشی برای داوطلبان توانیاب (معلولین جسمی - حرکتی) دارای تسهیلات ویژه است. ۸- توسط مرکز آموزشی به نفرات اول، دوم و سوم در هر رشته و در هر نیم‌سال تحصیلی در طول دوره، تخفیف شهریه تعلق می‌گیرد.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب دارد.</p>	خرم‌آباد - خرم‌آباد - ۵ کیلومتر جاده خرم‌آباد به اندیشک ۰۶۶-۳۳۴۳۷۰۱۱
			مهندسی فناوری عمران - ساختمان‌سازی		
لرستان	فرماندهی انتظامی استان لرستان	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان لرستان	کارشناسی حرفه‌ای حسابداری امور مالی	<p><b>تعریف شاغل:</b></p> <p>شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد.</p> <p><b>کد اشتغال:</b></p> <p>۱۲۲</p>	خرم‌آباد - خیابان پلیس - خیابان تربیت - روبه‌روی ورزشگاه تختی ۰۶۶-۲۱۸۲۲۳۳
			کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی پیش دبستانی	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند. ۲- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس دارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</p>	خرم‌آباد - میدان آزادی - خیابان مجاهدین اسلام - جنب بانک سپه ۰۶۶-۳۳۳۱۳۱۰۶
مازندران	شرکت سرای کیفیت‌اندیشان نوآور بابل	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرای کیفیت‌اندیشان نوآور بابل	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی	-	کیاکلا - سیمرخ (کیاکلا) - نرسیده به میدان ولیعصر (عج) ۰۱۱-۴۲۳۵۴۹۱۷
			کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده	-	آمل - طالب آملی - دریای ۲۶ ۰۱۱-۴۴۲۲۲۷۹۰
مرکزی	شرکت تولید تجهیزات سنگین - هپکو	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید تجهیزات سنگین - هپکو	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی	-	اراک - انتهای خیابان جهاد - بلوار شهیدان رجایی ۰۸۶-۳۳۶۹۰۸۹۲
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار	<p><b>شرایط اختصاصی:</b></p> <p>۱- این مرکز آموزشی هیچ‌گونه تعهدی مبنی بر برگزاری کلاس‌ها صرفاً در بعدازظهرها را ندارد و در صورت نیاز کلاس‌ها صبح‌ها نیز تشکیل خواهد شد. ۲- پذیرش مختص داوطلبان بومی است. ۳- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است. ۴- پذیرفته‌شدگان می‌بایست به فنون اولیه در رشته انتخابی مسلط باشند. ۵- چنانچه پذیرفته‌شدگان هر رشته بنیه علمی لازم را جهت گذراندن برخی از واحدهای درسی مصوب نداشته باشند، می‌بایست به تشخیص مرکز آموزش مجری و بر اساس قوانین و مقررات آموزشی دانشگاه برخی از دروس را به صورت جبرانی بگذرانند.</p> <p><b>امکانات رفاهی:</b></p> <p>سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</p>	اراک - میدان صنعت - بلوار محیط زیست - شرکت ایرالکو ۰۸۶-۳۳۱۳۱۸۷۳
مرکزی	شرکت سهامی آلومینیوم ایران	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی آلومینیوم ایران	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی	-	ساوه - میدان آزادی - بلوار آزادی - نرسیده به پل هوایی - آزادی ۲۹ ۰۸۶-۴۲۴۰۲۰۰۳
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی	-	



## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (نابپوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی
	شرکت مجتمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر	مرکز آموزش علمی - کاربردی مجتمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - الکترونیک	-	اراک - میدان صنعت - بلوار آیت‌اله اراکی - مجتمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر ۰۸۶-۳۳۱۲۴۰۶۱
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - برنامه‌ریزی فرهنگی	-	
ادامه مرکزی	فرماندهی انتظامی استان مرکزی	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان مرکزی	مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات	<ul style="list-style-type: none"> <li>تعریف شاغل: شاغل به فردی اطلاق می‌گردد که از کارکنان نیروهای مسلح باشد.</li> <li>کد اشتغال: ۱۲۲</li> </ul>	اراک - میدان امام حسین (ع) - شهرک بعثت - فاز ۲ ۰۸۶-۳۴۳۵۹۰۵۲
	مرکز خیریه جامع توانبخشی شبانه روزی اراک	مرکز آموزش علمی - کاربردی توانبخشی اراک	کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی پیش دبستانی	-	اراک - کیلومتر ۴ جاده تهران - بعد از یگان ویژه - خیابان توانبخشی - بعد از کانون اصلاح و تربیت ۰۸۶-۳۴۱۳۲۴۴۵
	دانشگاه جامع علمی - کاربردی واحد استان هرمزگان	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	کارشناسی حرفه‌ای تربیت بدنی - مربیگری آمادگی جسمانی	-	کیش - ساختمان شماره ۱: خیابان سنایی - خیابان امیر ساختمان شماره ۲: حد فاصل میدان خلیج فارس و میدان دلبران - ورودی اول - سمت راست ۰۷۶-۴۴۴۲۱۷۱۲
			کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک		
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار		
	دانشگاه صنعتی مالک اشتر	مرکز آموزش علمی - کاربردی مالک اشتر هرمزگان	مهندسی فناوری مکانیک - ماشین‌افزار	<ul style="list-style-type: none"> <li>تعریف شاغل: شاغل به تمامی شاغلین نیروهای مسلح اعم از کارکنان وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فراجا اطلاق می‌گردد.</li> <li>کد اشتغال: ۱۲۸</li> </ul>	بندرعباس - خیابان ابوموسی - روبروی مدرسه آیت‌ا... فاضل لنگرانی ۰۷۶-۳۳۶۲۷۲۴۷
هرمزگان	شرکت نظم آفرینان صنعت سهند	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت نظم آفرینان صنعت سهند - هرمزگان	کارشناسی حرفه‌ای امور گمرکی	<ul style="list-style-type: none"> <li>شرایط اختصاصی:</li> <li>۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعدازظهرها تشکیل می‌شود. ۲- تقسیم شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.</li> <li>شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال:</li> <li>۱- جهت اطلاع از عناوین و ظرفیت تعهد اشتغال در این دسته از رشته‌ها به جدول شماره ۱۰ این اطلاعیه مراجعه شود.</li> <li>۲- منتخبین برای اشتغال، بر مبنای ارزشیابی توسط واحد متقاضی و یا مرکز آموزشی تعیین می‌شوند.</li> <li>۳- شرایط اختصاصی اشتغال داوطلبان در این رشته‌ها در بخش شرایط پذیرش داوطلبان (صفحه ۴ دفترچه راهنمای پذیرش مهرماه) درج شده است.</li> <li>ظرفیت صرفاً آموزشی در رشته‌های دارای تعهد اشتغال این مرکز، مختص داوطلبانی می‌باشد که به صورت قراردادی یا پیمانی در شرکت نظم آفرینان صنعت سهند و یا شرکت‌های تابعه اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان مشغول به کار باشند.</li> <li>امکانات رفاهی: سلف سرویس ندارد. خوابگاه ندارد. وسیله ایاب و ذهاب ندارد.</li> </ul>	بندرعباس - انتهای نایبند شمالی - چهارراه خانه نان - کوچه آل‌احمد ۱۶ ۰۷۶-۳۳۳۳۶۸۸۸
			کارشناسی حرفه‌ای مدیریت و فرماندهی عملیات در حریق و حوادث		
	موسسه فرهنگی هنری گرافیک گستر هرمزگان	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ هرمزگان (بندرلنگه)	کارشناسی حرفه‌ای امور گمرکی	-	بندرلنگه - ابتدای بلوار آیت‌ا...خامنه‌ای - خیابان دانشگاه جامع ۰۷۶-۴۴۲۲۶۰۰۲
همدان	خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس مجلسی و خانگی مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات	-	همدان - انتهای سی متری فرهنگ - نبش بلوار فاطمیه ۰۸۱-۳۸۲۸۳۰۸۱

## اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش علمی کاربردی در بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

## و اطلاعات مراکز آموزشی و رشته‌محل‌های جدید (۱۴۰۲/۱۱/۱۴)

ادامه جدول شماره (۵)، واحد متقاضی، رشته تحصیلی، تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، امکانات رفاهی، نشانی و تلفن مراکز آموزشی در دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

استان	واحد متقاضی	مرکز آموزشی	رشته تحصیلی	تعریف شاغل، کد اشتغال، شرایط اختصاصی، شرایط رشته‌های دارای تعهد اشتغال و امکانات رفاهی	نشانی و تلفن مرکز آموزشی				
ادامه همدان	شرکت تولید رنگ و مواد کمکی نساجی الوان ثابت	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید رنگ و مواد کمکی نساجی الوان ثابت	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار	-	کبودرآهنگ - شهرک صنعتی ویان - شرکت تولید رنگ و مواد شیمیایی الوان ثابت ۰۸۱-۳۵۳۴۵۱۴۵				
					فرماندهی انتظامی استان همدان	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان همدان	کارشناسی حرفه‌ای حقوق ثبت اسناد و املاک	کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - امور کارشناسی حرفه‌ای مددکاری اجتماعی - خانواده	همدان - خیابان صف ۰۸۱-۳۸۳۳۵۷۶۴
									همدان - آزادشهر - فلکه سوم آزادشهر - خیابان ولایت ۰۳۵-۳۷۲۳۸۶۸۷
یزد	موسسه خیریه حضرت زهرا (س) صدوق	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی صدوق یزد	کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی	-	یزد - صفائیه - بلوار شهیدان اشرف - میدان اینار - بلوار طراوت - کوچه شبنم - کوچه شهید جهان آرا ۰۳۵-۳۸۲۲۷۸۰۶				
					موسسه خیریه فرهنگی حضرت جوادالائمه (ع)	مرکز آموزش علمی - کاربردی جواد الائمه یزد	مهندسی فناوری گیاهپزشکی - مدیریت تلفیقی آفات	۱- کلاس‌ها حتی‌المقدور در بعد از ظهرها برگزار می‌شود. ۲- دانشجویان غیربومی می‌توانند در صورت نیاز به استفاده از خوابگاه با راهنمایی و همکاری مرکز آموزشی، از خوابگاه‌های بخش خصوصی استفاده نمایند. ۳- تقسیط شهریه از ۸۵ درصد سهم مرکز آموزشی امکان‌پذیر است.	• شرایط اختصاصی: • امکانات رفاهی:

## جدول شماره ۱ - کدرشته محل و عناوین رشته‌های تحصیلی گروه آموزشی صنعت

### ۶۰۱ - مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - بهره‌برداری از سیستم‌های مخابراتی

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات دریایی تایدواتر خاورمیانه - انزلی	۲۰۰۰۱	بندرانزلی	گیلان

### ۶۰۱ - مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - مخابرات سیار

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۰۰۰۲	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

### ۶۰۱ - مهندسی فناوری ارتباطات و اطلاعات ICT - مخابرات نوری

۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی مخابرات نازجا - (شهید سرتیپ امینی)	۲۰۰۰۳	تهران	تهران
-----	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

### ۶۰۱ - مهندسی فناوری الکترونیک صنعتی

-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین‌سازی تبریز	۲۰۰۰۴	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۰۰۰۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	-	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۰۱۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۰۰۱۲	قدس	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	۲۰۰۱۳	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات علمی و صنعتی استان خراسان	۲۱۹۲۶	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع روشنایی مون‌گارشو	۲۰۰۱۷	مهدی شهر	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کارخانجات مخابراتی ایران	۲۰۰۱۹	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	-	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	۲۰۰۲۰	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۰۰۲۲	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گلستان	۲۰۰۲۳	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۰۰۲۵	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان مازندران	۲۰۰۲۷	قائم شهر	مازندران
-	آزاد	مرد	-	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی صفا	۲۰۰۲۸	ساوه	مرکزی

### ۶۰۱ - مهندسی فناوری اوبونیک هواپیما

-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی آسمان ایرانیان	۲۰۰۳۱	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی تهران	۲۰۰۳۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فنون و خدمات هوایی تهران	۲۰۰۳۳	تهران	تهران
۱۶۴	شاغل	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی هواپیمایی ساها	۲۰۰۳۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت هواپیمایی ماهان	۲۰۰۳۵	کرمان	کرمان

### ۶۰۱ - مهندسی فناوری شبکه‌های انتقال برق

-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۰۰۹۶	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهلران	۲۰۰۹۷	دهلران	ایلام

### ۶۰۱ - مهندسی فناوری شبکه‌های توزیع برق

-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه آموزشی و پژوهشی آگاهان نیرو	۲۰۰۹۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاسارگاد	۲۰۱۰۱	پاسارگاد	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۰۱۰۲	قزوین	قزوین

### ۶۰۱ - مهندسی فناوری کنترل - ابزار دقیق

-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهاباد ۱	۲۰۱۰۵	مهاباد	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	-	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه توسعه صنعتی ماهان سپاهان	۲۰۱۰۶	مبارکه	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی مبارکه	۲۰۱۰۷	مبارکه	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۰۱۰۸	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۰۱۰۹	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۰۱۱۰	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۰۱۱۱	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۰۱۱۲	دشتی	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۱۱۳	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۱۱۴	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۱۱۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی لردگان	۲۰۱۱۶	لردگان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۰۱۱۷	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود	۲۱۹۳۰	مشهد	خراسان رضوی

**ادامه ۶۰۱ - مهندسی فناوری کنترل - ابزار دقیق**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۱۲۰	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۰۱۲۱	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی مینو	۲۰۱۲۲	خرمدره	زنجان
-	آزاد	مرد	-	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پالنده صاف	۲۰۱۲۴	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی شیمیایی کلران	۲۰۱۲۵	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع روشنایی مون گارشو	۲۰۱۲۶	مهدی شهر	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	۲۰۱۲۷	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس - لامرد	۲۰۱۲۹	لامرد	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت بوبر صنعت	۲۰۱۳۰	بویراحمند	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل (* پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.)	۲۰۱۳۱	آمل	مازندران

**۶۰۱ - مهندسی فناوری مکترونیک صنعتی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	۲۰۱۳۷	سواجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	-	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۱۳۸	اهواز	خوزستان

**۶۰۱ - مهندسی فناوری انرژی های تجدیدپذیر**

-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه آموزشی و پژوهشی آگاهان نیرو	۲۰۰۳۰	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۶۰۱ - مهندسی فناوری شبکه های هوشمند برق**

-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه آموزشی و پژوهشی آگاهان نیرو	۲۰۱۰۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۰۱۰۴	اهواز	خوزستان

**۶۰۱ - مهندسی فناوری برق صنعتی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین سازی تبریز	۲۰۰۳۶	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران پاش	۲۰۰۳۷	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اردبیل	۲۰۰۳۸	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی آران و بیدگل	۲۰۰۳۹	آران و بیدگل	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اصفهان	۲۰۰۴۰	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب	۲۰۰۴۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تیران و کرون	۲۰۰۴۲	تیران و کرون	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان کاشان	۲۰۰۴۳	کاشان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خور و بیابانک	۲۰۰۴۴	خور و بیابانک	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	۲۰۰۴۵	سواجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	۲۰۰۴۶	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۰۰۴۷	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قطعه سازان فجر میناق	۲۰۰۴۸	فردیس	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۰۰۴۹	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمر بوشهر	۲۰۰۵۰	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۰۰۵۱	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۰۵۲	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	۲۰۰۵۳	گناوه	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۰۵۴	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولاد پیچ کار	۲۰۰۵۵	پاکدشت	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۰۵۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت استیل آذین	۲۰۰۵۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدی توزیعی اینارگران قائم عجب پارس	۲۰۰۵۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۰۶۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع شیر تهران شهداد	۲۰۰۶۱	ورامین	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت چشمه نوشان خراسان (عالیس)	۲۰۰۶۳	چناران	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۰۰۶۴	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود	۲۰۰۶۵	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۰۰۶۶	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع خیام الکترونیک	۲۰۰۶۷	نیشابور	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجرم	۲۰۰۶۸	جاجرم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۰۶۹	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تیز کاران زردکوه	۲۱۹۲۸	ایذه	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ره آوران فنون پتروشیمی	۲۰۰۷۱	بندر ماهشهر	خوزستان

**ادامه ۶۰۱ - مهندسی فناوری برق صنعتی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	گذرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آذین شوستر	۲۱۹۲۷	شوشتر	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان زنجان	۲۰۰۷۲	زنجان	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان	۲۰۰۷۳	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فن آوران پهره	۲۰۰۷۴	ایران شهر	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاسارگاد	۲۰۰۷۵	پاسارگاد	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی لاستیک دنا	۲۰۰۷۶	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس - لامرد	۲۰۰۷۷	لامرد	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نی ریز	۲۰۰۷۸	نی ریز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۰۰۷۹	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی سنندج ۱	۲۰۰۸۰	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین یاد سیرجان	۲۰۰۸۱	سیرجان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهر بابک	۲۱۹۲۹	شهر بابک	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت بویر صنعت	۲۰۰۸۲	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدشت	۲۰۰۸۳	کهگیلویه	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۰۰۸۴	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۰۰۸۵	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی ازنا ۱	۲۰۰۸۶	ازنا	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیشه لرستان	۲۰۰۸۷	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آریا گچ پلدختر	۲۰۰۸۸	پلدختر	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع پتروشیمی لرستان	۲۰۰۸۹	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی کوهدشت ۱	۲۰۰۹۰	کوهدشت	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی بابل	۲۰۰۹۱	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران	۲۰۰۹۲	ساری	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی آلومینیوم ایران	۲۰۰۹۳	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ماشین سازی اراک	۲۰۰۹۴	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارسیان	۲۰۰۹۵	پارسیان	هرمزگان

**۶۰۲ - مهندسی فناوری بازرسی جوش**

-	آزاد	مرد	-	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	۲۰۱۴۰	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۱۴۱	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۱۴۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۱۴۳	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	-	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ماشین سازی اراک	۲۰۱۴۴	اراک	مرکزی

**۶۰۲ - مهندسی فناوری تغییر شکل فلزات**

-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع جهان فولاد غرب (***) پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.	۲۰۱۴۵	هرسین	کرمانشاه
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	----------

**۶۰۲ - مهندسی فناوری جوش**

-	آزاد	مرد	-	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۰۱۴۷	مشهد	خراسان رضوی
---	------	-----	---	----	--	-------	------	-------------

**۶۰۲ - مهندسی فناوری فرآوری مواد معدنی فلزی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت زغال سنگ کرمان	۲۰۱۴۹	کرمان	کرمان
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۶۰۲ - مهندسی فناوری متالورژی - ذوب فلزات**

-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۰۱۵۰	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	-	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی فولاد کیمیای صبا	۲۰۱۵۱	اسفراین	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجرم	۲۰۱۵۲	جاجرم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نی ریز	۲۰۱۵۴	نی ریز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع جهان فولاد غرب (***) پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.	۲۰۱۵۵	هرسین	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل (***) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.	۲۰۱۵۶	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی آلومینیوم ایران	۲۰۱۵۷	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	-	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بندرعباس ۱	۲۰۱۵۸	بندرعباس	هرمزگان
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدماتی شهرک صنعتی اردکان	۲۰۱۶۰	اردکان	یزد

**۶۰۲ - مهندسی فناوری تولید صنعتی زیور آلات**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتحادیه صنف طلا، جواهر، نقره، سکه و صراف شهر تهران	۲۰۱۴۶	تهران	تهران

**۶۰۳ - مهندسی فناوری معدن - استخراج معادن زیرزمینی**

-	آزاد	مرد	-	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهخدا (تکاب)	۲۰۱۶۳	تکاب	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	-	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی خاص معادن زغال‌سنگ البرز شرقی	۲۰۱۶۴	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	-	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت زغال‌سنگ کرمان	۲۰۱۶۵	کرمان	کرمان

**۶۰۳ - مهندسی فناوری سرامیک - کاشی و چینی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود	۲۰۱۶۱	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع کاشی میند	۲۰۱۶۲	میند	یزد

**۶۰۴ - مهندسی فناوری ساخت و تولید - قالب‌سازی**

-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی شیرآلات بهداشتی ماهان هدایت	۲۰۱۸۱	پاکدشت	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	--------	-------

**۶۰۴ - مهندسی فناوری طراحی و نقشه‌کشی صنعتی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آران‌موتور یدک کاروزین (آمیکو)	۲۰۱۸۲	جلفا	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۱۸۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع روشنایی مون‌گارشو	۲۰۱۸۴	مهدی شهر	سمنان

**۶۰۴ - مهندسی فناوری ماشین‌های کنترل عددی (CNC)**

-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی دانش‌بنیان قطعه گستر کرمان (** پذیرش در این کدرشته‌محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می‌پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است).	۲۱۹۳۱	کرمان	کرمان
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۶۰۴ - مهندسی فناوری مکانیک - ماشین‌آلات راهسازی و راهداری**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید تجهیزات سنگین - هپکو	۲۰۲۴۰	اراک	مرکزی
---	------	-----	----	----	---	-------	------	-------

**۶۰۴ - مهندسی فناوری مکانیک خودرو**

-	آزاد	مرد	-	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی تولید موتورهای دیزل ایران	۲۰۲۷۶	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	-	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین‌سازی تبریز	۲۰۲۷۷	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	-	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آران‌موتور یدک کاروزین (آمیکو)	۲۰۲۷۸	جلفا	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	-	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اردبیل	۲۰۲۷۹	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آران و بیدگل	۲۰۲۸۰	آران و بیدگل	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اصفهان	۲۰۲۸۱	فلاورجان	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان کاشان	۲۰۲۸۲	کاشان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	۲۰۲۸۳	ساجوبلاغ	البرز
۱۳۷	شاغل	مرد	-	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی اداره کل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی استان تهران - بعثت ۳ (ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل مختص زندانیان می‌باشد).	۲۰۲۸۵	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	۲۰۲۸۶	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	-	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۰۲۸۷	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	-	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قطعه‌سازان فجر میناق	۲۰۲۸۸	فردیس	البرز
-	آزاد	مرد	-	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۲۸۹	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	۲۰۲۹۰	گناوه	بوشهر
-	آزاد	مرد	-	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۲۹۱	اسلامشهر	تهران
۱۰۲	شاغل	مرد	-	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی پشتیبانی نزاچا - (شهید سرلشکر امانی)	۲۰۲۹۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	-	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۲۹۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایرانی تولید اتومبیل سایپا	۲۰۲۹۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	-	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۲۹۶	تهران	تهران
۱۰۲	شاغل	مرد	-	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهدای نزاچا	۲۰۲۹۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	-	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۰۲۹۸	قدس	تهران
-	آزاد	مرد	-	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۰۲۹۹	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه نمایندگی‌های خودرو سیاسی	۲۰۳۰۰	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	-	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۳۰۱	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	-	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان زنجان	۲۰۳۰۲	زنجان	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فن‌آوران پهره	۲۰۳۰۳	ایران‌شهر	سیستان و بلوچستان
۱۰۲	شاغل	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی پیاده نزاچا - (شهید سرلشکر رستمی) (ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد).	۲۰۳۰۴	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	-	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۰۳۰۵	شیراز	فارس
۱۰۲	شاغل	مرد	-	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی زرهی نزاچا - (شهید سرلشکر کرمی) (ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد).	۲۰۳۰۶	شیراز	فارس

**ادامه ۶۰۴ - مهندسی فناوری مکانیک خودرو**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	-	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی نیرو محرکه	۲۰۳۰۷	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیجار	۲۰۳۰۸	بیجار	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی ارگ جدید	۲۰۳۰۹	بیم	کرمان
-	آزاد	مرد	-	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوبیناد سیرجان	۲۰۳۱۰	سیرجان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهر بابک	۲۰۳۱۱	شهربابک	کرمان
-	آزاد	مرد	-	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۲	۲۰۳۱۲	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گلستان	۲۰۳۱۳	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	-	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۰۳۱۴	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	-	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	۲۰۳۱۵	طوالش	گیلان
-	آزاد	مرد	-	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۰۳۱۶	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	-	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی دورود	۲۰۳۱۷	دورود	لرستان
-	آزاد	مرد	-	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرای کیفیت اندیشان نوآور بابل	۲۰۳۱۹	سیمرغ	مازندران
۱۲۲	شاغل	مرد	-	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیروی انتظامی استان هرمزگان	۲۰۳۲۰	بندرعباس	هرمزگان
-	آزاد	مرد	-	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	۲۰۳۲۱	همدان	همدان

**۶۰۴ - مهندسی فناوری مکانیک هواپیما**

-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی آسمان ایرانیان	۲۰۳۲۲	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی تهران	۲۰۳۲۳	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی هواپیمایی ناجا	۲۰۳۲۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فنون و خدمات هوایی تهران	۲۰۳۲۵	تهران	تهران
۱۶۴	شاغل	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی هواپیمایی ساها	۲۰۳۲۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت هواپیمایی ماهان	۲۰۳۲۷	کرمان	کرمان

**۶۰۴ - مهندسی فناوری مکانیک - تاسیسات حرارتی و برودتی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کمپرسورسازی تبریز	۲۰۱۸۸	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران پاش	۲۰۱۸۹	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اردبیل	۲۰۱۹۰	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	-	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب	۲۰۱۹۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه توسعه صنعتی ماهان سپاهان	۲۰۱۹۲	مبارکه	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۰۱۹۳	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۰۱۹۴	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۰۱۹۵	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	-	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمر بوشهر	۲۰۱۹۶	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۱۹۷	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	-	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولاد پیچ کار	۲۰۱۹۸	پاکدشت	تهران
-	آزاد	مرد	-	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی شیرآلات بهداشتی ماهان هدایت	۲۰۱۹۹	پاکدشت	تهران
-	آزاد	مرد	-	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۲۰۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آسانسورسازی دماوند* پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.	۲۰۲۰۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدی توزیعی اینترگران قائم عج پارس	۲۰۲۰۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۲۰۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	۲۰۲۰۵	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۰۲۰۶	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع خیام الکتریک	۲۰۲۰۷	نیشابور	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	-	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی فولاد کیمیای صبا	۲۰۲۰۸	اسفراین	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجریم	۲۰۲۰۹	جاجریم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۲۱۰	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۰۲۱۱	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	-	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آذین شوستر	۲۱۹۳۲	شوستر	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی مینو	۲۰۲۱۲	خرمدره	زنجان
-	آزاد	مرد	-	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان زنجان	۲۰۲۱۳	زنجان	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی شیمیایی کلران	۲۰۲۱۴	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی روستا	۲۰۲۱۵	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	-	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان	۲۰۲۱۶	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فن آوران پهره	۲۰۲۱۷	ایرانشهر	سیستان و بلوچستان

**ادامه ۶۰۴ - مهندسی فناوری مکانیک - تاسیسات حرارتی و برودتی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	-	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان (۱) ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.	۲۰۲۱۸	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۰۲۱۹	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	۲۰۲۲۰	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیریز	۲۰۲۲۱	نی ریز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۰۲۲۲	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی سنندج ۱	۲۰۲۲۳	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت زغال سنگ کرمان	۲۰۲۲۴	کرمان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت بویر صنعت	۲۰۲۲۵	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۲	۲۰۲۲۷	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی ازنا ۱	۲۰۲۲۹	ازنا	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۰۲۳۰	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	-	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آریا گچ پلدختر	۲۰۲۳۱	پلدختر	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع یخچال سازی لرستان	۲۰۲۳۲	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل (۸) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.	۲۰۲۳۳	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	-	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران	۲۰۲۳۴	ساری	مازندران
-	آزاد	مرد	-	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ماشین سازی اراک	۲۰۲۳۵	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارسیان	۲۰۲۳۷	پارسیان	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید رنگ و مواد کمکی نساجی الوان ثابت	۲۰۲۳۸	کبودر آهنگ	همدان
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدماتی شهرک صنعتی اردکان	۲۰۲۳۹	اردکان	یزد

**۶۰۴ - مهندسی فناوری مکانیک - ماشین افزار**

-	آزاد	مرد	-	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۰۲۴۱	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	-	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین سازی تبریز	۲۰۲۴۲	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	-	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اردبیل - پارس آباد	۲۰۲۴۳	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	-	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اصفهان	۲۰۲۴۴	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اصفهان	۲۰۲۴۵	فلاورجان	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان کاشان	۲۰۲۴۶	کاشان	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۰۲۴۷	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	-	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	۲۰۲۴۸	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	-	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قطعه سازان فجر میثاق	۲۰۲۴۹	فردیس	البرز
-	آزاد	مرد	-	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۲۵۰	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	-	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولاد پیچ کار (۸) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.	۲۰۲۵۱	پاکدشت	تهران
-	آزاد	مرد	-	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی شیرآلات بهداشتی ماهان هدایت	۲۰۲۵۲	پاکدشت	تهران
-	آزاد	مرد	-	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۲۵۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	-	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۲۵۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	-	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۰۲۵۶	قدس	تهران
-	آزاد	مرد	-	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	۲۰۲۵۷	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کشت و صنعت جوین	۲۰۲۵۸	جوین	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	-	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۰۲۵۹	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	-	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۲۶۰	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۰۲۶۱	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	-	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کارخانجات مخابراتی ایران	۲۰۲۶۳	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس - لامرد	۲۰۲۶۴	لامرد	فارس
-	آزاد	مرد	-	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۰۲۶۵	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	-	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی نیرو محرکه	۲۰۲۶۶	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۰۲۶۷	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	-	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گلستان	۲۰۲۶۸	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	-	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۰۲۶۹	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	-	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیشه لرستان	۲۰۲۷۰	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	-	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ماشین سازی اراک	۲۰۲۷۱	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	-	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی صفا	۲۰۲۷۲	ساره	مرکزی
۱۲۸	شاغل	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی مالک اشتر هرمزگان	۲۱۹۳۳	بندرعباس	هرمزگان
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بندرعباس ۱	۲۰۲۷۳	بندرعباس	هرمزگان



**۶۰۴ - مهندسی فناوری عیب یابی و بازسازی پهپاد**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد نزاجا	۲۰۱۸۵	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی آسمان ایرانیا	۲۰۱۸۶	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی هواپیمایی ساها	۲۰۱۸۷	تهران	تهران

**۶۰۴ - مهندسی فناوری آسانسور و پله برقی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین سازی تبریز	۲۰۱۶۶	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران پاش	۲۰۱۶۷	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	-	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اردبیل	۲۰۱۶۸	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	-	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب	۲۰۱۶۹	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آسانسورسازی دماوند* پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.	۲۰۱۷۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۱۷۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پارت لاستیک	۲۰۱۷۲	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	۲۰۱۷۳	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۰۱۷۴	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گلستان	۲۰۱۷۵	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل	۲۰۱۷۶	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان مازندران	۲۰۱۷۸	قائم شهر	مازندران
-	آزاد	مرد	-	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	۲۰۱۷۹	همدان	همدان

**۶۰۴ - مهندسی فناوری مکانیک بالگرد**

۲۱۹	شاغل	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی هوانپروز شهید وطن پور اصفهان* (ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۰۲۷۵	اصفهان	اصفهان
-----	------	-----	---	----	---	-------	--------	--------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری اطلاعات - آنالیز ورزشی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی باشگاه فرهنگی ورزشی شاهین کرج	۲۰۳۲۹	کرج	البرز
---	------	-----	----	----	---	-------	-----	-------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری اطلاعات - تجارت الکترونیک**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۰۳۳۰	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۰۳۳۱	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۰۳۳۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۲۰۳۳۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت غرب استیل	۲۰۳۳۴	مهدی شهر	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی بابل	۲۰۳۳۵	بابل	مازندران

**۶۰۵ - مهندسی فناوری اطلاعات - خدمات رایانه ای در شهرداری**

-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۱۹۳۴	کرج	البرز
---	------	-----	----	----	---	-------	-----	-------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات**

-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۰۳۳۷	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان غربی	۲۰۳۳۸	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران پاش	۲۰۳۳۹	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت جهان زر آذر	۲۱۹۳۵	خوی	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهپاد ۱	۲۰۳۴۰	مهپاد	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اردبیل	۲۰۳۴۱	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارس آباد ۱	۲۰۳۴۲	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اردبیل - پارس آباد	۲۰۳۴۳	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرمی	۲۰۳۴۴	گرمی	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی آران و بیدگل	۲۰۳۴۵	آران و بیدگل	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۰۳۴۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تیران و کرون	۲۰۳۴۷	تیران و کرون	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۰۳۴۸	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی فرد (سن ایچ)	۲۰۳۴۹	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	۲۰۳۵۰	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۰۳۵۱	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی دره شهر ۱	۲۰۳۵۲	دره شهر	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهلران	۲۰۳۵۳	دهلران	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمر بوشهر	۲۰۳۵۴	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۰۳۵۵	تنگستان	بوشهر

ادامه ۶۰۵ - مهندسی فناوری اطلاعات - فناوری اطلاعات

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۰۳۵۶	دشتی	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۳۵۷	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۳۵۸	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۰۳۶۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی انفورماتیک ایران	۲۰۳۶۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آموزش مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد - تهران	۲۱۹۳۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت استیل آذین	۲۰۳۶۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت داده پردازی ایران	۲۰۳۶۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مهندسی هوشمندسازه آروین آرا	۲۰۳۶۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۰۳۶۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۳۶۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیکوکاری رعد	۲۰۳۶۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۰۳۷۰	قدس	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توانبخشی اریکه پرسپولیس	۲۰۳۷۱	قرچک	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فارسان	۲۰۳۷۲	فارسان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی لردگان	۲۰۳۷۳	لردگان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی	۲۱۹۳۷	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی تربت حیدریه ۱	۲۰۳۷۴	تربت حیدریه	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی چناران	۲۰۳۷۵	چناران	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۰۳۷۷	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات علمی و صنعتی استان خراسان	۲۰۳۷۸	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع خیام الکترونیک	۲۰۳۷۹	نیشابور	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مجمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	۲۰۳۸۱	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۰۳۸۲	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی مینو	۲۰۳۸۳	خرمدره	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی خاص معادن زغال سنگ البرز شرقی	۲۰۳۸۴	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی اندیشه نو ایرانشهر	۲۰۳۸۵	ایرانشهر	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۲	۲۰۳۸۷	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کارخانجات مخابراتی ایران	۲۰۳۸۸	شیراز	فارس
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان فارس	۲۰۳۸۹	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کازرون	۲۰۳۹۰	کازرون	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۰۳۹۱	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۰۳۹۲	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی اقتصادی زائر (●) ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.	۲۱۹۳۸	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۰۳۹۳	سقز	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت زغال سنگ کرمان	۲۰۳۹۴	کرمان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدشت	۲۰۳۹۵	کهگیلویه	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۰۳۹۶	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گلستان	۲۰۳۹۷	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرگان ۳	۲۰۳۹۹	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۰۴۰۰	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آستارا	۲۰۴۰۱	آستارا	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۰۴۰۲	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	۲۰۴۰۳	طوالش	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیشه لرستان	۲۰۴۰۴	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع یخچال سازی لرستان	۲۱۹۳۹	خرم آباد	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان لرستان	۲۰۴۰۵	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی دورود	۲۰۴۰۶	دورود	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی الستر ۱	۲۰۴۰۷	سلسله	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی کوهدشت ۱	۲۰۴۰۸	کوهدشت	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل	۲۰۴۰۹	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان مازندران	۲۰۴۱۰	قائم شهر	مازندران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان مرکزی	۲۱۹۴۰	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارسیان	۲۰۴۱۱	پارسیان	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید رنگ و مواد کمکی نساجی الوان ثابت	۲۰۴۱۲	کبودر آهنگ	همدان
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	۲۱۹۴۱	همدان	همدان
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی جوادالائمه یزد	۲۰۴۱۳	یزد	یزد

**۶۰۵ - مهندسی فناوری معماری و مدیریت امنیت اطلاعات**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۰۴۵۸	اهواز	خوزستان

**۶۰۵ - مهندسی فناوری شبکه های رایانه ای**

-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۰۴۲۹	اصفهان	اصفهان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان البرز	۲۰۴۳۰	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۴۳۱	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۰۴۳۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی انفورماتیک ایران	۲۰۴۳۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۴۳۴	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دانشگاه علوم انتظامی	۲۰۴۳۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت داده پردازی ایران	۲۰۴۳۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۴۳۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۰ تهران	۲۰۴۳۹	تهران	تهران
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی مخابرات نزاچا - (شهید سرتیپ امینی)	۲۰۴۴۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه آموزشی و پژوهشی آگاهان نیرو	۲۱۹۴۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شیروان	۲۱۹۴۵	شیروان	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۱	۲۰۴۴۱	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۰۴۴۲	رشت	گیلان

**۶۰۵ - مهندسی فناوری مراکز داده و مجازی سازی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت داده پردازی ایران	۲۰۴۵۷	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری ارزیابی امنیتی فناوری اطلاعات و ارتباطات**

-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی ایران لوازم قطعه	۲۰۳۲۸	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری امنیت اطلاعات**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۰۴۱۴	تبریز	آذربایجان شرقی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان بوشهر	۲۰۴۱۵	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی انفورماتیک ایران	۲۰۴۱۶	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی ستاد فرماندهی نیروی انتظامی	۲۰۴۱۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت داده پردازی ایران	۲۰۴۱۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۰۴۱۹	تهران	تهران

**۶۰۵ - مهندسی فناوری امنیت و دفاع سایبری**

۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی	۲۰۴۲۰	تبریز	آذربایجان شرقی
-----	------	-----	----	----	---	-------	-------	----------------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری برنامه سازی وب**

-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۰۴۲۳	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی انجمن صنفی مبلمان و دکوراسیون استان تهران	۲۱۹۴۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی انفورماتیک ایران	۲۰۴۲۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت داده پردازی ایران	۲۰۴۲۶	تهران	تهران

**۶۰۵ - مهندسی فناوری تولید و مدیریت محتوای دیجیتالی**

-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان	۲۱۹۴۳	شاهرود	سمنان
---	------	-----	----	----	---	-------	--------	-------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری سامانه های نرم افزاری**

-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۴۲۸	اهواز	خوزستان
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	---------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری طراحی وب**

-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان کاشان	۲۰۴۴۴	کاشان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۰۴۴۵	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۵ تهران	۲۰۴۴۷	تهران	تهران

**۶۰۵ - مهندسی فناوری علوم داده**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت داده پردازی ایران	۲۰۴۴۸	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۶۰۵ - مهندسی فناوری کسب و کار دیجیتالی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه گذاری توسعه و ساختمانی برج آوران	۲۰۴۴۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۰۴۵۰	تهران	تهران

**۶۰۵ - مهندسی فناوری مدیریت و پشتیبانی فناوری اطلاعات**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی شیرآلات بهداشتی ماهان هدایت	۲۱۹۴۶	پاکدشت	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس - لامرد	۲۰۴۵۵	لامرد	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی ازنا ۱	۲۰۴۵۶	ازنا	لرستان

**۶۰۶ - مهندسی فناوری بهره‌برداری راه آهن**

-	آزاد	مرد	-	۲۸	کاربردی شرکت سهامی خاص معادن زغال‌سنگ البرز شرقی	۲۰۴۵۹	شاهرود	سمنان
---	------	-----	---	----	--	-------	--------	-------

**۶۰۷ - مهندسی فناوری عمران - آب و فاضلاب**

-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه آموزشی و پژوهشی آگاهان نیرو	۲۰۴۶۲	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۶۰۷ - مهندسی فناوری عمران - خط و ابنیه راه آهن**

-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دورود	۲۰۴۶۵	دورود	لرستان
---	------	-----	----	----	---------------------------------	-------	-------	--------

**۶۰۷ - مهندسی فناوری عمران - راهسازی**

-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۲	۲۰۴۶۶	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
---	------	-----	----	----	-------------------------------------	-------	---------	---------------------

**۶۰۷ - مهندسی فناوری عمران - ساختمان سازی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۱۹۵۱	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آرمان سوله اردبیل (** پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می‌پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.)	۲۰۴۶۷	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران فریمکو	۲۰۴۶۸	سواجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۰۴۶۹	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی دره شهر ۱	۲۰۴۷۰	دره شهر	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمیر بوشهر	۲۰۴۷۱	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۰۴۷۲	دشتی	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۴۷۳	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه گذاری توسعه و ساختمانی برج آوران	۲۰۴۷۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مهندسین هوشمندسازه آروین آرا	۲۰۴۷۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	۲۰۴۷۸	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۰۴۸۰	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجریم	۲۱۹۵۲	جاجریم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۱۹۵۳	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۰۴۸۱	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فن آوران بهره	۲۰۴۸۲	ایرانشهر	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۲	۲۰۴۸۳	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	۲۰۴۸۴	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی سنندج ۱	۲۰۴۸۵	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	۲۰۴۸۶	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۱	۲۰۴۸۷	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۰۴۹۰	بروجرد	لرستان
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهندسی نزاچا - (شهادی بروجرد)	۲۰۴۹۱	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع یخچال سازی لرستان	۲۱۹۵۴	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی دورود	۲۰۴۹۲	دورود	لرستان

**۶۰۷ - مهندسی فناوری عمران - نقشه برداری**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۰۴۹۳	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آرمان سوله اردبیل (** پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می‌گردند.)	۲۰۴۹۴	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرمی	۲۰۴۹۵	گرمی	اردبیل
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد نزاچا	۲۰۴۹۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران فریمکو	۲۰۴۹۷	سواجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۱۹۵۵	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تیز کاران زردکوه	۲۰۴۹۸	ایذه	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	۲۰۴۹۹	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۰۵۰۰	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی نورآباد	۲۰۵۰۱	دلفان	لرستان

**۶۰۷ - مهندسی فناوری معماری - طراحی و نوسازی بافت‌های فرسوده**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	۲۱۹۵۶	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارس‌آباد ۱	۲۰۵۰۲	پارس‌آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۰۵۰۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه‌گذاری توسعه و ساختمانی برج‌آوران	۲۰۵۰۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مهندسی هوشمندسازه آروین‌آرا	۲۰۵۰۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان‌رضوی	۲۱۹۵۷	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۱۹۵۸	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۱۹۵۹	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۱۹۶۰	سقز	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی الیگودرز ۱	۲۰۵۰۷	الیگودرز	لرستان

**۶۰۷ - مهندسی فناوری شهرسازی**

-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان غربی	۲۱۹۴۸	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آرمان سوله اردبیل	۲۱۹۴۷	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۱۹۴۹	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۰۴۶۱	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۱۹۵۰	رشت	گیلان

**۶۰۷ - مهندسی فناوری عمران - بتن**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران فریمکو	۲۰۴۶۴	ساوجبلاغ	البرز
---	------	-----	----	----	---	-------	----------	-------

**۶۰۸ - مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت آرد**

-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی مینو	۲۰۵۱۵	خرمدره	زنجان
---	------	-----	----	----	---	-------	--------	-------

**۶۰۸ - مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت شیرینی و شکلات**

-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنایع غذایی شیرین عسل	۲۰۵۱۶	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شبستر	۲۰۵۱۷	شبستر	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گز سکه (عتیق)	۲۰۵۱۸	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی‌فرد (سن‌ایچ)	۲۰۵۱۹	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدی توزیعی اینتارگران قائم عجم پارس	۲۰۵۲۰	تهران	تهران

**۶۰۸ - مهندسی فناوری صنایع غذایی - صنعت قند**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آذین شوستر	۲۱۹۶۱	شوستر	خوزستان
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	---------

**۶۰۸ - مهندسی فناوری صنایع غذایی - تضمین کیفیت**

-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنایع غذایی شیرین عسل	۲۰۵۰۹	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۰۵۱۱	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت چشمه‌نوشان خراسان (عالیس)	۲۰۵۱۲	چناران	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی پروتئینی شام شام شیراز	۲۰۵۱۳	شیراز	فارس

**۶۰۹ - مهندسی فناوری صنایع شیمیایی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۰۵۲۲	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۰۵۲۳	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهلران	۲۰۵۲۴	دهلران	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۰۵۲۶	دشتی	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی دیلم	۲۰۵۲۷	دیلم	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۵۲۸	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تحقیقاتی و مهندسی صنایع لاستیک	۲۰۵۲۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تهران‌مو	۲۰۵۳۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی گلرنگ	۲۰۵۳۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ره‌آوران فنون پتروشیمی	۲۱۹۶۲	بندر ماهشهر	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی مینو	۲۰۵۳۳	خرمدره	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی لاستیک دنا	۲۰۵۳۴	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۰۵۳۶	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیشه لرستان	۲۰۵۳۷	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آریاگچ پلدختر	۲۰۵۳۸	پلدختر	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارسیان	۲۰۵۳۹	پارسیان	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید رنگ و مواد کمکی نساجی الوان ثابت	۲۰۵۴۰	کبودر آهنگ	همدان

**۶۰۹ - مهندسی فناوری صنایع شیمیایی - تولید کلر آلکالی**

-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی شیمیایی کلران	۲۰۵۴۱	سمنان	سمنان
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۶۱۰ - مهندسی فناوری لجستیک و زنجیره تامین خودرو**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۰۵۴۲	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۵۴۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایرانی تولید اتومبیل سایپا	۲۰۵۴۴	تهران	تهران

**۶۱۱ - مهندسی فناوری تجهیزات آزمایشگاه تشخیص پزشکی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۱۹۶۳	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات بهداشتی و درمانی خاتم الانبیاء	۲۰۵۴۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه پزشکی ابن سینا	۲۰۵۴۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرزنانگان اندیشمند مسعود (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۰۵۴۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کیمیا کاشت اطبا	۲۰۵۴۸	سنندج	کردستان

**۶۱۱ - مهندسی فناوری تجهیزات پزشکی - اتاق عمل**

۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی بهداشت و درمان نزا - (شهید سرلشکر دکتر هجرتی)	۲۰۵۴۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات بهداشتی و درمانی خاتم الانبیاء	۲۰۵۵۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه پزشکی ابن سینا	۲۰۵۵۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مجمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	۲۱۹۶۴	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	۲۱۹۶۵	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی اسلام آباد غرب - امام رضا (ع)	۲۰۵۵۲	اسلام آباد غرب	کرمانشاه

**۶۱۴ - مهندسی فناوری هوانوردی - خلبانی (CPL&IR)**

-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی آسمان ایرانیان	۲۰۵۵۳	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی تهران	۲۰۵۵۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فنون و خدمات هوایی تهران	۲۰۵۵۵	تهران	تهران
۱۶۴	شاغل	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی هواپیمایی ساها	۲۰۵۵۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت هواپیمایی ماهان	۲۰۵۵۷	کرمان	کرمان

**۶۱۸ - مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)**

-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۰۵۵۸	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کمپرسورسازی تبریز	۲۰۵۵۹	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنایع غذایی شیرین عسل	۲۰۵۶۰	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران پاش	۲۰۵۶۱	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهخدا (تکاب)	۲۰۵۶۲	تکاب	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولاد گستر سلماس	۲۰۵۶۳	سلماس	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اردبیل	۲۰۵۶۴	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اصفهان	۲۰۵۶۵	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب	۲۰۵۶۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی تیران و کرون	۲۰۵۶۷	تیران و کرون	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اصفهان	۲۰۵۶۸	فلورجان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان کاشان	۲۰۵۶۹	کاشان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه توسعه صنعتی ماهان سپاهان	۲۰۵۷۰	مبارکه	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی مبارکه	۲۰۵۷۱	مبارکه	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۰۵۷۲	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی فرد (سن ایچ)	۲۰۵۷۳	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۰۵۷۴	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قطعه سازان فجر میناق	۲۰۵۷۵	فردیس	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۰۵۷۶	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایوان	۲۰۵۷۷	ایوان	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی دره شهر ۱	۲۰۵۷۸	دره شهر	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهلران	۲۰۵۷۹	دهلران	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهران	۲۰۵۸۰	مهران	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمر بوشهر	۲۰۵۸۱	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۰۵۸۲	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۰۵۸۳	دشتی	بوشهر

ادامه ۶۱۸ - مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی دیلم	۲۰۵۸۴	دیلم	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۵۸۵	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	۲۰۵۸۶	گناوه	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۵۸۷	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی شیرآلات بهداشتی ماهان هدایت	۲۰۵۸۸	پاکدشت	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت حمل و نقل ریلی رجا	۲۱۹۶۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی انجمن صنفی مبلمان و دکوراسیون استان تهران	۲۰۵۸۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۵۹۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آسانسورسازی دماوند** پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می‌پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.	۲۰۵۹۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تحقیقاتی و مهندسی صنایع لاستیک	۲۰۵۹۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدی توزیعی اینارگران قائم عجب پارس	۲۰۵۹۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۵۹۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی گلرنگ	۲۰۵۹۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۰۵۹۷	قدس	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	۲۰۵۹۸	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	۲۰۵۹۹	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فارسان	۲۰۶۰۰	فارسان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی لردگان	۲۰۶۰۱	لردگان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی	۲۰۶۰۲	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت چشمه‌نوشان خراسان (عالیسی)	۲۰۶۰۳	چناران	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت یکدانه شرق	۲۰۶۰۴	قوچان	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پارت لاستیک	۲۰۶۰۶	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود	۲۰۶۰۷	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع خیام الکترونیک	۲۰۶۰۸	نیشابور	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجرم	۲۰۶۰۹	جاجرم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	۲۰۶۱۰	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۶۱۱	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۰۶۱۲	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تیزکاران زردکوه	۲۰۶۱۳	ایذه	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ره‌آوران فنون پتروشیمی	۲۰۶۱۴	بندر ماهشهر	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۱۹۶۷	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آذین شوشتر	۲۱۹۶۸	شوشتر	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی مینو	۲۰۶۱۵	خرمدره	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان زنجان	۲۰۶۱۶	زنجان	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی شیمیایی کلران	۲۰۶۱۷	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت نساجی الگانت سمنان** پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می‌پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.	۲۰۶۱۸	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی خاص معادن زغال‌سنگ البرز شرقی	۲۰۶۱۹	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت غرب استیل	۲۰۶۲۰	مهدی شهر	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فن‌آوران پهره	۲۰۶۲۱	ایرانشهر	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۱	۲۱۹۶۹	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۰۶۲۳	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	۲۰۶۲۴	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی کازرون	۲۰۶۲۶	کازرون	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس - لامرد	۲۰۶۲۷	لامرد	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی نی‌ریز	۲۰۶۲۸	نی‌ریز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۰۶۲۹	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	۲۰۶۳۰	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی کشاورزی بهارآوران نسترن	۲۱۹۷۰	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیجار	۲۰۶۳۱	بیجار	کردستان

ادامه ۶۱۸ - مهندسی فناوری ایمنی، سلامت و محیط زیست (HSE)

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کیمیا کاشت اطبا	۲۰۶۳۲	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوبنیاد سیرجان	۲۰۶۳۳	سیرجان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهر بابک	۲۰۶۳۴	شهربابک	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت زغال سنگ کرمان	۲۰۶۳۵	کرمان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی اسلام آباد غرب - امام رضا (ع)	۲۰۶۳۶	اسلام آباد غرب	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع جهان فولاد غرب (***) پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.	۲۱۹۷۱	هرسین	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت بویر صنعت	۲۰۶۳۷	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدشت	۲۰۶۳۸	کهگیلویه	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گلستان	۲۰۶۴۱	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۱	۲۰۶۴۲	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات دریایی تایدواتر خاورمیانه - انزلی	۲۰۶۴۳	بندرانزلی	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۰۶۴۴	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی ازنا ۱	۲۰۶۴۶	ازنا	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی زاگرس پوش بروجرد	۲۰۶۴۸	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آریا گچ پلدختر	۲۰۶۴۹	پلدختر	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع یخچال سازی لرستان	۲۰۶۵۰	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی دورود	۲۰۶۵۱	دورود	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل (***) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.	۲۰۶۵۲	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید تجهیزات سنگین - هپکو	۲۰۶۵۴	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی آلومینیوم ایران	۲۰۶۵۵	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی صفا	۲۰۶۵۶	ساوه	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بندرعباس ۱	۲۰۶۵۷	بندرعباس	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارسیان	۲۰۶۵۹	پارسیان	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی میناب	۲۰۶۶۰	میناب	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	۲۰۶۶۱	همدان	همدان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدماتی شهرک صنعتی اردکان	۲۰۶۶۲	اردکان	یزد
-	آزاد	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع کاشی میبد	۲۰۶۶۳	میبد	یزد
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی صدوق یزد	۲۱۹۷۲	یزد	یزد
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی مجتمع صنایع غذایی شیررضا یزد	۲۰۶۶۴	یزد	یزد



## جدول شماره ۲ - کدرشته محل و عناوین رشته های تحصیلی گروه آموزشی کشاورزی

### ۷۰۱ - مهندسی فناوری جنگلداری تلفیقی

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران	۲۰۶۶۵	ساری	مازندران

### ۷۰۱ - مهندسی فناوری منابع طبیعی - جنگلداری و پارک های جنگلی

-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنایع چوب و کاغذ ایران - چوکا (• ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۰۶۶۶	رضوانشهر	گیلان
---	------	-----	----	----	---	-------	----------	-------

### ۷۰۲ - مهندسی فناوری باغبانی - تولیدات گلخانه ای

-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی کشاورزی بهارآوران نسترن	۲۰۶۶۸	قم	قم
---	------	-----	----	----	---	-------	----	----

### ۷۰۲ - مهندسی فناوری باغبانی - گیاهان دارویی و معطر

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهلران	۲۱۹۷۳	دهلران	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی روستایی شباهنگ شهریار	۲۰۶۷۳	شهریار	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگیل چهارمحال	۲۰۶۷۴	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کشاورزی تولیدی زعفران سحرخیز	۲۰۶۷۵	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فن آوران کشاورزی صدرا	۲۰۶۷۷	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی کشاورزی بهارآوران نسترن	۲۰۶۷۸	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی گلشن اندیشه صدف تنکابن	۲۰۶۷۹	تنکابن	مازندران

### ۷۰۲ - مهندسی فناوری زراعت - تولید ذرت

-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارس آباد ۱	۲۰۶۸۰	پارس آباد	اردبیل
---	------	-----	----	----	---------------------------------------	-------	-----------	--------

### ۷۰۲ - مهندسی فناوری گیاه پزشکی - مدیریت تلفیقی آفات

-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارس آباد ۱	۲۰۶۸۱	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۰۶۸۲	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کشت و صنعت کوثر	۲۰۶۸۳	دشتی	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگیل چهارمحال	۲۰۶۸۴	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کشاورزی تولیدی زعفران سحرخیز	۲۰۶۸۶	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فن آوران کشاورزی صدرا	۲۰۶۸۸	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پیگیر	۲۰۶۸۹	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران	۲۰۶۹۰	ساری	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جوادالائمه یزد	۲۱۹۷۴	یزد	یزد

### ۷۰۳ - مهندسی فناوری دامپروری - پرورش اسب

-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران	۲۰۶۹۱	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

### ۷۰۳ - مهندسی فناوری دامپروری - پرورش صنعتی طیور

-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پیگیر	۲۰۶۹۴	گرگان	گلستان
---	------	-----	----	----	--------------------------------------	-------	-------	--------

### ۷۰۳ - مهندسی فناوری دامپروری - پرورش صنعتی گاو

-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع شیر تهران شهرداد	۲۰۶۹۵	ورامین	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاسارگاد	۲۰۶۹۶	پاسارگاد	فارس

### ۷۰۳ - مهندسی فناوری دامپروری - پرورش زنبور عسل و فرآوری محصولات آن

-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنایع علوم و فنون قزوین	۲۰۶۹۲	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران	۲۰۶۹۳	ساری	مازندران

### ۷۰۶ - کارشناسی حرفه ای بهداشت مواد غذایی با منشا دامی

-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی پروتئینی شام شام شیراز	۲۰۶۹۹	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی کشاورزی بهارآوران نسترن	۲۰۷۰۰	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پیگیر	۲۰۷۰۱	گرگان	گلستان

### ۷۰۶ - مهندسی فناوری صنایع غذایی - شیر و فرآورده های لبنی

-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع شیر تهران شهرداد	۲۰۷۰۶	ورامین	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیر پاستوریزه ارمغان	۲۰۷۰۹	فسا	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فرآورده های لبنی دوشه (هراز) آمل (** پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.)	۲۰۷۱۰	آمل	مازندران

### ۷۰۶ - مهندسی فناوری صنایع غذایی - گوشت و فرآورده های گوشتی

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۰۷۱۲	بروجرد	لرستان
---	------	-----	----	----	--	-------	--------	--------

### ۷۰۹ - مهندسی فناوری شیلات - تکثیر و پرورش آبزیان

-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگیل چهارمحال	۲۰۷۱۳	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
---	------	-----	----	----	---	-------	--------	--------------------

## جدول شماره ۳ - کدرشته محل و عناوین رشته های تحصیلی گروه آموزشی مدیریت و خدمات اجتماعی

### ۸۰۱ - کارشناسی حرفه ای آسیب شناسی اجتماعی - پیشگیری از اعتیاد

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان البرز	۲۰۷۱۵	کرج	البرز
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خوزستان	۲۰۷۱۶	اهواز	خوزستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیروی انتظامی استان هرمزگان	۲۰۷۱۷	بندرعباس	هرمزگان

### ۸۰۱ - کارشناسی حرفه ای مددکاری اجتماعی - کودک

-	آزاد	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه پزشکی ابن سینا	۲۰۷۳۶	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

### ۸۰۱ - کارشناسی حرفه ای مددکاری اجتماعی - مراکز اورژانس اجتماعی

-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان اردبیل	۲۱۹۸۴	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی شکوه مهر	۲۰۷۳۷	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کیمیا کاشت اطبا	۲۰۷۳۸	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی نورآباد	۲۰۷۳۹	دلفان	لرستان

### ۸۰۱ - کارشناسی حرفه ای مددکاری اجتماعی - خانواده

-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی نسل فردا	۲۰۷۱۸	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شهرک سلامت ارم (***) پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.	۲۱۹۷۵	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکلات ولایت	۲۰۷۱۹	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۰۷۲۰	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی پیشگامان آیین زندگی	۲۰۷۲۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی کمیته امداد امام خمینی (ره)	۲۰۷۲۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیکوکاری رعد	۲۰۷۲۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی آسایشگاه معلولین و سالمندان کهربزرگ	۲۰۷۲۴	ری	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توانبخشی اریکه پرسپولیس	۲۰۷۲۵	قرچک	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فارسان	۲۰۷۲۶	فارسان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	۲۰۷۲۷	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی کوثر گناباد	۲۰۷۲۸	گناباد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی شکوه مهر	۲۰۷۲۹	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی یجنورد ۲	۲۰۷۳۰	یجنورد	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۱۹۷۶	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سلامت دهکده سبز	۲۰۷۳۱	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی غدیر	۲۰۷۳۲	شیراز	فارس
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قم	۲۱۹۷۷	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کیمیا کاشت اطبا	۲۱۹۷۸	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان کرمانشاه	۲۱۹۷۹	کرمانشاه	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	۲۰۷۳۳	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان گیلان	۲۱۹۸۰	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۱۹۸۱	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۵ مازندران	۲۱۹۸۲	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی توانبخشی اراک	۲۰۷۳۴	اراک	مرکزی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان همدان	۲۱۹۸۳	همدان	همدان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی صدوق یزد	۲۰۷۳۵	یزد	یزد

### ۸۰۱ - کارشناسی حرفه ای مدیریت رفاه اجتماعی

-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی توانبخشی اراک	۲۰۷۴۱	اراک	مرکزی
---	------	-----	----	----	---	-------	------	-------

### ۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت بورس

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۰۹۶۱	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان اردبیل	۲۰۹۶۲	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۲۰۹۶۳	تهران	تهران

### ۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت بیمه - بیمه اشخاص

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۹۶۹	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

### ۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت بیمه - بیمه اموال

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۰۹۷۰	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توسعه کسب و کار سبا	۲۰۹۷۱	تهران	تهران

**ادامه ۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت بیمه - بیمه اموال**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۹۷۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات علمی و صنعتی استان خراسان	۲۰۹۷۳	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی مجمع امور صنفی توزیعی و خدمات اهواز	۲۰۹۷۴	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان کرمانشاه	۲۰۹۷۵	کرمانشاه	کرمانشاه

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت شعب بانک**

-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توسعه کسب و کار سبا	۲۰۹۸۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت داده پردازی ایران	۲۰۹۸۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۹۸۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۲۰۰۰	خرم آباد	لرستان

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت تجاری سازی**

-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	۲۰۹۷۶	ساوجبلاغ	البرز
---	------	-----	----	----	--	-------	----------	-------

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای امور گمرکی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان غربی	۲۰۷۴۳	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اردبیل - پارس آباد	۲۰۷۴۴	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهران	۲۰۷۴۵	مهران	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمر بوشهر	۲۱۹۸۵	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی دیلم	۲۰۷۴۶	دیلم	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران	۲۰۷۴۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۷۴۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی	۲۰۷۵۰	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی آستارا	۲۰۷۵۲	آستارا	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات دریایی تایداوتر خاورمیانه - انزلی	۲۰۷۵۳	بندر انزلی	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت نظم آفرینان صنعت سهند - هرمزگان (** پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.)	۲۱۹۸۶	بندرعباس	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ هرمزگان (بندرلنگه)	۲۱۹۸۷	بندرلنگه	هرمزگان

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت کسب و کار**

-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۰۹۸۷	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۰۹۸۸	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنایع غذایی شیرین عسل	۲۰۹۸۹	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین سازی تبریز	۲۰۹۹۰	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان غربی	۲۰۹۹۱	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران پاش	۲۰۹۹۲	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی بوکان	۲۰۹۹۳	بوکان	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت جهان زر آذر	۲۰۹۹۴	خوی	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولاد گستر سلماس	۲۰۹۹۵	سلماس	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعت فرسازان ماکو	۲۰۹۹۶	ماکو	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی میاندوآب	۲۰۹۹۷	میاندوآب	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان اردبیل	۲۰۹۹۸	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۰۹۹۹	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران سپهر	۲۱۰۰۰	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۰۰۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب	۲۱۰۰۲	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گز سکه (عتیق)	۲۱۰۰۳	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی هرنند	۲۱۰۰۴	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان کاشان	۲۱۰۰۵	کاشان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی نجف آباد	۲۱۰۰۶	نجف آباد	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۱۰۰۷	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی فرد (سن ایچ)	۲۱۰۰۸	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	۲۱۰۰۹	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۱۰۱۰	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۱۰۱۱	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی آسمان ایرانیان	۲۱۰۱۲	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قطعه سازان فجر میناق	۲۱۰۱۳	فردیس	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۱۰۱۴	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمر بوشهر	۲۱۰۱۵	بوشهر	بوشهر

**ادامه ۸۰۲ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت کسب و کار**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۱۰۱۶	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۱۰۱۷	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت حمل و نقل ریلی رجا	۲۲۰۰۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۵۵ تهران	۲۲۰۰۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۱۰۲۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران	۲۱۰۲۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتحادیه صنف طلا، جواهر، نقره، سکه و صراف شهر تهران	۲۱۰۲۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی انجمن صنفی مبلمان و دکوراسیون استان تهران	۲۱۰۲۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۲۱۰۲۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۱۰۲۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آموزش مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد - تهران	۲۱۰۲۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت استیل آذین	۲۱۰۲۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایرانی تولید اتومبیل سایبا	۲۱۰۳۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تحقیقاتی و مهندسی صنایع لاستیک	۲۱۰۳۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی پیشاتازان آیین زندگی	۲۱۰۳۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توسعه کسب و کار سبا	۲۱۰۳۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تهران‌مو	۲۱۰۳۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ثمین‌نان سحر	۲۱۰۳۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گلستان(*) پذیرش در این کدرشته‌محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می‌گردند.)	۲۱۰۴۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مهندسین هوشمندسازه آروین‌آرا	۲۱۰۴۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۱۰۴۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران	۲۱۰۴۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۶ تهران	۲۱۰۴۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۰ تهران	۲۱۰۴۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۰۴۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران	۲۱۰۴۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۵ تهران	۲۱۰۵۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۰ تهران	۲۱۰۵۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۵ تهران	۲۱۰۵۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۲ تهران	۲۱۰۵۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۱۰۵۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۲۰۰۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۰۵۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری پیشرو پژوهان (واحد ۳۳)	۲۱۰۶۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیکوکاری رعد	۲۱۰۶۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی جهانبده	۲۱۰۶۳	ری	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۱۰۶۴	قدس	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی روستایی شباهنگ شهریار	۲۲۰۰۱	شهریار	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع شیر تهران شهداد	۲۱۰۶۵	ورامین	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	۲۱۰۶۶	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	۲۱۰۶۷	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	۲۱۰۶۸	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سبزوآر ۲	۲۱۰۷۰	سبزوار	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت یکدانه شرق	۲۱۰۷۱	قوچان	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان‌رضوی	۲۱۰۷۲	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پارت لاستیک	۲۱۰۷۳	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات علمی و صنعتی استان خراسان	۲۱۰۷۴	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود	۲۱۰۷۵	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۱۰۷۶	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع خیام الکترونیک	۲۱۰۷۷	نیشابور	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی فولاد کیمیای صبا	۲۱۰۷۸	اسفراین	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجریم	۲۱۰۷۹	جاجریم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی مجمع امور صنفی توزیعی و خدمات اهواز	۲۱۰۸۱	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تیز کاران زردکوه	۲۱۰۸۲	ایذه	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۱۰۸۳	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آذین شوستر	۲۲۰۰۵	شوستر	خوزستان

**ادامه ۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت کسب و کار**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی مینو	۲۱۰۸۴	خرمدره	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پالنده صاف	۲۱۰۸۵	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی روستا	۲۱۰۸۶	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت غرب استیل	۲۱۰۸۷	مهدی شهر	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۱۰۸۹	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	۲۱۰۹۰	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی پروتئینی شام شیراز	۲۱۰۹۱	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فن آوران کشاورزی صدا	۲۱۰۹۲	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۱۰۹۳	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۱۰۹۴	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	۲۲۰۰۶	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۱۰۹۵	سقز	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سنندج ۱	۲۱۰۹۶	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوبنیاد سیرجان	۲۱۰۹۷	سیرجان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شایان	۲۱۰۹۸	کرمان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان کرمانشاه	۲۱۱۰۰	کرمانشاه	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۲	۲۱۱۰۱	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گلستان	۲۱۱۰۲	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۱۱۰۳	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۲	۲۱۱۰۴	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی مجتمع سرزمین میرزای جنگلی	۲۱۱۰۵	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیشه لرستان	۲۱۱۰۷	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی زاگرس پوش بروجرد	۲۱۱۰۸	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع یخچال سازی لرستان	۲۱۱۰۹	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل	۲۱۱۱۰	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی بابل	۲۱۱۱۱	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۴ بابل	۲۱۱۱۲	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی بهشهر	۲۱۱۱۳	بهشهر	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی گلشن اندیشه صدف تنکابن	۲۱۱۱۴	تنکابن	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران	۲۱۱۱۵	ساری	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرای کیفیت اندیشان نوآر بابل	۲۱۱۱۶	سیمرغ	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی آلومینیوم ایران (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۲۰۰۷	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	۲۲۰۰۸	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی میناب	۲۱۱۱۸	میناب	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید رنگ و مواد کمکی نساجی الوان ثابت	۲۲۰۰۹	کبودر آهنگ	همدان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدماتی شهرک صنعتی اردکان	۲۱۱۱۹	اردکان	یزد
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جوادالائمه یزد	۲۱۱۲۰	یزد	یزد

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای مدیریت کسب و کار اینترنتی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق اصناف مرکز استان بوشهر	۲۱۱۲۳	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۱۱۲۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی انفورماتیک ایران	۲۱۱۲۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۱۱۲۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی گلرنگ	۲۱۱۲۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کارخانجات مخابراتی ایران	۲۲۰۱۰	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ماشین سازی اراک	۲۱۱۲۸	اراک	مرکزی

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای حسابداری بانکی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۸۷۰	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای حسابداری امور مالی**

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی استاد شهریار تیکمه داش	۲۰۷۵۴	بستان آباد	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۰۷۵۵	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شبستر	۲۰۷۵۷	شبستر	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان غربی	۲۰۷۵۸	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهاباد ۱	۲۰۷۵۹	مهاباد	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی میاندوآب	۲۰۷۶۰	میاندوآب	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان اردبیل	۲۰۷۶۱	اردبیل	اردبیل

ادامه ۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای حسابداری امور مالی

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اردبیل - پارس آباد	۲۰۷۶۲	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرمی	۲۰۷۶۴	گرمی	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آران و بیدگل	۲۰۷۶۵	آران و بیدگل	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۰۷۶۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اصفهان	۲۰۷۶۷	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی هرد	۲۰۷۶۸	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تیران و کرون	۲۰۷۶۹	تیران و کرون	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی ناین	۲۰۷۷۱	ناین	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی علویچه	۲۰۷۷۲	نجف آباد	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نجف آباد	۲۱۹۸۸	نجف آباد	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	۲۱۹۸۹	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۰۷۷۳	ایلام	ایلام
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان بوشهر	۲۱۹۹۰	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۰۷۷۴	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کشت و صنعت کوثر	۲۰۷۷۶	دشتی	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۰۷۷۷	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	۲۰۷۷۸	گناوه	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۷۷۹	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۵۵ تهران	۲۱۹۹۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۰۷۸۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۲۰۷۸۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آموزش مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد - تهران	۲۰۷۸۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی پیشخانان آیین زندگی	۲۱۹۹۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۰۷۹۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه پزشکی ابن سینا	۲۰۷۹۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گلستان(*) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.)	۲۰۷۹۲	تهران	تهران
۱۲۶	شاغل	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۰۷۹۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۷۹۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۰ تهران	۲۰۷۹۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۰۷۹۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران	۲۰۷۹۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۰ تهران	۲۰۸۰۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۵ تهران	۲۰۸۰۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۲ تهران	۲۰۸۰۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۰۸۰۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی کمیته امداد امام خمینی (ره)	۲۰۸۰۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی گلرنگ	۲۰۸۰۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیکوکاری رعد	۲۰۸۰۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی آسایشگاه معلولین و سالمندان کهریزک	۲۰۸۱۰	ری	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی جهاندیده	۲۰۸۱۱	ری	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توانبخشی اریکه پرسپولیس	۲۰۸۱۲	قرچک	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	۲۰۸۱۳	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	۲۰۸۱۴	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فارسان	۲۰۸۱۵	فارسان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی لردگان	۲۰۸۱۶	لردگان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	۲۰۸۱۷	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی تربت حیدریه ۱	۲۰۸۱۸	تربت حیدریه	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کشت و صنعت جوین	۲۰۸۱۹	جوین	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی سبزوآر ۲	۲۰۸۲۰	سبزوآر	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۰۸۲۱	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی فولاد کیمیای صبا	۲۰۸۲۳	اسفراین	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی یجنورد ۲	۲۰۸۲۴	یجنورد	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	۲۰۸۲۵	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی مجمع امور صنفی توزیعی و خدمات اهواز	۲۰۸۲۶	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۰۸۲۷	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی روستا	۲۱۹۹۳	سمنان	سمنان

**ادامه ۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای حسابداری امور مالی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی اندیشه نو ایران شهر	۲۰۸۲۸	ایران شهر	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان (۱) ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.	۲۰۸۲۹	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاسارگاد	۲۰۸۳۰	پاسارگاد	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۰۸۳۱	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی کازرون	۲۰۸۳۲	کازرون	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیریز	۲۰۸۳۴	نی ریز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی الموت	۲۰۸۳۵	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۰۸۳۶	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی اقتصادی زائر (۱) ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.	۲۰۸۳۷	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۰۸۳۸	سقز	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی سنندج ۱	۲۰۸۳۹	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین سیرجان	۲۰۸۴۰	سیرجان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان کرمانشاه	۲۰۸۴۱	کرمانشاه	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	۲۰۸۴۲	بویراحمند	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۰۸۴۴	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۲	۲۰۸۴۵	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت دانیال شمال	۲۰۸۴۷	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	۲۰۸۴۸	طوالش	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی ازنا ۱	۲۰۸۴۹	ازنا	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی الیگودرز ۱	۲۰۸۵۰	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی زاگرس پوش بروجرد	۲۰۸۵۱	بروجرد	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان لرستان	۲۱۹۹۴	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی نورآباد	۲۰۸۵۳	دلفان	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی الشت ۱	۲۰۸۵۴	سلسله	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی کوهدشت ۱	۲۰۸۵۵	کوهدشت	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادین ذوب آمل	۲۰۸۵۶	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی بابل	۲۰۸۵۷	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بهشهر	۲۰۸۵۸	بهشهر	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدی - توزیعی گلشن اندیشه صدف تنکابن	۲۰۸۵۹	تنکابن	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرای کیفیت اندیشان نوآر بابل	۲۰۸۶۰	سیمرغ	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان مازندران	۲۰۸۶۱	قائم شهر	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید تجهیزات سنگین - هپکو	۲۰۸۶۲	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی بندرعباس ۱	۲۰۸۶۳	بندرعباس	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	۲۰۸۶۴	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ هرمزگان (بندرلنگه)	۲۰۸۶۵	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	۲۰۸۶۷	همدان	همدان
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی جوادالائمه یزد	۲۰۸۶۹	یزد	یزد

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای حسابداری بهای تمام شده**

-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان آذربایجان شرقی	۲۰۸۷۷	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنایع غذایی شیرین عسل	۲۰۸۷۸	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادگستر سلماس	۲۰۸۷۹	سلماس	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اردبیل	۲۰۸۸۰	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران سپهر	۲۱۹۹۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گز سکه (عتیق)	۲۰۸۸۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اصفهان	۲۰۸۸۲	فلورجان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان کاشان	۲۰۸۸۳	کاشان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۰۸۸۴	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران فریمکو	۲۰۸۸۵	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی فرد (سن ایچ)	۲۰۸۸۶	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	۲۰۸۸۷	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قند کرج	۲۰۸۸۸	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۰۸۸۹	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قطعه سازان فجر میناق	۲۰۸۹۰	فردیس	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شیروان و چرداول ۱	۲۰۸۹۱	چرداول	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمر بوشهر	۲۰۸۹۲	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۰۸۹۳	اسلامشهر	تهران

**ادامه ۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای حسابداری بهای تمام شده**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آموزش صنایع ایران	۲۰۸۹۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۰۸۹۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت استیل آذین	۲۰۸۹۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه گذاری توسعه و ساختمانی برج آوران	۲۰۹۰۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مهندسین هوشمندسازه آروین آرا	۲۰۹۰۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۰۹۰۳	قدس	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت یکدانه شرق	۲۰۹۰۶	قوچان	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات علمی و صنعتی استان خراسان	۲۰۹۰۸	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع تولیدی چینی مقصود	۲۰۹۰۹	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۰۹۱۰	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع خیام الکترونیک	۲۰۹۱۱	نیشابور	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان خوزستان	۲۰۹۱۲	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۰۹۱۳	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آذین شوشتر	۲۱۹۹۷	شوشتر	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی مینو	۲۰۹۱۴	خرمدره	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان زنجان	۲۰۹۱۵	زنجان	زنجان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پالنده صاف	۲۰۹۱۶	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان	۲۰۹۱۷	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع روشنایی مون گارشو	۲۰۹۱۸	مهدی شهر	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت غرب استیل	۲۰۹۱۹	مهدی شهر	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی لاستیک دنا	۲۱۹۹۸	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ساختمان و نصب صنایع پتروشیمی	۲۰۹۲۰	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کارخانجات مخابراتی ایران	۲۰۹۲۱	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۰۹۲۲	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهر بابک	۲۱۹۹۹	شهربابک	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی اسلام آباد غرب - امام رضا (ع)	۲۰۹۲۳	اسلام آباد غرب	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت بویر صنعت	۲۰۹۲۴	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گلستان	۲۰۹۲۵	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۱	۲۰۹۲۶	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۰۹۲۸	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیشه لرستان	۲۰۹۳۰	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۰۹۳۱	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آریاگچ پلدختر	۲۰۹۳۲	پلدختر	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع یخچال سازی لرستان	۲۰۹۳۳	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی دورود	۲۰۹۳۴	دورود	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران	۲۰۹۳۵	ساری	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی صفا	۲۰۹۳۷	ساوه	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدماتی شهرک صنعتی اردکان	۲۰۹۳۸	اردکان	یزد
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع کاشی میبد	۲۰۹۳۹	میبد	یزد

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای حسابداری بخش عمومی**

۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد نزاجا	۲۰۸۷۲	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه گذاری و توسعه منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی	۲۱۹۹۵	بیرجند	خراسان جنوبی
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی زرهی نزاجا - (شهید سرلشکر کرمی) ● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.	۲۰۸۷۴	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدشت	۲۰۸۷۵	کهگیلویه	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۰۸۷۶	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه ای حسابداری مالیاتی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۰۹۴۰	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی دره شهر ۱	۲۰۹۴۱	دره شهر	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۲۰۹۴۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی خاص معادن زغال سنگ البرز شرقی	۲۰۹۴۴	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی پروتئینی شام شام شیراز	۲۰۹۴۶	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	۲۰۹۴۷	قم	قم



**۸۰۲ - کارشناسی حرفه‌ای حساسی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۲۰۹۵۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۰۹۵۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۰۹۵۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شایان	۲۰۹۵۵	کرمان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاریسان	۲۰۹۵۷	پارسیان	هرمزگان

**۸۰۲ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت فروشگاه‌های زنجیره‌ای**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گلستان* پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می‌گردند.	۲۰۹۸۶	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۸۰۳ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تعاون**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۱۱۷۹	قزوین	قزوین
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۸۰۳ - کارشناسی حرفه‌ای مشاوره املاک و مستغلات**

-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی نجف آباد	۲۲۰۲۷	نجف آباد	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتحادیه صنف مشاورین املاک شهر تهران* پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می‌گردند.	۲۱۱۹۴	تهران	تهران

**۸۰۳ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت دفتری**

۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی	۲۱۱۸۱	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهخدا (تکاب)	۲۱۱۸۲	تکاب	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ اردبیل	۲۲۰۲۲	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۱۱۸۴	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۱۸۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	۲۱۱۸۷	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تربت حیدریه ۱	۲۱۱۸۸	تربت حیدریه	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی سبزوار ۲	۲۱۱۸۹	سبزوار	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۲۰۲۳	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی خاص معادن زغال سنگ البرز شرقی	۲۲۰۲۴	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیجار	۲۲۰۲۵	بیجار	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سنندج ۱	۲۲۰۲۶	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ هرمزگان (بندرلنگه)	۲۱۱۹۲	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی صدوق یزد	۲۱۱۹۳	یزد	یزد

**۸۰۳ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۲۰۱۱	تبریز	آذربایجان شرقی
۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی امام حسین (ع) - استان آذربایجان غربی	۲۱۱۲۹	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان اردبیل	۲۱۱۳۰	اردبیل	اردبیل
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد نژاد	۲۱۱۳۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی تیران و کرون	۲۱۱۳۲	تیران و کرون	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خور و بیابانک	۲۱۱۳۳	خور و بیابانک	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۱۱۳۴	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۱۱۳۵	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق اصناف مرکز استان بوشهر	۲۲۰۱۲	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۱۱۳۶	دشتی	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی دیلم	۲۱۱۳۷	دیلم	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۱۱۳۸	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	۲۱۱۳۹	گناوه	بوشهر
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی پشتیبانی نژاد - (شهید سرلشکرآمانی)	۲۱۱۴۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۲۱۱۴۱	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی ستاد فرماندهی نیروی انتظامی	۲۱۱۴۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آموزش مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد - تهران	۲۱۱۴۳	تهران	تهران
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهدای نژاد	۲۱۱۴۴	تهران	تهران
۱۲۶	شاغل	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۱۱۴۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۱۱۴۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۱۴۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توانبخشی اریکه پرسپولیس	۲۱۱۴۹	فرچک	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	۲۲۰۱۳	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری

**ادامه ۸۰۳ - کارشناسی حرفه ای مدیریت امور اداری و منابع انسانی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فارسان	۲۱۱۵۰	فارسان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی لردگان	۲۱۱۵۱	لردگان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	۲۱۱۵۲	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خیرنگاران	۲۲۰۱۴	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بجنورد ۲	۲۱۱۵۳	بجنورد	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شیروان	۲۱۱۵۴	شیروان	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۱۱۵۵	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان	۲۱۱۵۶	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی اندیشه نو ایرانشهر	۲۱۱۵۷	ایرانشهر	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۲	۲۱۱۵۸	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاسارگاد	۲۱۱۵۹	پاسارگاد	فارس
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی پیاده نزاچا - (شهید سرلشکر رستمی) (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۱۶۰	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۱۱۶۱	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی اقتصادی زائر (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۱۶۲	قم	قم
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کردستان	۲۱۱۶۳	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت زغالسنگ کرمان	۲۱۱۶۴	کرمان	کرمان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمان	۲۱۱۶۵	کرمان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان کرمانشاه	۲۲۰۱۵	کرمانشاه	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدشت	۲۱۱۶۶	کهگیلویه	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۱۱۶۷	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۱۱۶۸	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۲۰۱۷	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	۲۲۰۱۶	طوالش	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی الیگودرز ۱	۲۱۱۶۹	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۱۱۷۰	بروجرد	لرستان
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهندسی نزاچا - (شهادی بروجرد)	۲۱۱۷۱	بروجرد	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان لرستان	۲۱۱۷۲	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی الشتر ۱	۲۱۱۷۳	سلسله	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان مازندران	۲۱۱۷۵	ساری	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرای کیفیت اندیشان نوآر بابل	۲۲۰۱۸	سیمرغ	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان مازندران	۲۱۱۷۶	قائم شهر	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولید تجهیزات سنگین - هپکو	۲۲۰۱۹	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی صفا	۲۲۰۲۰	ساره	مرکزی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیروی انتظامی استان هرمزگان	۲۱۱۷۷	بندرعباس	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی صدوق یزد	۲۲۰۲۱	یزد	یزد
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان یزد	۲۱۱۷۸	یزد	یزد

**۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای مددکاری قضایی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	۲۱۳۶۶	کرج	البرز
---	------	-----	----	----	---------------------------------------	-------	-----	-------

**۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق ثبت اسناد و املاک**

-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی استاد شهریار تیمکمه داش	۲۱۲۲۹	بستان آباد	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۱۲۳۰	تبریز	آذربایجان شرقی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی	۲۱۲۳۱	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شبستر	۲۱۲۳۲	شبستر	آذربایجان شرقی
۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی امام حسین (ع) - استان آذربایجان غربی	۲۱۲۳۳	ارومیه	آذربایجان غربی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی	۲۱۲۳۴	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی بوکان	۲۱۲۳۵	بوکان	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهخدا (تکاب)	۲۱۲۳۶	تکاب	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فولادگستر سلماس	۲۱۲۳۷	سلماس	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی میانداوب	۲۱۲۳۸	میانداوب	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ اردبیل	۲۱۲۳۹	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارس آباد ۱	۲۱۲۴۰	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرمی	۲۱۲۴۱	گرمی	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۲۰۲۸	اصفهان	اصفهان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان اصفهان (انصارالمهدی) (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۲۴۲	اصفهان	اصفهان

ادامه ۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق ثبت اسناد و املاک

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان کاشان	۲۱۲۴۳	کاشان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی مبارکه	۲۱۲۴۴	مبارکه	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی علویجه	۲۱۲۴۵	نجف آباد	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	۲۲۰۲۹	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۱۲۴۶	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شیروان و چرداول ۱	۲۱۲۴۷	چرداول	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه صنعتی پلیمر بوشهر	۲۲۰۳۰	بوشهر	بوشهر
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان بوشهر	۲۱۲۴۸	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۱۲۴۹	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی دیلم	۲۱۲۵۰	دیلم	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۱۲۵۱	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	۲۱۲۵۲	گناوه	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتحادیه صنف مشاورین املاک شهر تهران	۲۱۲۵۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران	۲۲۰۳۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۵ تهران	۲۱۲۵۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۰ تهران	۲۱۲۵۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۲ تهران	۲۱۲۵۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۵ تهران	۲۱۲۵۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۱۲۵۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۲۶۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی کانون سردفتران و دفتریاران	۲۱۲۶۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کانون وکلای دادگستری مرکز	۲۱۲۶۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری پیشرو پژوهان (واحد ۳۳)	۲۱۲۶۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توانبخشی اریکه پرسپولیس	۲۲۰۳۱	فرچک	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	۲۲۰۳۳	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی لردگان	۲۱۲۶۴	لردگان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	۲۲۰۳۴	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی تربت حیدریه ۱	۲۱۲۶۵	تربت حیدریه	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی چناران	۲۱۲۶۶	چناران	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت یکدانه شرق	۲۱۲۶۷	قوچان	خراسان رضوی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی	۲۱۲۶۸	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجریم	۲۱۲۷۰	جاجریم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۱۲۷۱	دزفول	خوزستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سمنان	۲۲۰۳۵	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۲۷۲	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سلامت دهکده سبز	۲۲۰۳۶	شیراز	فارس
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان فارس	۲۱۲۷۳	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی کازرون	۲۱۲۷۴	کازرون	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۱۲۷۵	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی الموت	۲۱۲۷۶	قزوین	قزوین
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قزوین	۲۱۲۷۷	قزوین	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی توسعه و عمران منطقه ویژه اقتصادی سلفچگان قم	۲۲۰۳۷	قم	قم
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قم	۲۱۲۷۸	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیجار	۲۱۲۷۹	بیجار	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۱۲۸۰	سقز	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۲۰۳۸	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی اسلام آباد غرب (امام رضا ع)	۲۱۲۸۱	اسلام آباد غرب	کرمانشاه
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه	۲۱۲۸۲	کرمانشاه	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	۲۲۰۳۹	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدشت	۲۱۲۸۳	کهگیلویه	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۱۲۸۴	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۱۲۸۵	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۱	۲۱۲۸۶	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آستارا	۲۱۲۸۷	آستارا	گیلان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان گیلان	۲۱۲۸۸	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	۲۱۲۸۹	طوالش	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی الیگودرز ۱	۲۱۲۹۱	الیگودرز	لرستان

**ادامه ۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق ثبت اسناد و املاک**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۱۲۹۲	بروجرد	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان لرستان	۲۱۲۹۳	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی نورآباد	۲۱۲۹۴	دلفان	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی دورود	۲۱۲۹۵	دورود	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی الشتر ۱	۲۱۲۹۶	سلسله	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی کوهدشت ۱	۲۱۲۹۷	کوهدشت	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۵ مازندران	۲۱۲۹۸	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بابل	۲۱۲۹۹	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۴ بابل	۲۱۳۰۰	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی بهشهر	۲۱۳۰۱	بهشهر	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۲ مازندران	۲۱۳۰۲	نوشهر	مازندران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان مرکزی	۲۱۳۰۳	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	۲۲۰۴۰	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی میناب	۲۱۳۰۴	میناب	هرمزگان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان همدان	۲۲۰۴۱	همدان	همدان
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی جوادالائمه یزد	۲۱۳۰۵	یزد	یزد

**۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق اصناف**

-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی اسلام آباد غرب - امام رضا (ع)	۲۱۲۲۵	اسلام آباد غرب	کرمانشاه
---	------	-----	----	----	---	-------	----------------	----------

**۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق شرکت های تجاری**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی کانون سردفتران و دفتریاران	۲۱۳۰۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۱۳۰۹	قزوین	قزوین

**۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق بیمه**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توسعه کسب و کار سبا	۲۱۲۲۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه پزشکی ابن سینا	۲۱۲۲۸	تهران	تهران

**۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق ساختمان**

-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی صنعتی علوم و فنون قزوین	۲۱۳۰۶	قزوین	قزوین
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق مالیاتی**

-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی تحقیقات صنعتی ایران (تهران)	۲۱۳۶۵	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق ارشاد و معاضدت قضایی**

۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان اردبیل	۲۱۱۹۶	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرمی	۲۱۱۹۷	گرمی	اردبیل
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان البرز	۲۱۱۹۸	کرج	البرز
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان ایلام	۲۱۱۹۹	ایلام	ایلام
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان بوشهر	۲۱۲۰۰	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۱۲۰۱	دشتی	بوشهر
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی دانشگاه علوم انتظامی	۲۱۲۰۲	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی ستاد فرماندهی نیروی انتظامی	۲۱۲۰۳	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی یگان ویژه پاسداران (شهید ایرانی)	۲۱۲۰۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی کانون سردفتران و دفتریاران	۲۱۲۰۵	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	-	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری	۲۱۲۰۶	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فارس	۲۱۲۰۷	فارس	چهارمحال و بختیاری
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی	۲۱۲۰۸	مشهد	خراسان رضوی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سمنان (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۲۱۰	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۲	۲۱۲۱۱	زاهدان	سیستان و بلوچستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قم	۲۱۲۱۳	قم	قم
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کردستان	۲۱۲۱۴	سنندج	کردستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه	۲۱۲۱۶	کرمانشاه	کرمانشاه
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد	۲۱۲۱۷	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان گلستان	۲۱۲۱۹	گرگان	گلستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان گیلان	۲۱۲۲۰	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی الشتر ۱	۲۱۲۲۲	سلسله	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان مازندران	۲۱۲۲۳	ساری	مازندران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیروی انتظامی استان هرمزگان	۲۱۲۲۴	بندرعباس	هرمزگان

۸۰۴ - کارشناسی حرفه ای حقوق قضایی

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی	۲۱۳۱۳	تبریز	آذربایجان شرقی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی	۲۱۳۱۴	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهلباد ۱	۲۱۳۱۵	مهلباد	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهلباد ۲	۲۱۳۱۶	مهلباد	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان اردبیل	۲۱۳۱۷	اردبیل	اردبیل
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان اردبیل	۲۱۳۱۸	اردبیل	اردبیل
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان اصفهان (انصارالمهدی) (ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۳۱۹	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی هرند	۲۱۳۲۰	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۲۰۴۲	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۱۳۲۱	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایوان	۲۱۳۲۲	ایوان	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی دره شهر ۱	۲۱۳۲۳	دره شهر	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهلران	۲۱۳۲۴	دهلران	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شیروان و چرداول ۱	۲۱۳۲۵	چرداول	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهران	۲۱۳۲۶	مهران	ایلام
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی پشتیبانی نزاچا - (شهید سرلشکرآمانی)	۲۱۳۲۷	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی پشتیبانی نیروی انتظامی - (شهید خدامالحسینی)	۲۱۳۲۸	تهران	تهران
۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی سپاه محمد رسولاله (ص)	۲۱۳۲۹	تهران	تهران
۱۲۶	شاغل	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۱۳۳۰	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ (فاتب)	۲۱۳۳۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۰ تهران	۲۱۳۳۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۲ تهران	۲۱۳۳۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی کانون سردفتران و دفتریاران	۲۱۳۳۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی جهانپدیده	۲۱۳۳۵	ری	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی	۲۱۳۳۶	بیرجند	خراسان جنوبی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی	۲۱۳۳۷	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۲۰۴۳	مشهد	خراسان رضوی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خراسان شمالی (انصارالمهدی)	۲۱۳۳۸	بجنورد	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شیروان	۲۱۳۳۹	شیروان	خراسان شمالی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خوزستان	۲۱۳۴۰	اهواز	خوزستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان زنجان	۲۱۳۴۱	زنجان	زنجان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سمنان (ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۳۴۲	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی اندیشه نو ایرانشهر	۲۱۳۴۳	ایرانشهر	سیستان و بلوچستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان	۲۱۳۴۴	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاسارگاد	۲۱۳۴۵	پاسارگاد	فارس
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان فارس	۲۱۳۴۶	شیراز	فارس
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قزوین	۲۱۳۴۷	قزوین	قزوین
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قم	۲۲۰۴۴	قم	قم
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کردستان	۲۱۳۴۸	سنندج	کردستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمان	۲۱۳۴۹	کرمان	کرمان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه	۲۱۳۵۰	کرمانشاه	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	۲۱۳۵۱	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۲۰۴۵	گرگان	گلستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان گیلان	۲۱۳۵۳	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی ازنا ۱	۲۱۳۵۴	ازنا	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیشه لرستان	۲۱۳۵۵	الیگودرز	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان لرستان	۲۱۳۵۶	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۱۳۵۷	خرم آباد	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان مرکزی	۲۱۳۵۸	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ هرمزگان (بندرلنگه)	۲۱۳۶۰	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارسیان	۲۱۳۶۱	پارسیان	هرمزگان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان همدان	۲۱۳۶۲	همدان	همدان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان یزد	۲۱۳۶۳	یزد	یزد

**۸۰۵ - کارشناسی حرفه ای تربیت مربی پیش دبستانی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	-	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی نسل فردا	۲۱۳۶۸	تبریز	آذربایجان شرقی
۱۲۴	شاغل	-	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی امام حسین (ع) - استان آذربایجان غربی	۲۱۳۶۹	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	-	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بوکان	۲۱۳۷۰	بوکان	آذربایجان غربی
-	آزاد	-	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی میاندوآب	۲۱۳۷۱	میاندوآب	آذربایجان غربی
-	آزاد	-	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارس آباد ۱	۲۱۳۷۲	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	-	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهد قرآن کریم و ولایت استان اصفهان	۲۱۳۷۳	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	-	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی هرنند	۲۱۳۷۴	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	-	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی نجف آباد	۲۱۳۷۵	نجف آباد	اصفهان
-	آزاد	-	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	۲۱۳۷۶	کرج	البرز
-	آزاد	-	زن	۷۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۱۳۷۸	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	-	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۱۳۷۹	دشتی	بوشهر
-	آزاد	-	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی دیلم	۲۱۳۸۰	دیلم	بوشهر
-	آزاد	-	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۱۳۸۱	کنگان	بوشهر
-	آزاد	-	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	۲۲۰۴۶	گناوه	بوشهر
-	آزاد	-	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی پیشتاژان آیین زندگی	۲۱۳۸۲	تهران	تهران
-	آزاد	-	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۰ تهران	۲۲۰۴۷	تهران	تهران
-	آزاد	-	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرورش ماهی نگین چهارمحال	۲۱۳۸۳	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	-	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فارسان	۲۱۳۸۴	فارسان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	-	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی لردگان	۲۱۳۸۵	لردگان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	-	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	۲۱۳۸۶	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	-	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی شکوه مهر	۲۱۳۸۷	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	-	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی اندیشه نو ایرانشهر	۲۱۳۸۹	ایرانشهر	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	-	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی زاهدان ۲	۲۲۰۴۸	زاهدان	سیستان و بلوچستان
-	آزاد	-	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی غدیر	۲۱۳۹۰	شیراز	فارس
-	آزاد	-	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۲۰۴۹	البرز	قزوین
-	آزاد	-	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیجار	۲۲۰۵۰	بیجار	کردستان
-	آزاد	-	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۱۳۹۱	سقز	کردستان
-	آزاد	-	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	۲۱۳۹۲	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	-	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدشت	۲۱۳۹۳	کهگیلویه	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	-	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۲	۲۱۳۹۴	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	-	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی تولیدکنندگان صنعت، کشاورزی و دامپروری بروجرد	۲۱۳۹۷	بروجرد	لرستان
-	آزاد	-	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۲۰۵۱	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	-	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی نورآباد	۲۱۳۹۸	دلفان	لرستان
-	آزاد	-	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کوهدشت ۱	۲۱۳۹۹	کوهدشت	لرستان
-	آزاد	-	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۲ مازندران	۲۱۴۰۰	نوشهر	مازندران
-	آزاد	-	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی توانبخشی اراک	۲۲۰۵۲	اراک	مرکزی
-	آزاد	-	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ هرمزگان (بندرلنگه)	۲۱۴۰۱	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	-	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارسیان	۲۱۴۰۲	پارسیان	هرمزگان

**۸۰۵ - کارشناسی حرفه ای هدایتگری سیاسی**

۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی سپاه محمد رسول اله (ص)	۲۱۴۰۸	تهران	تهران
-----	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۸۰۵ - کارشناسی حرفه ای کوچینگ شغلی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۴۰۴	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۸۰۵ - کارشناسی حرفه ای کوچینگ کسب و کار**

-	آزاد	مرد	-	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت گروه توسعه سرمایه گذاری انتخاب	۲۱۴۰۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۴۰۷	تهران	تهران

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای روانشناسی ورزشی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی نسل فردا	۲۱۴۵۷	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین سازی تبریز	۲۱۴۵۸	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران	۲۱۴۵۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۱۴۶۰	گرگان	گلستان

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای مدیریت اماکن ورزشی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران	۲۱۴۶۲	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری تکواندو**

-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون تکواندو جمهوری اسلامی ایران	۲۱۴۵۴	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای تربیت بدنی - مربیگری آمادگی جسمانی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین سازی تبریز	۲۱۴۰۹	تبریز	آذربایجان شرقی
۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی امام حسین (ع) - استان آذربایجان غربی	۲۱۴۱۰	ارومیه	آذربایجان غربی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان غربی	۲۱۴۱۱	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی بوکان	۲۱۴۱۲	بوکان	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی میاندوآب	۲۱۴۱۳	میاندوآب	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اردبیل	۲۱۴۱۴	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارس آباد ۱	۲۱۴۱۵	پارس آباد	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرمی	۲۱۴۱۶	گرمی	اردبیل
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد نزاجا	۲۱۴۱۷	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی باشگاه فرهنگی ورزشی شاهین کرج	۲۱۴۱۸	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۱۴۱۹	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی کشت و صنعت پاسارگاد تنگستان	۲۱۴۲۱	تنگستان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۱۴۲۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای جمهوری اسلامی ایران	۲۱۴۲۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون سوار کاری جمهوری اسلامی ایران	۲۱۴۲۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توانبخشی اریکه پرسپولیس	۲۱۴۲۷	قرچک	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی سبزوآر ۲	۲۱۴۲۸	سبزوآر	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجریم	۲۱۴۲۹	جاجریم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تیز کاران زردکوه	۲۲۰۵۳	ایذه	خوزستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان زنجان	۲۱۴۳۲	زنجان	زنجان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سمنان (• ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۴۳۳	سمنان	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۲۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاسارگاد	۲۱۴۳۵	پاسارگاد	فارس
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی پیاده نزاجا - (شهید سرلشکر رستمی) (• ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۴۳۶	شیراز	فارس
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی زرهی نزاجا - (شهید سرلشکر گرمی) (• ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۴۳۷	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نی ریز	۲۱۴۳۸	نی ریز	فارس
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قزوین	۲۱۴۳۹	قزوین	قزوین
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قم	۲۱۴۴۰	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۱۴۴۱	سقز	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهر بابک	۲۱۴۴۲	شهر بابک	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی یاسوج ۱	۲۱۴۴۳	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۱۴۴۴	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت دانیال شمال	۲۱۴۴۵	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	۲۱۴۴۶	طوالش	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیشه لرستان	۲۱۴۴۷	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی النتر ۱	۲۱۴۴۸	سلسله	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ماشین سازی اراک	۲۱۴۴۹	اراک	مرکزی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان مرکزی	۲۱۴۵۰	اراک	مرکزی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیروی انتظامی استان هرمزگان	۲۱۴۵۱	بندرعباس	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	۲۲۰۵۴	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی پارسیان	۲۱۴۵۲	پارسیان	هرمزگان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان همدان	۲۱۴۵۳	همدان	همدان

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای مربیگری شطرنج**

-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون شطرنج جمهوری اسلامی ایران	۲۱۴۷۵	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای مربیگری شنا**

۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد نزاجا	۲۱۴۷۶	اصفهان	اصفهان
-----	------	-----	----	----	---	-------	--------	--------

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای مربیگری پرورش اندام**

-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی باشگاه فرهنگی ورزشی شاهین کرج	۲۱۴۶۵	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی افق	۲۱۴۶۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۱۴۶۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون پهلوانی و زورخانه ای جمهوری اسلامی ایران	۲۱۴۶۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	-	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۲۰۵۵	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ماشین سازی اراک	۲۱۴۷۱	اراک	مرکزی

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای مریگری فوتبال**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه ماشین سازی تبریز	۲۱۴۷۷	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی باشگاه فرهنگی ورزشی شاهین کرج	۲۱۴۷۸	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی علوم و فنون علامه طبرسی	۲۱۴۷۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۱۴۸۰	قدس	تهران

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای مریگری سوار کاری**

-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فدراسیون سوار کاری جمهوری اسلامی ایران	۲۱۴۷۴	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای داوری ورزش های رزمی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - شهر قدس	۲۱۴۵۵	قدس	تهران
---	------	-----	----	----	--	-------	-----	-------

**۸۰۶ - کارشناسی حرفه ای داوری ورزشی آمادگی جسمانی**

۱۲۲	شاغل	مرد	-	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمان	۲۱۴۵۶	کرمان	کرمان
-----	------	-----	---	----	--	-------	-------	-------

**۸۰۷ - کارشناسی حرفه ای حفاظت و پیشگیری از حریق و حوادث**

-	آزاد	مرد	-	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۱۴۸۲	کنگان	بوشهر
---	------	-----	---	----	---------------------------------	-------	-------	-------

**۸۰۷ - کارشناسی حرفه ای مدیریت امداد سوانح طبیعی**

-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران پاش	۲۲۰۵۷	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مجمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	۲۲۰۵۸	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی نورآباد	۲۱۴۸۵	دلفان	لرستان

**۸۰۷ - کارشناسی حرفه ای مدیریت امداد سوانح غیر طبیعی**

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کازرون	۲۱۴۸۶	کازرون	فارس
---	------	-----	----	----	----------------------------------	-------	--------	------

**۸۰۷ - کارشناسی حرفه ای مدیریت عملیات امداد و نجات**

۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی	۲۲۰۶۰	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۱۴۸۸	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی بندرسازان گناوه	۲۲۰۶۱	گناوه	بوشهر
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی بهداشت و درمان نازجا - (شهید سرلشکر دکتر هجرتی)	۲۱۴۸۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی جاجرم	۲۱۴۹۰	جاجرم	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سهامی خاص معادن زغال سنگ البرز شرقی	۲۱۴۹۱	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سلامت دهکده سبز	۲۲۰۶۲	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت کیمیا کاشت اطبا	۲۱۴۹۲	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی ارگ جدید	۲۲۰۶۳	بم	کرمان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۲۰۶۴	کرمانشاه	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت بویر صنعت	۲۲۰۶۵	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات دریایی تایدواتر خاورمیانه - انزلی	۲۲۰۶۶	بندر انزلی	گیلان

**۸۰۷ - کارشناسی حرفه ای مدیریت و فرماندهی عملیات در حریق و حوادث**

-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ذوب آهن اردبیل	۲۲۰۶۷	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات شهرستان ساوجبلاغ	۲۲۰۶۸	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	-	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات دریایی تایدواتر خاورمیانه - انزلی	۲۱۴۹۴	بندر انزلی	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت نظم آفرینان صنعت سهوند - هرمزگان (** پذیرش در این کدرشته محل، به صورت شرایط خاص و از طریق ارزشیابی صورت می پذیرد و شرایط مربوط در جداول شماره ۵ و ۱۰ درج شده است.)	۲۲۰۶۹	بندرعباس	هرمزگان

**۸۰۷ - کارشناسی حرفه ای مدیریت بحران در اماکن**

۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خوزستان	۲۲۰۵۹	اهواز	خوزستان
-----	------	-----	----	----	--	-------	-------	---------

**۸۰۷ - کارشناسی حرفه ای آماد و پشتیبانی در سوانح**

۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خوزستان	۲۲۰۵۶	اهواز	خوزستان
-----	------	-----	----	----	--	-------	-------	---------

**۸۰۸ - کارشناسی حرفه ای پدافند غیر عامل**

۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد نازجا	۲۱۴۹۷	اصفهان	اصفهان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان البرز	۲۱۴۹۸	کرج	البرز
۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سپاه محمد رسول اله (ص)	۲۲۰۷۰	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی ستاد فرماندهی نیروی انتظامی	۲۱۴۹۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۱۵۰۰	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	-	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری	۲۱۵۰۱	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری



**ادامه ۸۰۸ - کارشناسی حرفه ای پدافند غیر عامل**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
۱۲۲	شاغل	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان خوزستان	۲۱۵۰۲	اهواز	خوزستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سمنان(• ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۵۰۳	سمنان	سمنان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان	۲۱۵۰۴	زاهدان	سیستان و بلوچستان
۱۲۲	شاغل	مرد	-	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی نیروی انتظامی استان هرمزگان	۲۱۵۰۸	بندرعباس	هرمزگان

**۸۰۸ - کارشناسی حرفه ای اطلاعات نظامی**

۱۲۶	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۱۴۹۵	تهران	تهران
-----	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۸۰۸ - کارشناسی حرفه ای عملیات روانی**

۱۲۶	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد شیرازی	۲۱۵۱۲	تهران	تهران
-----	------	-----	----	----	--	-------	-------	-------

**۸۰۸ - کارشناسی حرفه ای مدیریت بحران در عملیات انتظامی**

۱۲۲	شاغل	مرد	-	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان اردبیل	۲۱۵۱۴	اردبیل	اردبیل
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان ایلام	۲۱۵۱۵	ایلام	ایلام
۱۲۲	شاغل	مرد	-	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ (فانب)	۲۱۵۱۶	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی یگان ویژه پاسداران (شهید ایرانی)	۲۱۵۱۷	تهران	تهران
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمان	۲۱۵۲۰	کرمان	کرمان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه	۲۱۵۲۱	کرمانشاه	کرمانشاه
۱۲۲	شاغل	مرد	-	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان لرستان	۲۱۵۲۲	خرم آباد	لرستان

**۸۰۸ - کارشناسی حرفه ای روانشناسی کیفی**

۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان قم	۲۱۵۱۱	قم	قم
-----	------	-----	----	----	---	-------	----	----

**۸۱۰ - کارشناسی حرفه ای مدیریت لجستیک بنادر**

-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات دریایی تایدواتر خاورمیانه - انزلی	۲۱۵۲۸	بندرانزلی	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ هرمزگان (بندرلنگه)	۲۱۵۲۹	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی پاریسیان	۲۱۵۳۰	پاریسیان	هرمزگان

**۸۱۰ - کارشناسی حرفه ای مدیریت لجستیک و زنجیره تامین - گرایش بازرگانی**

-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران فریمکو	۲۱۵۳۱	ساجیبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی فرد (سن ایچ)	۲۱۵۳۲	ساجیبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی قطعه سازان فجر میناق	۲۱۵۳۳	فردیس	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی ایران لوازم قطعه	۲۱۵۳۴	تهران	تهران
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهدای نزاچا	۲۱۵۳۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنعتی گلرنگ	۲۱۵۳۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع شیر تهران شهداد	۲۱۵۳۷	ورامین	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه تصمیم یارطوس	۲۱۵۴۰	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه نمایندگی های خودرو سیاسی	۲۱۵۴۱	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ره آوران فنون پتروشیمی	۲۲۰۷۱	بندر ماهشهر	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی سیم و کابل مغان	۲۱۵۴۲	شاهرود	سمنان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی گچساران ۱	۲۱۵۴۳	گچساران	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آریا گچ پلدختر	۲۱۵۴۴	پلدختر	لرستان

**۸۱۰ - کارشناسی حرفه ای مدیریت خدمات حمل و نقل بین المللی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران	۲۱۵۲۷	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۸۱۰ - کارشناسی حرفه ای مدیریت تامین و فروش محصولات غذایی**

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت شیر پاستوریزه ارمغان	۲۱۵۲۶	فسا	فارس
---	------	-----	----	----	---	-------	-----	------

**۸۱۰ - کارشناسی حرفه ای خدمات بازرگانی بین المللی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان شرقی	۲۱۵۲۴	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران	۲۱۵۲۵	تهران	تهران

## جدول شماره ۴ - کدرشته محل و عناوین رشته های تحصیلی گروه آموزشی فرهنگ و هنر

### ۹۰۱ - کارشناسی حرفه ای تکنولوژی آموزش های فرهنگی و هنری

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهاباد ۱	۲۱۵۴۷	مهاباد	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی دشتی	۲۱۵۴۸	دشتی	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی پیشنازان آیین زندگی	۲۱۵۴۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۵ مازندران	۲۱۵۵۰	آمل	مازندران

### ۹۰۱ - کارشناسی حرفه ای خبرنگاری - اجتماعی و فرهنگی

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبر	۲۱۵۵۱	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	-------------------------------	-------	-------	-------

### ۹۰۱ - کارشناسی حرفه ای خبرنگاری - سیاسی و اقتصادی

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبر	۲۱۵۵۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبرگزاری فارس	۲۱۵۵۴	تهران	تهران

### ۹۰۱ - کارشناسی حرفه ای روابط عمومی - امور رسانه

-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خدمات بهزیستی نسل فردا	۲۲۰۷۷	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان غربی	۲۱۵۶۴	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۲۰۷۵	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	۲۲۰۷۶	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۵۵ تهران	۲۲۰۷۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبر	۲۱۵۶۵	تهران	تهران
۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی سپاه محمد رسول اله (ص)	۲۱۵۶۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ تهران (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۵۶۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۰ تهران	۲۱۵۶۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۵ تهران	۲۱۵۷۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۵ تهران	۲۱۵۷۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۰ تهران	۲۱۵۷۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۲ تهران	۲۱۵۷۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۱ تهران	۲۱۵۷۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۱۵۷۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۵۷۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری پیشرو پژوهان (واحد ۳۳)	۲۱۵۷۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی جهاندیده	۲۱۵۸۰	ری	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبرنگاران	۲۱۵۸۱	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۲۰۷۹	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	۲۱۵۸۲	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۱۵۸۳	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهدهشت	۲۲۰۸۰	کهگیلویه	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان گیلان	۲۲۰۸۱	رشت	گیلان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان گیلان	۲۲۰۸۲	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۱۵۸۴	خرم آباد	لرستان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان همدان	۲۲۰۸۳	همدان	همدان

### ۹۰۱ - کارشناسی حرفه ای روابط عمومی - الکترونیک

-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی هزند	۲۱۵۵۵	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی نجف آباد	۲۱۵۵۶	نجف آباد	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران - اسلامشهر	۲۱۵۵۷	اسلامشهر	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۵۵ تهران	۲۲۰۷۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ تهران	۲۲۰۷۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران	۲۱۵۵۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرگان ۳	۲۱۵۶۲	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی مجتمع سیاحتی تفریحی امیرکبیر	۲۲۰۷۴	اراک	مرکزی

### ۹۰۱ - کارشناسی حرفه ای روابط عمومی - رفتار اجتماعی و افکار سنجی

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آران و بیدگل	۲۱۵۸۵	آران و بیدگل	اصفهان
۱۰۲	شاغل	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شهید صیاد نژاد	۲۱۵۸۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی ناین	۲۱۵۸۷	ناین	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۲۰۸۴	کرج	البرز

**ادامه ۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای روابط عمومی - رفتار اجتماعی و افکارسنجی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۱	۲۲۰۸۵	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر نیکان فردوس لیان	۲۱۵۸۸	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی کنگان	۲۱۵۸۹	کنگان	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۱۵۹۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۶ تهران	۲۱۵۹۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۵۹۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۰ تهران	۲۱۵۹۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	۲۱۵۹۷	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۵ مازندران	۲۱۶۰۱	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۴ بابل	۲۱۶۰۲	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۲۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فردا	۲۱۶۰۳	یزد	یزد

**۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت اسناد و مدارک**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۵۵ تهران	۲۲۰۸۷	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - امور همایش‌ها و جشنواره‌ها**

-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۰ تهران	۲۱۶۰۷	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور فرهنگی - برنامه‌ریزی فرهنگی**

۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی امام حسین (ع) - استان آذربایجان غربی	۲۱۶۰۹	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ اردبیل	۲۱۶۱۰	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهد قرآن کریم و ولایت استان اصفهان	۲۱۶۱۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	۲۱۶۱۲	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی دهلران	۲۱۶۱۴	دهلران	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر نیکان فردوس لیان	۲۱۶۱۵	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۵۵ تهران	۲۲۰۸۸	تهران	تهران
۱۳۰	شاغل	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان عقیدتی سیاسی ارتش	۲۱۶۱۶	تهران	تهران
۱۲۴	شاغل	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سپاه محمد رسول‌الله (ص)	۲۱۶۱۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ تهران (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۶۱۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۶ تهران	۲۱۶۲۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۰ تهران	۲۱۶۲۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۶۲۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران	۲۱۶۲۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۵ تهران	۲۱۶۲۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۰ تهران	۲۱۶۲۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۱ تهران	۲۱۶۲۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی کمیته امداد امام خمینی (ره)	۲۱۶۳۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی جهان‌دیده	۲۱۶۳۱	ری	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت توانبخشی اریکه پرسپولیس	۲۱۶۳۲	قرچک	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فارسان	۲۱۶۳۴	فارسان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بجنورد ۲	۲۲۰۸۹	بجنورد	خراسان شمالی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی غدیر	۲۱۶۳۶	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	۲۱۶۳۷	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی اقتصادی زائر (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۶۳۸	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۱۶۳۹	سندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری الماس هنر کیمیا	۲۱۶۴۰	کرمان	کرمان
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد	۲۲۰۹۰	بویراحمد	کهگیلویه و بویراحمد
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت دانیال شمال	۲۱۶۴۲	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۱۶۴۳	خرم‌آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی مجتمع تفریحی امیرکبیر	۲۲۰۹۱	اراک	مرکزی
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی میناب	۲۱۶۴۴	میناب	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فردا	۲۱۶۴۵	یزد	یزد

**۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تبلیغات تجاری**

-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران سپهر	۲۲۰۹۲	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران	۲۱۶۴۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۵ تهران	۲۱۶۴۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۰ تهران	۲۱۶۵۰	تهران	تهران

**ادامه ۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تبلیغات تجاری**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۳۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۱ تهران	۲۱۶۵۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	۲۱۶۵۶	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۴ بابل	۲۱۶۵۷	بابل	مازندران

**۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت تبلیغات فرهنگی**

-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبرنگاران	۲۱۶۵۸	مشهد	خراسان رضوی
۱۲۲	شاغل	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرماندهی انتظامی استان سمنان	۲۲۰۹۳	سمنان	سمنان

**۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی - امور فرهنگی کودک و نوجوان**

-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ تهران (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۵۴۶	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۱ - کارشناسی حرفه‌ای طراحی و توسعه برند**

-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۶۰۵	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تولیدی و صنعتی آذین خودرو	۲۲۰۸۶	کرج	البرز

**۹۰۲ - کارشناسی حرفه‌ای تربیت مبلغ قرآن کریم**

-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکات ولایت	۲۱۶۶۲	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان تهران	۲۱۶۶۳	تهران	تهران

**۹۰۳ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت امور چاپ**

-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۰ تهران	۲۱۶۶۴	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۵ - کارشناسی حرفه‌ای آشپزی - آشپزی ایرانی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی هتلداری و جهانگردی پردیسان	۲۱۶۶۵	مشهد	خراسان رضوی
---	------	-----	----	----	--	-------	------	-------------

**۹۰۵ - کارشناسی حرفه‌ای آشپزی - آشپزی ملل**

-	آزاد	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی افق	۲۱۶۶۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آموزش مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد - تهران	۲۱۶۶۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری پیشرو پژوهان (واحد ۳۳)	۲۱۶۶۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شایان	۲۱۶۶۹	کرمان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۴۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فراگردش گستر بابلسر (میزبان)	۲۱۶۷۰	بابلسر	مازندران

**۹۰۵ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت گردشگری**

-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان آذربایجان غربی	۲۱۶۷۳	ارومیه	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۶۷۴	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت حمل و نقل ریلی رجا	۲۲۰۹۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی افق	۲۱۶۷۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آموزش مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد - تهران	۲۱۶۷۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری پیشرو پژوهان (واحد ۳۳)	۲۱۶۷۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی هتلداری و جهانگردی پردیسان	۲۱۶۷۸	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته (● پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می‌گردند.)	۲۱۶۷۹	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت هواپیمایی ماهان	۲۱۶۸۰	کرمان	کرمان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	۲۱۶۸۱	بندرلنگه	هرمزگان
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فردا	۲۱۶۸۲	یزد	یزد

**۹۰۵ - کارشناسی حرفه‌ای مدیریت هتلداری**

-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۶۸۳	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی افق	۲۱۶۸۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آموزش مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد - تهران	۲۱۶۸۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری پیشرو پژوهان (واحد ۳۳)	۲۱۶۸۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی هتلداری و جهانگردی پردیسان	۲۱۶۸۷	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت فراگردش گستر بابلسر (میزبان)	۲۱۶۸۸	بابلسر	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران	۲۱۶۸۹	ساری	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	۲۱۶۹۰	بندرلنگه	هرمزگان

**۹۰۵ - کارشناسی حرفه‌ای گردشگری سلامت**

-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت آموزش مطالعات و مشاوره سیاحتی گردشگران بنیاد - تهران	۲۱۶۷۱	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۶ - کارشناسی حرفه ای فرش - بافت و رفوگری**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی سازمان مدیریت صنعتی نمایندگی استان اردبیل	۲۲۰۹۵	اردبیل	اردبیل

**۹۰۶ - کارشناسی حرفه ای فرش - طراحی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران سپهر	۲۲۰۹۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت خدمات علمی و صنعتی استان خراسان	۲۱۶۹۱	مشهد	خراسان رضوی

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای طراحی پوشاک - کیف و کفش**

-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت صنعتی کوشا	۲۱۶۹۳	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای طراحی زیورآلات**

-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتحادیه صنف طلا، جواهر، نقره، سکه و صراف شهر تهران	۲۱۶۹۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرگان ۳	۲۱۶۹۵	گرگان	گلستان

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای طراحی مبلمان**

-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی انجمن صنفی مبلمان و دکوراسیون استان تهران	۲۱۷۱۹	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای عکاسی - تبلیغات**

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۷۲۰	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی فرد (سن ایچ)	۲۲۱۰۳	ساجیلا	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۷۲۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۷۲۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	۲۱۷۲۸	قم	قم

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای عکاسی - مد و پوشاک**

-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	۲۱۷۳۰	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۱۷۳۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۷۳۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ خراسان رضوی	۲۱۷۳۳	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرگان ۳	۲۱۷۳۴	گرگان	گلستان

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای عکاسی خبری**

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ اردبیل	۲۲۱۰۴	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبر	۲۱۷۳۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبرگزاری فارس	۲۱۷۳۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۵ مازندران	۲۱۷۳۸	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فردا	۲۱۷۳۹	یزد	یزد

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای معماری - طراحی محیط بیرونی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آستارا	۲۲۱۰۵	آستارا	گیلان
---	------	-----	----	----	----------------------------------	-------	--------	-------

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای معماری - طراحی محیط داخلی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	۲۲۱۰۷	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی گروه صنایع غذایی شیرین عسل	۲۲۱۰۸	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۷۴۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مجتمع صنعتی ماموت تهران	۲۲۱۰۶	ساجیلا	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۵۵ تهران	۲۲۱۱۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۷ تهران	۲۲۱۱۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۸ تهران	۲۲۱۰۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی انجمن صنفی مبلمان و دکوراسیون استان تهران	۲۱۷۴۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت سرمایه گذاری توسعه و ساختمانی برج اوران	۲۱۷۴۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت مهندسی هوشمندسازه آروین آرا	۲۱۷۴۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۰ تهران	۲۱۷۴۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۷۴۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۴ تهران	۲۱۷۴۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۵ تهران	۲۱۷۴۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۵ تهران	۲۱۷۵۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۰ تهران	۲۱۷۵۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۲ تهران	۲۱۷۵۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۵ تهران	۲۱۷۵۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۱۷۵۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی تعاونی پیام شهرکرد	۲۲۱۱۲	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری

**ادامه ۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای معماری - طراحی محیط داخلی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی لردگان	۲۱۷۵۹	لردگان	چهارمحال و بختیاری
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته (* پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.)	۲۱۷۶۱	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۱۷۶۲	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	۲۱۷۶۳	طوالش	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۳۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۵ مازندران	۲۱۷۶۴	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۴ بابل	۲۱۷۶۵	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	۲۱۷۶۶	بندرلنگه	هرمزگان

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای نقاشی - نقاشی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران سپهر	۲۲۱۱۳	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ تهران (* ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۷۶۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	۲۱۷۷۰	قم	قم

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای نقاشی - نگارگری و زنگاره**

-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت ایران سپهر	۲۲۱۱۴	اصفهان	اصفهان
---	------	-----	----	----	---	-------	--------	--------

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای طراحی گرافیک - تصویرسازی**

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی آران و بیدگل	۲۱۶۹۶	آران و بیدگل	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزاند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۶۹۷	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۲۰۹۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۷۰۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ خراسان رضوی	۲۱۷۰۲	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان قزوین	۲۲۰۹۸	البرز	قزوین
-	آزاد	مرد	زن	۵۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	۲۱۷۰۳	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۶۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۱۷۰۴	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۲	۲۱۷۰۵	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت دانیال شمال	۲۲۰۹۹	رشت	گیلان

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای طراحی گرافیک - طراحی محیطی**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	۲۲۱۰۱	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت جهان زر آذر	۲۲۱۰۲	خوی	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۴ بابل	۲۱۷۱۸	بابل	مازندران

**۹۰۷ - کارشناسی حرفه ای طراحی گرافیک - رسانه های چاپی**

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ اردبیل	۲۱۷۰۶	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت عالی فرد (سن ایچ)	۲۲۱۰۰	ساوجبلاغ	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۰ تهران	۲۱۷۰۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۷۰۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۱۷۱۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۷۱۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۱۷۱۳	سقز	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۱۷۱۵	خرم آباد	لرستان

**۹۰۸ - کارشناسی حرفه ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس اجتماعی و مشاغل**

-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات کرج	۲۲۱۱۵	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۲ تهران	۲۱۷۷۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی زاگرس پوش بروجرد	۲۱۷۷۴	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی کیش	۲۱۷۷۵	بندرلنگه	هرمزگان

**۹۰۸ - کارشناسی حرفه ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس مجلسی و خانگی**

-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	۲۱۷۷۸	تبریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی آران و بیدگل	۲۱۷۸۰	آران و بیدگل	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۱۷۸۱	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر نیکان فردوس لیان	۲۱۷۸۲	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۸ تهران	۲۲۱۱۶	تهران	تهران
-	آزاد	-	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۷۸۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۵ تهران	۲۱۷۸۴	تهران	تهران

**ادامه ۹۰۸ - کارشناسی حرفه‌ای طراحی و الگوسازی پوشاک - لباس مجلسی و خانگی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۰ تهران	۲۱۷۸۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۷۸۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خراسان رضوی	۲۱۷۸۹	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	-	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی دزفول ۱	۲۱۷۹۰	دزفول	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته(*) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می‌گردند.	۲۱۷۹۱	شیراز	فارس
-	آزاد	-	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی اقتصادی زائر(●) ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.	۲۱۷۹۲	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۲	۲۱۷۹۳	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی تالش ۱	۲۲۱۱۷	طوالش	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تعاونی زاگرس پوش بروجرد	۲۱۷۹۴	بروجرد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۴ بابل	۲۱۷۹۵	بابل	مازندران
-	آزاد	-	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی بهشهر	۲۱۷۹۶	بهشهر	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات همدان	۲۲۱۱۸	همدان	همدان

**۹۰۸ - کارشناسی حرفه‌ای طراحی و تکنولوژی دوخت**

-	آزاد	مرد	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی بوکان	۲۱۷۹۷	بوکان	آذربایجان غربی
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی مهاباد ۲	۲۱۷۹۸	مهاباد	آذربایجان غربی
-	آزاد	-	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ اردبیل	۲۱۷۹۹	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	مرد	زن	۴۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۱۸۰۰	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	-	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان اصفهان	۲۱۸۰۱	فلورجان	اصفهان
-	آزاد	-	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی ایلام ۲	۲۲۱۱۹	ایلام	ایلام
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق اصناف مرکز استان بوشهر	۲۱۸۰۲	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	-	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۸۰۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۰ تهران	۲۱۸۰۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۹	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۲۵ تهران	۲۱۸۰۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۱۸۰۷	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۱۸۰۸	شیراز	فارس
-	آزاد	-	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی اقتصادی زائر(●) ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.	۲۱۸۰۹	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۵۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی سقز	۲۱۸۱۰	سقز	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی اسلام آباد غرب - امام رضا (ع)	۲۲۱۲۰	اسلام آباد غرب	کرمانشاه
-	آزاد	مرد	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۱۸۱۱	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت دانیال شمال	۲۱۸۱۲	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۷۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی الیگودرز ۱	۲۱۸۱۳	الیگودرز	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۱۸۱۴	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	-	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی کوهدشت ۱	۲۱۸۱۵	کوهدشت	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۵ مازندران	۲۱۸۱۶	آمل	مازندران

**۹۰۹ - کارشناسی حرفه‌ای سینما - فیلم‌سازی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری الماس هنر کیمیا	۲۱۸۳۳	کرمان	کرمان
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۹ - کارشناسی حرفه‌ای سینما - کارگردانی**

-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۸۳۵	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۸۳۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۸۳۹	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۸۴۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ خراسان رضوی	۲۱۸۴۲	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته(*) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می‌گردند.	۲۱۸۴۳	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	۲۱۸۴۴	قم	قم
-	آزاد	مرد	زن	۶۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۱۸۴۵	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۲ مازندران	۲۱۸۴۶	نوشهر	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فردا	۲۱۸۴۷	یزد	یزد

**۹۰۹ - کارشناسی حرفه‌ای گویندگی و دوبله**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبرگزاری فارس	۲۱۸۵۰	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۰۹ - کارشناسی حرفه‌ای هنرهای نمایشی - تئاتر کاربردی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۸۵۴	اصفهان	اصفهان

**۹۰۹ - کارشناسی حرفه‌ای سینما - تدوین فیلم**

-	آزاد	مرد	زن	۳۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی نجف آباد	۲۱۸۲۷	نجف آباد	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبرگزاری فارس	۲۱۸۲۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۸۳۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۸۳۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ خراسان رضوی	۲۱۸۳۲	مشهد	خراسان رضوی

**۹۰۹ - کارشناسی حرفه‌ای بازیگری**

-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	۲۱۸۱۸	تهریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۲۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۸۲۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۸۲۲	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ خراسان رضوی	۲۱۸۲۴	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته(*) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.)	۲۱۸۲۵	شیراز	فارس

**۹۰۹ - کارشناسی حرفه‌ای هنرهای دیجیتال - گرافیک متحرک**

-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر قم	۲۲۱۲۱	قم	قم
---	------	-----	----	----	--	-------	----	----

**۹۱۰ - کارشناسی حرفه‌ای موسیقی - آهنگسازی ایرانی**

-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۸۶۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته	۲۱۸۶۱	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۱۸۶۲	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۱۸۶۳	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	مرد	زن	۲۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فردا	۲۱۸۶۴	یزد	یزد

**۹۱۰ - کارشناسی حرفه‌ای موسیقی - نوازندگی ساز ایرانی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	۲۱۸۶۵	تهریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۵۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۸۶۶	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۸۶۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته	۲۱۸۷۰	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۱۸۷۱	سنندج	کردستان
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی گرگان ۳	۲۱۸۷۳	گرگان	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۵ مازندران	۲۱۸۷۴	آمل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بهشهر	۲۱۸۷۵	بهشهر	مازندران

**۹۱۰ - کارشناسی حرفه‌ای موسیقی - نوازندگی ساز کلاسیک**

-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر الف	۲۱۸۷۶	تهریز	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۴۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت پرستیزلند ایران (اصفهان سیتی سنتر)	۲۱۸۷۷	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۸۸۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۲۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۸۸۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته	۲۱۸۸۲	شیراز	فارس

**۹۱۰ - کارشناسی حرفه‌ای تربیت مربی موسیقی**

-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۸۵۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته(*) پذیرش در این کدرشته محل، طبق مندرجات جداول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می گردند.)	۲۱۸۵۶	شیراز	فارس

**۹۱۰ - کارشناسی حرفه‌ای موسیقی - آواز ایرانی**

-	آزاد	مرد	زن	۴۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۸۵۸	تهران	تهران
---	------	-----	----	----	---	-------	-------	-------

**۹۱۲ - کارشناسی حرفه‌ای مترجمی - خبر انگلیسی**

۲۱۹	شاغل	مرد	زن	۳۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی هوانیروز شهید وطن پور اصفهان (● ظرفیت پذیرش در این کدرشته محل به داوطلبان بومی استان مربوط اختصاص دارد.)	۲۱۸۸۵	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی مشکلات ولایت	۲۲۱۲۲	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبر	۲۱۸۸۶	تهران	تهران



**۹۱۲ - کارشناسی حرفه‌ای مترجمی همزمان انگلیسی**

کد اشتغال	وضعیت پذیرش	جنس پذیرش		ظرفیت پذیرش	نام مرکز آموزش علمی کاربردی محل تحصیل / توضیحات	کدرشته محل	شهرستان	استان
		مرد	زن					
-	آزاد	مرد	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی شبستر	۲۲۱۲۳	شبستر	آذربایجان شرقی
-	آزاد	مرد	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی آسمان ایرانیان	۲۱۸۸۷	کرج	البرز
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی صنعت هوانوردی تهران	۲۱۸۸۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۰ تهران	۲۱۸۹۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۳۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۱ تهران	۲۱۸۹۱	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۶	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۳ تهران	۲۱۸۹۳	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۱۵ تهران	۲۱۸۹۴	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۳۰ تهران	۲۱۸۹۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۱ تهران	۲۱۸۹۶	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۴ تهران	۲۱۸۹۷	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۵۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۸۹۸	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۶۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی موسسه فرهنگی هنری پیشرو پژوهان (واحد ۳۳)	۲۱۹۰۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خبرنگاران	۲۲۱۲۴	مشهد	خراسان رضوی
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مجتمع عالی آموزشی و پژوهشی صنعت آب و برق خوزستان	۲۲۱۲۵	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۷۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ کردستان	۲۱۹۰۱	سنندج	کردستان

**۹۱۳ - کارشناسی حرفه‌ای گریم - آرایش و پیرایش مو**

-	آزاد	-	زن	۲۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ اردبیل	۲۱۹۰۲	اردبیل	اردبیل
-	آزاد	-	زن	۵۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی جامعه اسلامی کارگران استان اصفهان	۲۱۹۰۳	اصفهان	اصفهان
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی اتاق اصناف مرکز استان بوشهر	۲۱۹۰۴	بوشهر	بوشهر
-	آزاد	مرد	زن	۴۵	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت تهران‌مو	۲۱۹۰۵	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۸ تهران	۲۱۹۰۸	تهران	تهران
-	آزاد	-	زن	۶۷	مرکز آموزش علمی - کاربردی بیرجند ۱	۲۱۹۰۹	بیرجند	خراسان جنوبی
-	آزاد	-	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان خوزستان	۲۱۹۱۰	اهواز	خوزستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی خانه کارگر جمهوری اسلامی ایران تشکیلات استان فارس	۲۱۹۱۱	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۶۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فاضل فرهیخته(*) پذیرش در این کدرشته‌محل، طبق مندرجات جدول شماره ۵ و ۱۰ دارای شرایط تعهد اشتغال بوده و منتخبین برای اشتغال از طریق ارزشیابی تعیین می‌گردند.	۲۱۹۱۲	شیراز	فارس
-	آزاد	مرد	زن	۵۴	مرکز آموزش علمی - کاربردی شایان	۲۱۹۱۳	کرمان	کرمان
-	آزاد	-	زن	۴۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی نوین گلستان	۲۱۹۱۴	گرگان	گلستان
-	آزاد	-	زن	۷۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۱ لرستان	۲۱۹۱۵	خرم آباد	لرستان
-	آزاد	-	زن	۵۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی بهشهر	۲۱۹۱۶	بهشهر	مازندران

**۹۱۳ - کارشناسی حرفه‌ای گریم - چهره‌پردازی**

-	آزاد	مرد	زن	۳۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۴۶ تهران	۲۱۹۲۰	تهران	تهران
-	آزاد	مرد	زن	۴۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی گنبد کاووس ۲	۲۱۹۲۲	گنبد کاووس	گلستان
-	آزاد	مرد	زن	۶۳	مرکز آموزش علمی - کاربردی شرکت دانیال شمال	۲۱۹۲۳	رشت	گیلان
-	آزاد	مرد	زن	۶۸	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر واحد ۰۴ بابل	۲۱۹۲۴	بابل	مازندران
-	آزاد	مرد	زن	۳۰	مرکز آموزش علمی - کاربردی فرهنگ و هنر فردا	۲۱۹۲۵	یزد	یزد

پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام و شرکت در مرحله پذیرش دوره‌های مهندسی فناوری و کارشناسی حرفه‌ای (نابوسته)

نظام آموزش علمی کاربردی بهمن‌ماه سال ۱۴۰۲

۱- نام خانوادگی: [ ] نام: [ ] ۲- نام پدر: [ ] ۳- جنسیت: زن  مرد  ۴- [ ]

۵- شماره شناسنامه: [ ] ۶- سری و سریال شناسنامه: [ ] / [ ] ۷- تاریخ تولد: روز [ ] ماه [ ] سال [ ]

۸- کد ملی/شناسه یکتا: [ ] ۹- دین: اسلام  مسیحی  کلیمی  زرتشتی

۱۰- متقاضی استفاده از سهمیه:

- ۱- آزاد  ۲- جانبازان ۲۵٪ و بالاتر  ۳- فرزند جانباز ۲۵٪ و بالاتر
- ۴- همسر جانباز ۲۵٪ و بالاتر  ۵- آزادگان  ۶- فرزند آزاده  ۷- همسر آزاده
- ۸- فرزند شهید و مفقودالتر  ۹- همسر شهید و مفقودالتر  ۱۰- رزمنده داوطلب بسیجی (اعزامی از سپاه)
- ۱۱- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی  ۱۲- رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح  ۱۳- جانبازان کمتر از ۲۵٪
- ۱۴- فرزند جانبازان کمتر از ۲۵٪  ۱۵- همسر جانبازان کمتر از ۲۵٪  ۱۶- فرزند رزمنده داوطلب بسیجی (اعزامی از سپاه)
- ۱۷- فرزند رزمنده وزارت جهاد کشاورزی  ۱۸- فرزند رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح  ۱۹- همسر رزمنده داوطلب بسیجی (اعزامی از سپاه)
- ۲۰- همسر رزمنده وزارت جهاد کشاورزی  ۲۱- همسر رزمنده ستاد کل نیروهای مسلح

۱۱- مدت حضور داوطلبانه فرد رزمنده در جبهه به ماه (فقط برای متقاضیان سهمیه گزینه‌های ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و ۲۱) از بند ۱۰: [ ]

۱۲- کد پیگیری ۱۲ رقمی (برای متقاضیان استفاده از سهمیه گزینه‌های ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ و ۲۱) از بند ۱۰: [ ]

۱۳- کد نظام وظیفه: [ ] ۱۴- معلولیت: بینایی  شنوایی  جسمی حرکتی  آسیب گفتار و زبان  تکاملی رشد (اتیسم)  اعصاب و روان

شناسه یکتا

۱۵- از اتباع خارجی: افغانستان  پاکستان  ترکیه  عراق  لبنان  هند  سایر کشورها  هستم. [ ]

شماره گذرنامه اتباع خارجی: [ ] شماره کارت اقامت اتباع خارجی: [ ]

۱۶- کد پستی: [ ] ۱۷- تلفن ثابت: [ ]

۱۸- تلفن همراه: [ ] ۱۹- آدرس استان: [ ] شهر: [ ]

ادامه آدرس: [ ]

۲۰- سال و ماه تاریخ دانش‌آموختگی در مقطع کاردانی: ماه [ ] سال [ ]

۲۱- وضعیت اشتغال: (۱) آزاد  (۲) شاغل

۲۲- کد اشتغال (برای متقاضیان شاغل): [ ] ۲۳- معدل کل دوره کاردانی: اعشار [ ] صحیح [ ]

۲۴- گروه آموزشی: (۱) صنعت  (۲) کشاورزی  (۳) مدیریت و خدمات اجتماعی  (۴) فرهنگ و هنر

کد چهار رقمی

عنوان

۲۵- کد زیرگروه آموزشی (برای متقاضیان شاغل): [ ] ۲۶- کد و عنوان مدرک کاردانی: [ ]

۲۷- کدرشته‌محل‌های انتخابی براساس اولویت علاقه:

[ ] اولویت ۱	[ ] اولویت ۲	[ ] اولویت ۳	[ ] اولویت ۴	[ ] اولویت ۵
[ ] اولویت ۶	[ ] اولویت ۷	[ ] اولویت ۸	[ ] اولویت ۹	[ ] اولویت ۱۰
[ ] اولویت ۱۱	[ ] اولویت ۱۲	[ ] اولویت ۱۳	[ ] اولویت ۱۴	[ ] اولویت ۱۵
[ ] اولویت ۱۶	[ ] اولویت ۱۷	[ ] اولویت ۱۸	[ ] اولویت ۱۹	[ ] اولویت ۲۰

۲۸- کد استان محل اقامت/محل کار: [ ] ۲۹- آدرس پست الکترونیک (Email): [ ]